

Místo stavby: Františka Křížka 683/22, Praha 7

Stavba:

SAZ Praha 7 Adaptace objektu pro zdravotnické služby

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavebník: Městská část Praha 7
Projektant: LILA, Architektonický atelier s.r.o.

Dodavatel:
Stupeň: DPS
Vypracoval: Questima, s.r.o.

Č.zakázky: 16116
Datum: 12/2016

Adaptace objektu Fr. Křížíka 22 pro zdravotnické služby

REKAPITULACE

	Popis	Cena
SO 01	Adaptace objektu	22 119 428
SO 01.1	STAVEBNÍ ČÁST	11 021 131
	Práce HSV	3 378 601
	0027: Základy	93 328
	0031: Svislé konstrukce	233 907
	0037: Překlady a podchytávky	74 514
	0041: Stropní konstrukce	49 731
	0043: Schodiště	30 046
	0061: Úprava povrchů vnitřní	1 009 405
	0062: Úprava povrchů vnější	43 367
	0063: Podlahy a podlahové konstrukce	210 686
	009.: Ostatní konstrukce a práce	168 947
	0094: Lešení	78 152
	0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	189 280
	0096: Bourací práce	1 020 292
	099.: Přesun hmot HSV	176 946
	Práce PSV	7 642 530
	712.: Povlakové krytiny	34 142
	7131: Izolace tepelné v podlahách	6 562
	7133: Izolace tepelné střeš	47 715
	7601: Podhledy sádrokartonové	617 616
	7602: Příčky sádrokartonové	601 493
	764.: Konstrukce klempířské	95 667
	766.: Konstrukce truhlářské	6 787
	7662: Dveře vnější	64 008
	7663: Dveře vnitřní dřevěné	2 772 473
	7666: Okna a balkonové dveře dřevěné	179 568
	767.: Konstrukce zámečnické	78 176
	7675: Podhledy z hliníkových lamel	295 538
	7677: Opláštění fasád	18 865
	7679: Ostatní výrobky	81 043
	771.: Podlahy z dlaždic	347 660
	7714: Podlahy z dlaždic na schodišti	14 780
	772.: Podlahy z kamene	66 475
	773.: Podlahy z litého teraca	230 480
	776.: Podlahy povlakové	680 321
	777.: Podlahy lité	39 601
	7801.1: Obklady na stěnách vnitřní - keramické	528 030
	7801.2: Obklady na stěnách vnitřní - vinylové	589 381
	784.: Malby	246 150
SO 01.2	TECHNICKÉ VYBAVENÍ BUDOV	10 053 297
	720: Zdravotní technika	2 017 866
	730: Vytápění	433 163
	751: Vzduchotechnika	2 180 300
	741: Silnoproud	3 863 746
	742.1: Slaboproud - trubkování	60 000
	742.5: EPS	988 422
	742.6: Měření a regulace	509 800
SO 01.3	VÝTAHY	1 045 000
	790.1: Výtahy	1 045 000

Adaptace objektu Fr. Křížíka 22 pro zdravotnické služby

REKAPITULACE

Popis		Cena
VN+ON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	330 572
VN+ON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	330 572
	0001: Vedlejší náklady	275 572
	0004: Ostatní náklady	55 000
CELKEM (BEZ DPH)		22 450 000
DPH 21%		4 714 500
CELKEM (VČETNĚ DPH)		27 164 500

-

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01.1: SAZ - Stavební část								11 021 131
HSV: Kapitoly HSV								3 378 601
0027: Základy								93 328
1.	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu třída C16/20	m2	11,088	–	11,088	612,00	6 786
		1.pp - instalační kanál		–				
		stěny podél stěn; (1,15 +4,55+7,73 +6,13+2,96 +0,56*2+1,00)*0,45		11,088				
2.	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu třída C16/20	m2	19,863	–	19,863	754,00	14 977
		1.pp - instalační kanál		–				
		stěny ostatní; (1,58+0,90+1,55+2,095+0,75+1,00 +1,94+1,60+1,13 +3,25+1,68+0,50+0,99+2,865 +2,16+1,00+0,65+2,66+1,14+0,30 +1,50+0,87 +6,925+0,50*4+3,105)*0,45		19,863				
3.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,208	–	0,208	33 600,00	6 990
		předpoklad vyztužení - 6 kg/m2		–				
		1.pp - instalační kanál		–				
		stěny podél stěn; (1,15 +4,55+7,73 +6,13+2,96 +0,56*2+1,00)*0,45		0,067				
		*6,00/1000						
		stěny ostatní; (1,58+0,90+1,55+2,095+0,75+1,00 +1,94+1,60+1,13 +3,25+1,68+0,50+0,99+2,865 +2,16+1,00+0,65+2,66+1,14+0,30 +1,50+0,87 +6,925+0,50*4+3,105)*0,45		0,119				
		*6,00/1000						
		=		0,186				
		rezerva, prostřih - 12%; 0,186 *0,12		0,022				
4.	985331111	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,598	–	8,598	700,00	6 018
		trn R8 po 400 mm - 50 mm do desky		–				
		1.pp - instalační kanál		–				
		stěny podél stěn; (1,15 +4,55+7,73 +6,13+2,96 +0,56*2+1,00) /0,40		3,08				
		*0,05						
		stěny ostatní; (1,58+0,90+1,55+2,095+0,75+1,00 +1,94+1,60+1,13 +3,25+1,68+0,50+0,99+2,865 +2,16+1,00+0,65+2,66+1,14+0,30 +1,50+0,87 +6,925+0,50*4+3,105)/0,40		5,518				
		*0,05						
5.	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	12,356	–	12,356	850,00	10 502
		1.pp		–				
		zásyp pod desku - mezi kanály		–				
		plochy viz dwg; (1,36 +0,72 +2,06 +6,54 +16,18) *0,46		12,356				
6.	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	31,4	–	31,4	35,00	1 099
		1.pp		–				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		viz plocha desky - deska tl.150mm - plocha viz dvg; (56,40)		56,4				
		odpočet ztraceného bednění; -25,00		- 25,0				
7.	411354234	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln výška 29 mm, plech pozinkovaný tloušťka 0,8 mm - typ 1012F	m2	25,0	—	25,0	500,00	12 500
		viz výkaz v.č.14 - kanály; 25,00		25,0				
8.	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí třída C16/20	m3	8,46	—	8,46	2 790,00	23 603
		1.pp kanály		—				
		deska tl.150mm - plocha viz dvg; (56,40) *0,15		8,46				
9.	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,202	—	2,202	513,00	1 130
		1.pp - instalační kanál		—				
		stěny ostatní; (1,55+2,095+0,75+1,00		2,202				
		+3,25+1,68+0,50+0,99+2,865)*0,15						
10.	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,202	—	2,202	77,30	170
11.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,3	—	0,3	31 800,00	9 553
		karisit 100/100/6 - 4,44 kg/m2		—				
		1.pp kanály		—				
		deska tl.150mm - plocha viz dvg; (56,40) *4,44/1000		0,25				
		=		0,25				
		přesahy, prostřih - 20%; 0,250 *0,20		0,05				
0031: Svislé konstrukce								233 907
1.	311271126	Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na MC 10	m3	0,592	—	0,592	4 830,00	2 859
		dozdívka v šachtě VŠ v chodníku; (1,25*3,425-0,89*2,15) *0,25		0,592				
2.	311238114	Zdivo nosné vnitřní keramické tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC 10	m2	4,491	—	4,491	955,00	4 289
		1pp		—				
		pod schodištěm		—				
		(2,98+0,28)*2,66/2		4,336				
		m.0.16 parapet		—				
		0,62*0,25		0,155				
3.	311231125	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 na M 2,5	m3	1,594	—	1,594	4 520,00	7 206
		1pp		—				
		pod schodištěm		—				
		(2,30+1,325+1,17)*2,66/2*0,15		0,957				
		na schodišti podezdívka stropní desky viz řez B		—				
		(2,30+1,325+1,17)*2,66/2*0,10		0,638				
4.	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,008	—	2,008	4 255,00	8 544
		4np		—				
		0,625*2,00*0,225		0,281				
		=		0,281				
		5np		—				
		m.5.22		—				
		0,80*2,00*0,19		0,304				
		0,65*2,00*0,225		0,293				
		0,80*2,00*0,225		0,36				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		=		0,957				
		7np		-				
		0,50*0,60*0,235		0,071				
		0,55*0,25*0,55		0,076				
		=		0,146				
		8np		-				
		1,10*2,00-0,80*1,97		0,624				
5.	342248110	Příčky keramické děrované tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	62,531	-	62,531	407,00	25 450
		1pp		-				
		kolem m.0.01		-				
		schodiště; (0,28*2+2,73)*2,66/2		4,376				
		(1,825+2,46+0,775+1,235)*2,66		16,745				
		kolem m.0.16-0.20		-				
		(3,41+3,555)*2,66		18,527				
		=		39,647				
		1np		-				
		(2,585+0,265*2+1,265)*3,85		16,863				
		=		16,863				
		7np		-				
		m.7.21		-				
		(1,53+0,70)*2,70		6,021				
		=		6,021				
6.	342248112	Příčky keramické děrované tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	129,614	-	129,614	556,00	72 065
		1pp		-				
		kolem m.0.01		-				
		(4,975+1,17+3,625+1,295+1,305+2,10+1,235+3,065+3,365+1,48+0,99+0,30+0,85+2,45)*2,66		75,025				
		-0,80*1,97*10-0,70*1,97		- 17,139				
		kolem m.0.16-0.20		-				
		(3,30+0,135+2,19+0,90+2,70+2,345+5,60+0,15+3,425)*2,66		55,182				
		-0,80*1,97*5		- 7,88				
		=		105,188				
		1np		-				
		(2,18+3,59)*3,85		22,215				
		-0,90*2,10-1,80*2,05		- 5,58				
		=		16,635				
		střecha		-				
		1,855*4,20		7,791				
7.	340239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	1,334	-	1,334	452,00	603
		6np		-				
		0,485*2,75		1,334				
8.	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	22,028	-	22,028	668,00	14 714
		1pp		-				
		m.0.04		-				
		1,87*2,66		4,974				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		1np		-				
		m.1.11		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1,35*3,85		5,198				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		7np		-				
		m.7.05		-				
		1,50*2,70		4,05				
		střecha kiosky		-				
		(0,96*2+1,50)*1,20+1,80*0,565		5,121				
		(1,692+0,74)*2*1,20		5,837				
9.	340239211_1	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel lehčených tl do 100 mm	m2	6,435	—	6,435	452,00	2 909
		5np		-				
		(0,87)*2,75		2,393				
		6no		-				
		1,47*2,75		4,043				
10.	342241166	Příčky tl 140 mm z cihel lehčených dl 290 mm na MC	m2	21,82	—	21,82	630,00	13 747
		2np		-				
		0,85*2*3,00		5,1				
		=		5,1				
		3np		-				
		(0,88*2)*2,75		4,84				
		=		4,84				
		4np		-				
		(0,88*2)*2,75		4,84				
		=		4,84				
		5np		-				
		(0,87)*2,75		2,393				
		=		2,393				
		6np		-				
		(0,845*2)*2,75		4,648				
11.	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,52	—	1,52	801,00	1 218
		1np		-				
		0,80*1,00		0,8				
		=		0,8				
		2np		-				
		0,60*0,60		0,36				
		=		0,36				
		3np		-				
		0,60*0,60		0,36				
12.	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	21,84	—	21,84	715,00	15 615
		1np		-				
		0,485*3,85		1,867				
		0,60*2,00*2		2,4				
		0,80*2,00		1,6				
		=		5,867				
		2np		-				
		0,70*2,00		1,4				
		0,80*2,00		1,6				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		=		3,0				
		3np		-				
		0,80*2,00*3		4,8				
		=		4,8				
		4np		-				
		0,265*2,00		0,53				
		0,80*2,00		1,6				
		=		2,13				
		5np		-				
		0,80*2,00		1,6				
		=		1,6				
		6np		-				
		0,43*2,75		1,183				
		0,23*2,00		0,46				
		=		1,643				
		7np		-				
		0,80*2,00		1,6				
		0,60*2,00		1,2				
		=		2,8				
13.	340239200_1	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel lehčených tl přes 100 mm	m2	14,8	-	14,8	780,00	11 544
		2np		-				
		0,60*2,00*2		2,4				
		0,80*2,00		1,6				
		=		4,0				
		3np		-				
		0,60*2,00*3		3,6				
		=		3,6				
		4np		-				
		0,60*2,00*3		3,6				
		=		3,6				
		5np		-				
		0,60*2,00*2		2,4				
		=		2,4				
		7np		-				
		0,60*2,00		1,2				
14.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	275,52	-	275,52	93,20	25 678
		1pp		-				
		2,66*27		71,82				
		1np		-				
		3,85*4+2,00*2*4		31,4				
		2np		-				
		2,00*13+3,00*4		38,0				
		3np		-				
		2,00*12+2,75*4		35,0				
		4np		-				
		2,00*10+2,75*4		31,0				
		5np		-				
		2,00*11+2,75*4		33,0				
		6np		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		2,75*6		16,5				
		7np		-				
		2,70*4+2,00*4		18,8				
15.	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	25,5	-	25,5	46,00	1 173
		t1 80 mm		-				
		1pp		-				
		kolem m.0.01		-				
		schodiště; (0,28*2+2,73)		3,29				
		(1,825+2,46+0,775+1,235)		6,295				
		kolem m.0.16-0.20		-				
		(3,41+3,555)		6,965				
		=		16,55				
		1np		-				
		(2,585+0,265*2+1,265)		4,38				
		=		4,38				
		7np		-				
		m.7.21		-				
		(1,53+0,70)		2,23				
		=		2,23				
		*****		-				
		CD tl. 65 mm		-				
		5np		-				
		(0,87)		0,87				
		6no		-				
		1,47		1,47				
16.	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	67,22	-	67,22	69,00	4 638
		tl. 115 mm		-				
		1pp		-				
		kolem m.0.01		-				
		(4,975+1,17+3,625+1,295+1,305+2,10+1,235+3,065+3,365+1,48+0,99+0,30+0,85+2,45)		28,205				
		kolem m.0.16-0.20		-				
		(3,30+0,135+2,19+0,90+2,70+2,345+5,60+0,15+3,425)		20,745				
		=		48,95				
		1np		-				
		(2,18+3,59)		5,77				
		=		5,77				
		*****		-				
		CP tl.140mm		-				
		1pp		-				
		m.0.04		-				
		1,87		1,87				
		1np		-				
		m.1.11		-				
		1,35		1,35				
		7np		-				
		m.7.05		-				
		1,50		1,5				
		=		4,72				
		*****		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		CD tl.140 mm		-				
		2np		-				
		0,85*2		1,7				
		=		1,7				
		3np		-				
		(0,88*2)		1,76				
		=		1,76				
		4np		-				
		(0,88*2)		1,76				
		=		1,76				
		5np		-				
		(0,87)		0,87				
		=		0,87				
		6np		-				
		(0,845*2)		1,69				
17.	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	5,0	-	5,0	204,50	1 023
		2np		-				
		1		1,0				
		3np		-				
		1		1,0				
		4np		-				
		1		1,0				
		5np		-				
		1		1,0				
		6np		-				
		1		1,0				
18.	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	13,0	-	13,0	279,00	3 627
		1pp		-				
		13		13,0				
		6np		-				
				-				
		7np		-				
				-				
19.	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	1,0	-	1,0	220,00	220
		1pp		-				
		1		1,0				
		6np		-				
		7np		-				
20.	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	6,0	-	6,0	296,50	1 779
		1pp		-				
		4		4,0				
		1np		-				
		2		2,0				
		6np		-				
		7np		-				
21.	317168126	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 225 cm	kus	1,0	-	1,0	510,00	510
		1np		-				
		1		1,0				
		6np		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		7np		-				
22.	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	14,431	-	14,431	969,00	13 984
		7.np		-				
		otvory; ((2*1,53+2*1,53)*2 +(2*1,41+2*1,53) +(2*1,04+2*1,53)*2 +(2*1,45+2*1,53)) *0,42		14,431				
23.	346991100_1	Izolace pod příčky deskami z extrudovaného polystyrénu tl 50 mm	m2	1,464	-	1,464	350,00	512
		střecha kiosky		-				
		(1,70*2+0,74*2 +1,80*2+0,64*2)*0,15		1,464				
0037: Překlady a podchytávky								74 514
1.	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,821	-	0,821	55 000,00	45 133
		překlady ve stávajících stěnách		-				
		7.np		-				
		tl.450mm - NS7 - 2x I 120; (1,25*2) *2*11,10/1000		0,056				
		1.pp		-				
		tl.300mm - NS1 - 2x I 120; (0,90*3) *2*11,10/1000		0,06				
		tl.300mm - NS2 - 2x I 120; (1,00) *2*11,10/1000		0,022				
		tl.500mm - NS3 - 3x I 120; (1,30) *3*11,10/1000		0,043				
		překlady ve stávajících stěnách		-				
		8.np		-				
		tl.350mm - NS5 - 2x L60/60/6; (1,56) *2*5,42/1000		0,017				
		tl.350mm - NS6 - 2x L60/60/6; (1,40) *2*5,42/1000		0,015				
		tl.300mm - NSx - 2x L60/60/6; (1,15*2) *2*5,42/1000		0,025				
		7.np		-				
		tl.150mm - NS8 - 2x L60/60/6; (1,35) *2*5,42/1000		0,015				
		tl.350mm - NS9 - 2x L60/60/6; (1,65) *2*5,42/1000		0,018				
		tl.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *2*3,77/1000		0,027				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*3) *2*3,77/1000		0,018				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *2*3,77/1000		0,009				
		6.np		-				
		tl.130mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *2*3,77/1000		0,008				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *2*3,77/1000		0,03				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *2*3,77/1000		0,009				
		5.np		-				
		tl.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*5) *2*3,77/1000		0,041				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*7) *2*3,77/1000		0,042				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *2*3,77/1000		0,018				
		4.np		-				
		tl.220mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2 +1,10) *2*3,77/1000		0,026				
		tl.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *2*3,77/1000		0,008				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*6) *2*3,77/1000		0,036				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *2*3,77/1000		0,018				
		3.np		-				
		tl.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*6) *2*3,77/1000		0,054				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *2*3,77/1000		0,03				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*3) *2*3,77/1000		0,014				
		2.np		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		t1.270mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2) *2*3,77/1000		0,018				
		t1.200mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *2*3,77/1000		0,027				
		t1.170mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *2*3,77/1000		0,025				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *2*3,77/1000		0,009				
		1.np		-				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *2*3,77/1000		0,025				
		1.pp		-				
		t1.150mm - NS4 - 2x L60/60/6; (1,10*2) *2*5,42/1000		0,024				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,00*2) *2*3,77/1000		0,015				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (1,10*2) *2*3,77/1000		0,017				
2.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,888	-	2,888	5 185,00	14 977
		pro překlady ve stávajících stěnách		-				
		7.np		-				
		t1.450mm - NS7 - 2x I 120; (1,25*2) *0,45*0,22		0,248				
		1.pp		-				
		t1.300mm - NS1 - 2x I 120; (0,90*3) *0,30*0,22		0,178				
		t1.300mm - NS2 - 2x I 120; (1,00) *0,30*0,22		0,066				
		t1.500mm - NS3 - 2x I 120; (1,30) *0,50*0,22		0,143				
		pro překlady ve stávajících stěnách		-				
		8.np		-				
		t1.350mm - NS5 - 2x L60/60/6; (1,56) *0,35*0,16		0,087				
		t1.350mm - NS6 - 2x L60/60/6; (1,40) *0,35*0,16		0,078				
		t1.300mm - NSx - 2x L60/60/6; (1,15*2) *0,30*0,16		0,11				
		7.np		-				
		t1.150mm - NS8 - 2x L60/60/6; (1,35) *0,15*0,16		0,032				
		t1.350mm - NS9 - 2x L60/60/6; (1,65) *0,35*0,16		0,092				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *0,21*0,15		0,113				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*3) *0,15*0,15		0,054				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *0,15*0,15		0,027				
		6.np		-				
		t1.130mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *0,13*0,15		0,021				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *0,15*0,15		0,09				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *0,15*0,15		0,027				
		5.np		-				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*5) *0,21*0,15		0,173				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*7) *0,15*0,15		0,126				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *0,15*0,15		0,054				
		4.np		-				
		t1.220mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2 +1,10) *0,22*0,15		0,116				
		t1.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *0,18*0,15		0,03				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*6) *0,15*0,15		0,108				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *0,15*0,15		0,054				
		3.np		-				
		t1.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*6) *0,18*0,15		0,194				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *0,15*0,15		0,09				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*3) *0,15*0,15		0,041				
		2.np		-				
		t1.270mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2) *0,27*0,15		0,097				
		t1.200mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *0,20*0,15		0,108				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		t1.170mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *0,17*0,15		0,084				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *0,15*0,15		0,027				
		1.np		-				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *0,15*0,15		0,074				
		1.pp		-				
		t1.150mm - NS4 - 2x L60/60/6; (1,10*2) *0,15*0,15		0,05				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,00*2) *0,15*0,15		0,045				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (1,10*2) *0,15*0,15		0,05				
3.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,8	-	1,8	646,00	1 163
		pro překlady ve stávajících stěnách		-				
		7.np		-				
		t1.450mm - NS7 - 2x I 120; (1,25*2) *0,12*2		0,6				
		1.pp		-				
		t1.300mm - NS1 - 2x I 120; (0,90*3) *0,12*2		0,648				
		t1.300mm - NS2 - 2x I 120; (1,00) *0,12*2		0,24				
		t1.300mm - NS3 - 2x I 120; (1,30) *0,12*2		0,312				
4.	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabcovým pletivem	m2	46,786	-	46,786	113,00	5 287
		pro překlady ve stávajících stěnách		-				
		7.np		-				
		t1.450mm - NS7 - 2x I 120; (1,25*2) *(0,45+2*0,32)		2,725				
		1.pp		-				
		t1.300mm - NS1 - 2x I 120; (0,90*3) *(0,30+2*0,32)		2,538				
		t1.300mm - NS2 - 2x I 120; (1,00) *(0,30+2*0,32)		0,94				
		t1.500mm - NS3 - 2x I 120; (1,30) *(0,50+2*0,32)		1,482				
		pro překlady ve stávajících stěnách		-				
		8.np		-				
		t1.350mm - NS5 - 2x L60/60/6; (1,56) *(0,35+2*0,16)		1,045				
		t1.350mm - NS6 - 2x L60/60/6; (1,40) *(0,35+2*0,16)		0,938				
		t1.300mm - NSx - 2x L60/60/6; (1,15*2) *(0,30+2*0,16)		1,426				
		7.np		-				
		t1.150mm - NS8 - 2x L60/60/6; (1,35) *(0,15+2*0,16)		0,635				
		t1.350mm - NS9 - 2x L60/60/6; (1,65) *(0,35+2*0,16)		1,106				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *(0,21+2*0,15)		1,836				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*3) *(0,15+2*0,15)		1,08				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *(0,15+2*0,15)		0,54				
		6.np		-				
		t1.130mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *(0,13+2*0,15)		0,473				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *(0,15+2*0,15)		1,8				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *(0,15+2*0,15)		0,54				
		5.np		-				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*5) *(0,21+2*0,15)		2,805				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*7) *(0,15+2*0,15)		2,52				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *(0,15+2*0,15)		1,08				
		4.np		-				
		tl.220mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2 +1,10) *(0,22+2*0,15)		1,82				
		tl.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *(0,18+2*0,15)		0,528				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*6) *(0,15+2*0,15)		2,16				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *(0,15+2*0,15)		1,08				
		3.np		-				
		tl.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*6) *(0,18+2*0,15)		3,456				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *(0,15+2*0,15)		1,8				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*3) *(0,15+2*0,15)		0,81				
		2.np		-				
		tl.270mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2) *(0,27+2*0,15)		1,368				
		tl.200mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *(0,20+2*0,15)		1,8				
		tl.170mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *(0,17+2*0,15)		1,551				
		tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *(0,15+2*0,15)		0,54				
		1.np		-				
		tl.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *(0,15+2*0,15)		1,485				
		1.pp		-				
		tl.150mm - NS4 - 2x L60/60/6; (1,10*2) *(0,15+2*0,15)		0,99				
		tl.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,00*2) *(0,15+2*0,15)		0,9				
		tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (1,10*2) *(0,15+2*0,15)		0,99				

5.	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	46,786	-	46,786	57,40	2 686
6.	317940001	Ocelová svařovaná rámová konstrukce podchytávek - kompletní provedení včetně povrchové úpravy	kg	70,251	-	70,251	75,00	5 269

8.np				-				
NS12 - výměna ve stropě okolo prostupu VZT - U100; (1,10*3) *10,60				34,98				
NS13 - výměna pro dveře - U100/45/2 tl.stěny 2mm; (2,75*2+1,00) *2,89				18,785				
NS13 - výměna pro VZT - U100/45/2 tl.stěny 2mm; (1,70+0,70*2) *2,89				8,959				
=				62,724				
rezerva, prostřih - 12%; 62,724 *0,12				7,527				

0041: Stropní konstrukce

49 731

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	411386311	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	30,0	–	30,0	400,00	12 000
		1.np; 2*2		4,0				
		2.np; 2*2		4,0				
		3.np; 2*2		4,0				
		4.np; 2*2		4,0				
		5.np; 2*2		4,0				
		6.np; 2*4		8,0				
		7.np; 1*2		2,0				
2.	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	43,0	–	43,0	564,00	24 252
		1.np; 3*2		6,0				
		2.np; 2*2		4,0				
		3.np; 2*2		4,0				
		4.np; 2*2		4,0				
		5.np; 2*2 +7		11,0				
		6.np; 2*2		4,0				
		7.np; 4*2		8,0				
		8.np; 1*2		2,0				
3.	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,331	–	0,331	12 130,00	4 015
		2.np		–				
		otevření jádra VZT; (1,60*0,58 +1,10*0,60)*0,08		0,127				
		8.np		–				
		prostup střechem nad 8.np; (1,10*0,60 +0,75*0,75 +0,50*0,50)*0,08		0,118				
		prostup střechem nad 7.np; (0,81*0,415 +0,97*0,425+0,35*0,31)*2 *0,05		0,086				
		=		0,331				
4.	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,433	–	0,433	3 205,00	1 387
		1.np		–				
		věnc VŠ v chodníku; (1,84*2+1,14)*0,30*0,25 +(1,14)*0,25*0,25		0,433				
5.	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2,695	–	2,695	350,00	943
		1.np		–				
		věnc VŠ v chodníku; (1,84*2+1,14)*2*0,25 +(1,14)*0,25		2,695				
6.	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,695	–	2,695	150,00	404
7.	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	–	0,035	28 670,00	993
		předpoklad vyztužení - 80 kg/m3; 0,433 *0,080		0,035				
8.	417360001	Ocelové svařované lemovací úhelníky, osazené do bednění	kg	25,469	–	25,469	75,00	1 910
		1.np - lemování otvoru VŠ		–				
		L50/50/5; (1,35*2+1,25*2) *3,77		19,604				
		pracny PL50/5; (0,20*8) *1,96		3,136				
		=		22,74				
		rezerva, prostřih - 12%; 22,74 *0,12		2,729				
9.	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,262	–	0,262	3 195,00	838
		stropy kiosků nad střechem		–				
		(0,96*1,80 +1,70*1,04) *(0,05+0,10)/2		0,262				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
10.	411354234	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln výška 29 mm, plech pozinkovaný tloušťka 0,8 mm - typ 1012F stropy kiosků nad střechem (0,96*1,80 +1,70*1,04)	m2	3,496	–	3,496	500,00	1 748
11.	411351105	Zřízení bednění stropů trámových stropy kiosků nad střechem (2*0,96+2*1,80 +2*1,70+2*1,04) *0,10	m2	1,1	–	1,1	422,00	464
12.	411351106	Odstranění bednění stropů trámových	m2	1,1	–	1,1	154,50	170
13.	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari karisítě - 5,40 kg/m2 stropy kiosků nad střechem (0,96*1,80 +1,70*1,04) *5,40/1000	t	0,019	–	0,019	32 100,00	606

0043: Schodiště

30 046

1.	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB třída C20/25 1.pp-1.np práh; (0,90)*0,30*0,20 rameno; (5,90*0,90)*0,16 stupně; (0,90*12+0,95*2+1,05+1,15) *(0,25*0,197)/2 1.pp vyrovnávací schody klín; (1,00*0,75*0,55)/2 stupně; (1,00*4) *(0,25*0,178)/2 8.np m.805 - nový schod; (1,25)*0,30*0,18	m3	1,633	–	1,633	3 380,00	5 520
2.	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m 1.pp-1.np práh; (2*0,90+2*0,30)*0,20 rameno; (5,90*(0,90+0,35)) stupně; (0,90*12+0,95*2+1,05+1,15) *0,20 1.pp vyrovnávací schody klín; (1,00*0,75*0,55)/2 xx stupně; (1,00*4) *0,20 8.np m.805 - nový schod; (1,25)*0,18	m2	11,86	–	11,86	1 515,00	17 968
3.	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	11,86	–	11,86	100,00	1 186
4.	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí B 500B předpoklad vyztužení - 90 kg/m3; 1,633 *0,090	t	0,147	–	0,147	36 550,00	5 372

0061: Úprava povrchů vnitřní

1 009 405

1.	612135001_1	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn stěrkou - pod keramické a vinylové obklady POD KERAM. OBKLADY NA STÁVAJÍCÍ STĚNY - VYROVNÁNÍ OTLUČENÉ OMÍTKY 1.PP m.č.0.10 (0,90+0,645)*1,80	m2	1 039,749	–	1 039,749	180,00	187 155
----	-------------	--	----	-----------	---	-----------	--------	---------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.0.12		-				
		(0,95)*1,80		1,71				
		m.č.0.13		-				
		0,995*1,80		1,791				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.0.16		-				
		(3,755+0,15-0,18+2,055+1,165+0,25+1,045+2,81+0,70)*1,80		21,15				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.0.22		-				
		2,955*1,80		5,319				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		-----		-				
		1.NP		-				
		m.č.1.03		-				
		(0,195+0,475)*0,60		0,402				
		m.č.1.05		-				
		1,805*1,80		3,249				
		m.č.1.06		-				
		1,60*1,80		2,88				
		m.č.1.07		-				
		1,20*1,80		2,16				
		m.č.1.08		-				
		(1,05+1,435)*2*1,80		8,946				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.1.09		-				
		(1,05+1,57)*2*1,80		9,432				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.1.10		-				
		(1,05+1,445)*2*1,80		8,982				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.1.13		-				
		(0,605+1,205+2,125*2)*1,80		10,908				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.14		-				
		(3,095+1,38*2+2,175)*1,80		14,454				
		-0,90*1,80		- 1,62				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.04		-				
		(1,12+1,41)*2*1,80		9,108				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.05		-				
		(0,85+1,155*2)*1,80		5,688				
		-0,70*1,80-0,60*1,80		- 2,34				
		m.č.2.06		-				
		(1,155+1,40)*2*1,80		9,198				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.07		-				
		(0,86+1,24*2)*1,80		6,012				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,60*1,80-1,70*1,80		-	4,14			
	m.č.2.08			-				
		(1,335+0,91)*2*1,80			8,082			
		-0,60*1,80-1,70*1,80		-	4,14			
	m.č.2.09			-				
		(1,33+0,83)*2*1,80			7,776			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.2.10			-				
		(1,30+1,57)*2*1,80			10,332			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.2.11			-				
		(1,63+0,90*2)*1,80			6,174			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.2.12			-				
		(0,85*2+0,12)*1,80			3,276			
	m.č.2.13			-				
		(1,65+0,88*2)*1,80			6,138			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.2.14			-				
		0,85*2*1,80			3,06			
	m.č.2.24			-				
		(1,15+2,40*2)*1,80			10,71			
		-0,80*1,80		-	1,44			
	-----			-				
	3.NP			-				
	m.č.3.04			-				
		(1,015+1,40)*2*1,80			8,694			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.3.05			-				
		(0,88+1,16*2)*1,80			5,76			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.3.06			-				
		(1,09+1,43)*2*1,80			9,072			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.3.07			-				
		(0,84+1,205*2)*1,80			5,85			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.3.08			-				
		(1,42+0,93)*2*1,80			8,46			
		-0,70*1,80-1,60*1,80		-	4,14			
	m.č.3.09			-				
		(1,435+0,88)*2*1,80			8,334			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.3.10			-				
		1,40*1,80			2,52			
	m.č.3.16			-				
		(2,775+2,765*2-1,075+5,05*2-1,075+3,455*2)*1,80			41,697			
		-0,80*1,80*2-1,855*0,84		-	4,438			
	m.č.3.18			-				
		(2,015+5,085)*2*1,80			25,56			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,80*1,80-1,855*0,84		- 2,998				
	m.č.3.24			-				
		(1,19+2,67*2)*1,80		11,754				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
	4.NP			-				
	m.č.4.04			-				
		(1,11+1,41)*2*1,80		9,072				
		-0,60*1,80		- 1,08				
	m.č.4.05			-				
		(0,88+1,16*2)*1,80		5,76				
		-0,70*1,80		- 1,26				
	m.č.4.06			-				
		(1,10+1,36)*2*1,80		8,856				
		-0,60*1,80		- 1,08				
	m.č.4.07			-				
		(0,84+1,195*2)*1,80		5,814				
		-0,70*1,80		- 1,26				
	m.č.4.08			-				
		(1,33+0,90)*2*1,80		8,028				
		-0,60*1,80-0,70*1,80		- 2,34				
	m.č.4.09			-				
		(1,32+0,85)*2*1,80		7,812				
		-0,60*1,80		- 1,08				
	m.č.4.14			-				
		(1,94+1,665)*1,80		6,489				
	m.č.4.21			-				
		1,32*0,60		0,792				
	m.č.4.23			-				
		(1,20+2,69*2)*1,80		11,844				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
	5.NP			-				
	m.č.5.05			-				
		(1,13+1,39)*2*1,80		9,072				
		-0,60*1,80		- 1,08				
	m.č.5.06			-				
		(0,87+1,19*2)*1,80		5,85				
		-0,70*1,80		- 1,26				
	m.č.5.07			-				
		(1,12+1,41)*2*1,80		9,108				
		-0,60*1,80		- 1,08				
	m.č.5.08			-				
		(0,86+1,21*2)*1,80		5,904				
		-0,70*1,80		- 1,26				
	m.č.5.09			-				
		(1,33+0,905)*2*1,80		8,046				
		-0,70*1,80-0,60*1,80		- 2,34				
	m.č.5.10			-				
		(1,33+0,84)*2*1,80		7,812				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,60*1,80		-	1,08			
		m.č.5.27		-				
		(1,20+2,675*2)*1,80			11,79			
		-0,80*1,80		-	1,44			
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č.6.04		-				
		(1,135*2+1,47)*1,80			6,732			
		-0,60*1,80		-	1,08			
		m.č.6.05		-				
		(0,845+1,17*2)*1,80			5,733			
		-0,60*1,80*2		-	2,16			
		m.č.6.06		-				
		(1,02+1,38)*2*1,80			8,64			
		-0,60*1,80		-	1,08			
		m.č.6.07		-				
		(0,86+1,215*2)*1,80			5,922			
		-0,60*1,80*2		-	2,16			
		m.č.6.09		-				
		(1,36+1,91)*2*1,80			11,772			
		-0,90*1,80		-	1,62			
		m.č.6.17		-				
		(0,72+0,355)*1,80			1,935			
		m.č.6.26		-				
		(1,27+2,525*2)*1,80			11,376			
		-0,80*1,80		-	1,44			
		-----		-				
		7.NP		-				
		m.č.7.06		-				
		0,90*1,80			1,62			
		m.č.7.09		-				
		(1,77+1,09+0,40+0,225)*1,80			6,273			
		-0,60*1,80		-	1,08			
		m.č.7.10		-				
		(1,74+1,005*2)*1,80			6,75			
		m.č.7.11		-				
		(0,895*2+0,835)*1,80			4,725			
		-0,60*1,80		-	1,08			
		m.č.7.13		-				
		(1,755+1,505*2)*1,80			8,577			
		-0,60*1,80		-	1,08			
		m.č.7.14		-				
		1,03*1,80			1,854			
		m.č.7.18		-				
		(1,36*2)*1,80			4,896			
		-0,80*1,80		-	1,44			
		m.č.7.19		-				
		(1,40*2)*1,80			5,04			
		=			439,717			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		POD VINYL. OBKLADY NA STÁVAJÍCÍ STĚNY - VYROVNÁNÍ OTLUČENÉ OMÍTKY		-				
		1.NP		-				
		m.č.1.11		-				
		(5,545+6,105)*2*1,80		41,94				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.12		-				
		(8,35+3,345+0,275)*2*1,80		43,092				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.11		-				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.17		-				
		(5,56+2,795+5,825)*1,80		25,524				
		-1,905*0,84-1,87*0,84-1,855*0,84		- 4,729				
		m.č.2.20		-				
		(0,605+5,65+2,13+5,22+3,40)*1,80		30,609				
		-0,80*1,80*2-1,905*0,84		- 4,48				
		m.č.2.21		-				
		(3,405+5,045)*2*1,80		30,42				
		-0,80*1,80-1,88*0,84		- 3,019				
		m.č.2.22		-				
		(3,345+5,185+0,78+0,145+0,15+2,87+1,33+0,355+0,82)*1,80		26,964				
		-1,78*0,84		- 1,495				
		-----		-				
		3.NP		-				
		m.č.3.13		-				
		(4,985+3,605)*2*1,80		30,924				
		-0,80*1,80-1,855*0,84		- 2,998				
		m.č.3.14		-				
		(4,625+2,115+0,63+0,64+2,975)*1,80		19,773				
		-1,50*0,84-1,87*0,84		- 2,831				
		-----		-				
		4.NP		-				
		m.č.4.12		-				
		(3,565+2,955*2)*1,80		17,055				
		-1,85*0,84		- 1,554				
		m.č.4.17		-				
		(5,45+2,875*2+0,235)*1,80		20,583				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.4.18		-				
		(4,915*2+5,055)*1,80		26,793				
		-0,80*1,80-1,86*0,84-1,85*0,84		- 4,556				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č.5.13		-				
		(4,995+3,245+0,425)*1,80		15,597				
		-1,86*0,84		- 1,562				
		m.č.5.14		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(4,99+2,235*2+0,425)*1,80		17,793				
		-0,80*1,80*2-1,84*0,84		- 4,426				
		m.č.5.16		-				
		(5,20+4,94+3,575*2)*1,80		31,122				
		-0,80*1,80-0,60*1,80-1,86*0,84		- 4,082				
		m.č.5.17		-				
		(4,925+2,78+3,78)*1,80		20,673				
		-1,84*0,84*2		- 3,091				
		m.č.5.19		-				
		0,615*1,80		1,107				
		m.č.5.20		-				
		(2,935*2+5,045+0,24)*1,80		20,079				
		-0,80*1,80-1,87*0,84		- 3,011				
		m.č.5.21		-				
		2,30*1,80		4,14				
		m.č.5.23		-				
		(3,47+3,85*2)*1,80		20,106				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.5.24		-				
		(2,975+1,085+1,245+0,695+0,82)*1,80		12,276				
		m.č.5.26		-				
		(2,99*2+0,325+5,165)*1,80		20,646				
		-1,74*0,84		- 1,462				
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č.6.10		-				
		(6,125-0,595+2,79)*1,80		14,976				
		-1,915*0,84-1,84*0,84		- 3,154				
		m.č.6.19		-				
		(2,625+5,02)*2*1,80		27,522				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.6.20		-				
		(2,795+5,035)*2*1,80		28,188				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.6.21		-				
		(5,88+3,26*2)*1,80		22,32				
		-0,90*1,80-1,75*0,84-1,74*0,84		- 4,552				
		m.č.6.22		-				
		(2,245+0,60+1,80)*1,80		8,361				
		m.č.6.23		-				
		(5,70+2,735)*1,80		15,183				
		-1,85*0,84		- 1,554				
		m.č.6.24		-				
		(1,795)*1,80		3,231				
		-0,80*1,80*2		- 2,88				
		m.č.6.25		-				
		(3,14+2,765+1,225)*1,80		12,834				
		-1,85*0,84		- 1,554				
		-----		-				
		7.NP		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.7.05		-				
		(5,895+1,20+0,17+1,705-1,50+1,985+0,31+0,765+0,29)*1,80		19,476				
		-1,53*0,605*2		- 1,851				
		m.č.7.20		-				
		(5,12*2+2,53*2-1,26)*1,80		25,272				
		-0,80*1,80*2-1,765*0,60		- 3,939				
		m.č.7.21		-				
		(3,53+4,785+3,125+2,83)*1,80		25,686				
		-0,80*1,80-1,87*0,60		- 2,562				
		=		600,032				
2.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	36,639	-	36,639	175,00	6 412
		POD KERAM. OBKLADY		-				
		NA NOVÉ ZDIVO		-				
		1.PP		-				
		m.č.0.12		-				
		1,27*1,80		2,286				
		m.č.0.16		-				
		(2,825)*1,80		5,085				
		-----		-				
		1.NP		-				
		m.č.1.07		-				
		0,385*1,80		0,693				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.05		-				
		(0,85)*1,80		1,53				
		m.č.2.07		-				
		(0,86)*1,80		1,548				
		m.č.2.15		-				
		1,685*1,80		3,033				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		3.NP		-				
		m.č.3.05		-				
		(0,88)*1,80		1,584				
		m.č.3.07		-				
		(0,84)*1,80		1,512				
		m.č.3.12		-				
		1,70*1,80		3,06				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		4.NP		-				
		m.č.4.05		-				
		(0,88)*1,80		1,584				
		m.č.4.07		-				
		(0,84)*1,80		1,512				
		m.č.4.11		-				
		1,665*1,80		2,997				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č. 5.06		-				
		(0,87)*1,80		1,566				
		m.č. 5.08		-				
		(0,86)*1,80		1,548				
		m.č. 5.22		-				
		1,62*1,80		2,916				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č. 6.04		-				
		1,47*1,80		2,646				
		m.č. 6.05		-				
		(0,845)*1,80		1,521				
		m.č. 6.07		-				
		(0,86)*1,80		1,548				
		=		32,409				
		POD VINYL OBKLADY		-				
		NA NOVÉ ZDIVO		-				
		7.NP		-				
		m.č. 7.21		-				
		(1,65+0,70)*1,80		4,23				
		=		4,23				
3.	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	36,639	—	36,639	47,50	1 740
4.	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	2 476,755	—	2 476,755	121,00	299 687

STÁVAJÍCÍ STĚNY

1.PP

m.č. 0.01

(0,94+0,715+0,895*2+0,205+1,80)*2,57

m.č. 0.02

(0,765+0,35)*2,57

m.č. 0.03

(1,455+0,205+0,15+0,245)*2,57

3,105*2,57/2

m.č. 0.04

(5,97+1,17+2,995)*2,57

m.č. 0.05

(1,505*2+0,295*2)*2,57

-0,69*2,57

m.č. 0.06

(0,62+0,295+1,745)*2,57

m.č. 0.07

(1,345+2,885)*2,57

m.č. 0.08

(3,23+1,175)*2*2,57

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,85*2,10		-	1,785			
	m.č. 0.09			-				
		(2,175+2+12,085+7,16)*2,555		59,838				
		-0,70*1,97		-	1,379			
	m.č. 0.10			-				
		(1,85)*(2,57-1,80)		1,425				
	m.č. 0.12			-				
		(0,95)*(2,57-1,80)		0,732				
	m.č. 0.14			-				
		(0,845)*2,57		2,172				
	m.č. 0.15			-				
		0,49*2,57		1,259				
	m.č. 0.16			-				
		(3,725+0,16+1,205+1,165+0,245+2,345+1,30+2,81+0,70)*(2,57-1,80)		10,514				
	m.č. 0.17-bez úprav			-				
	m.č. 0.18			-				
		(2,01)*2,57		5,166				
	m.č. 0.19			-				
		(1,27)*2,57		3,264				
	m.č. 0.20			-				
		(1,23+0,13)*2,57		3,495				
	m.č. 0.21			-				
		(2,405+1,60)*2,57		10,293				
	m.č. 0.22			-				
		2,555*(2,57-1,80)		1,967				
	m.č. 0.23			-				
	-			-				
	m.č. 0.24			-				
		(6,13+4,09+1,30+1,00*2+3,545+0,20*2)*4,17		72,829				
		(3,74+0,92)*(4,30-3,40)		4,194				
		(0,89+0,34+0,765)*3,27		6,524				
	=			280,525				
	1.NP			-				
	m.č. 1.01,02			-				
		(9,075+2,825+1,775+0,77+5,40+3,105+7,035+2,775+1,525+1,175)*3,75		132,975				
		-1,00*1,97-0,90*1,97*3-0,80*1,97-0,60*1,97		-	10,047			
	m.č. 0.1.03			-				
		(1,225+3,57+9,53+7,71)*3,80		83,733				
		(7,71+2*2,162)*0,775		9,326				
		-0,80*1,97-7,71*2,162		-	18,245			
	m.č. 1.04			-				
		(2,325+0,40+1,805+4,82)*3,80		35,53				
		-0,80*1,972-0,60*2,00*2-0,70*1,97		-	5,357			
	m.č. 1.05			-				
		(1,805)*(2,40-1,80)		1,083				
	m.č. 1.06			-				
		1,60*(2,40-1,80)		0,96				
	m.č. 1.07			-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		$(1,125) \cdot (2,35-1,80)$		0,619				
	m.č. 1.08			-				
		$(1,05+1,435) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		2,982				
	m.č. 1.09			-				
		$(1,05+1,57) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		3,144				
	m.č. 1.10			-				
		$(1,05+1,45) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		3,0				
	m.č. 1.11			-				
		$(2,545+6,105 \cdot 2+1,20) \cdot (3,35-1,80)$		24,73				
		$(1,755+2 \cdot 0,85) \cdot 0,185$		0,639				
		$-1,755 \cdot 0,85$		- 1,492				
	m.č. 1.12			-				
		$(8,35+3,345) \cdot 2 \cdot (3,35-1,80)$		36,255				
		$(1,755+2 \cdot 0,85) \cdot 0,185$		0,639				
		$-1,755 \cdot 0,85$		- 1,492				
	m.č. 1.13			-				
		$(2,125 \cdot 2+1,205+0,605) \cdot (3,30-1,80)$		9,09				
	m.č. 1.14			-				
		$(1,20+3,095+2,175+1,20) \cdot (2,55-1,80)$		5,753				
	=			313,826				
	2.NP			-				
	m.č. 2.01			-				
		$(4,66+2,885+0,965+3,85) \cdot 2,90$		35,844				
		$-0,60 \cdot 2,00$		- 1,2				
	m.č. 2.02			-				
		$(5,865 \cdot 2+1,785+0,495) \cdot 2,53$		35,445				
		$(0,90+1,97 \cdot 2) \cdot 2 \cdot 0,34 \cdot 2$		6,582				
		$-0,90 \cdot 1,97 \cdot 2-0,80 \cdot 1,97 \cdot 2-0,70 \cdot 1,97-0,60 \cdot 1,97-0,80 \cdot 2,00$		- 10,859				
	m.č. 2.03			-				
		$(3,155+0,755+0,735+2,76+5,185+1,585+3,92+3,34) \cdot 2,78$		59,589				
		$-0,80 \cdot 1,97 \cdot 2-0,70 \cdot 1,97 \cdot 2-1,85 \cdot 1,74-0,60 \cdot 2,00$		- 10,329				
	m.č. 2.04			-				
		$(1,12+1,41) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		3,036				
	m.č. 2.05			-				
		$(0,85+1,155 \cdot 2) \cdot (2,40-1,80)$		1,896				
	m.č. 2.06			-				
		$(1,155+1,40) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		3,066				
	m.č. 2.07			-				
		$(0,86+1,24) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		2,52				
	m.č. 2.08			-				
		$(1,335+0,91) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		2,694				
	m.č. 2.09			-				
		$(1,33+0,83) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		2,592				
	m.č. 2.10			-				
		$(1,30+1,57) \cdot 2 \cdot (2,40-1,80)$		3,444				
	m.č. 2.11			-				
		$(0,90 \cdot 2+1,63) \cdot (2,40-1,80)$		2,058				
	m.č. 2.12			-				
		$(0,85 \cdot 2) \cdot (2,40-1,80)$		1,02				
	m.č. 2.13			-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		$(1,65+0,88*2)*(2,40-1,80)$		2,046				
	m.č. 2.14			-				
		$(0,85*2)*(2,40-1,80)$		1,02				
	m.č. 2.15			-				
		$(4,955+0,405*2)*(2,70-1,80)$		5,189				
	m.č. 2.16			-				
	-			-				
	m.č. 2.17			-				
		$(5,56+2,795+5,825)*(2,70-1,80)$		12,762				
	m.č. 2.18			-				
		$(1,405*2)*2,70$		7,587				
		$-0,80*2,00-0,60*2,00$		- 2,8				
	m.č. 2.19			-				
		$(5,025+3,425)*(2,70-1,80)$		7,605				
	m.č. 2.20			-				
		$(3,26+0,60+5,55+2,13+5,215)*(2,70-1,80)$		15,08				
	m.č. 2.21			-				
		$(3,405+5,045)*2*(2,70-1,80)$		15,21				
	m.č. 2.22			-				
		$(3,345+5,185+0,145+0,78+2,87+1,29+0,355+0,82)*(2,70-1,80)$		13,311				
	m.č. 2.23			-				
		$(2,565*2+5,10)*2,70$		27,621				
		$(1,745+2*1,53)*0,135$		0,649				
		$-0,80*1,97*2-0,70*1,97*2-1,745*1,53$		- 8,58				
	m.č. 2.24			-				
		$(1,15+2,40*2)*(2,70-1,80)$		5,355				
	=			239,453				
	3.NP			-				
	m.č. 3.01			-				
		$(4,66+2,885+0,965+3,85)*2,70$		33,372				
		$-0,60*2,00$		- 1,2				
	m.č. 3.02			-				
		$(5,865*2+1,785+0,495)*2,53$		35,445				
		$(0,90+1,97*2)*2*0,34*2$		6,582				
		$-0,90*1,97*3-0,80*1,97*2-0,70*1,97-0,60*2,00$		- 11,05				
	m.č. 3.03+15			-				
		$(3,15+0,735+0,725+1,13+2,26)*2,78+(5,16+11,77*2+1,48+0,285+3,245)*2,45$		104,83				
		$-0,80*1,97*5-0,60*1,97-0,70*1,97*2-0,80*2,00*2-0,60*2,00-0,60*0,60$		- 16,58				
		$(1,86+2*1,74)*0,17$		0,908				
		$-1,86*1,74$		- 3,236				
	m.č. 3.04			-				
		$(1,015+1,40)*2*(2,40-1,80)$		2,898				
	m.č. 3.05			-				
		$(0,88+1,16*2)*(2,40-1,80)$		1,92				
	m.č. 3.06			-				
		$(1,09+1,43)*2*(2,40-1,80)$		3,024				
	m.č. 3.07			-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		$(0,84+1,205)*2*(2,40-1,80)$		2,454				
	m.č. 3.08			-				
		$(1,42+0,93)*2*(2,40-1,80)$		2,82				
	m.č. 3.09			-				
		$(1,435+0,88)*2*(2,40-1,80)$		2,778				
	m.č. 3.10			-				
		$(3,485*2+1,40)*2,40+1,40*(2,40-1,80)$		20,928				
		$-0,80*1,97-0,60*2,00$		- 2,776				
	m.č. 3.11			-				
	-			-				
	m.č. 3.12			-				
		$(4,905+0,405*2)*(2,70-1,80)$		5,144				
	m.č. 3.13			-				
		$(4,985+3,605)*2*(2,70-1,80)$		15,462				
	m.č. 3.14			-				
		$(4,625+2,115+0,63+0,64+2,975)*(2,40-1,80)$		6,591				
	m.č. 3.16			-				
		$(2,775+2,765+1,595+0,145+3,455*2+0,21+5,05*2)*(2,70-1,80)$		22,05				
	m.č. 3.17			-				
		$(2,78+2,205*2)*2,70$		19,413				
		$p1*0,47*2,70$		3,987				
		$(1,86+2*1,74)*0,17$		0,908				
		$-0,60*1,97-1,86*1,74$		- 4,418				
	m.č. 3.18			-				
		$(2,015+5,085)*2*(2,70-1,80)$		12,78				
	m.č. 3.19-21			-				
	-			-				
	m.č. 3.24			-				
		$(1,19+2,67*2)*(2,70-1,80)$		5,877				
	=			270,909				
	4.NP			-				
	m.č. 4.01			-				
		$(4,66+2,885+0,965+3,85)*2,70$		33,372				
		$-0,60*2,00$		- 1,2				
	m.č. 4.02			-				
		$(5,665*2+1,785+0,495)*2,53$		34,433				
		$(0,90+1,97*2)*2*0,34*2$		6,582				
		$-0,90*1,97*2-0,80*1,97*2-0,70*1,97-0,60*2,00$		- 9,277				
	m.č. 4.03			-				
		$(3,165+13,79+1,505+9,67+3,875*2+0,325+3,305)*2,40$		94,824				
		$-0,80*1,97*9-0,70*1,97*2-0,80*2,00-0,60*2,00$		- 19,742				
	m.č. 4.04			-				
		$(1,11+1,41)*2*(2,40-1,80)$		3,024				
	m.č. 4.05			-				
		$(0,88+1,16*2)*(2,40-1,80)$		1,92				
	m.č. 4.06			-				
		$(1,10+1,36)*2*(2,40-1,80)$		2,952				
	m.č. 4.07			-				
		$(0,88+1,195*2)*(2,40-1,80)$		1,962				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
	m.č. 4.08			-				
		$(1,33+0,90)*2*(2,40-1,80)$		2,676				
	m.č. 4.09			-				
		$(1,32+0,85)*2*(2,40-1,80)$		2,604				
	m.č. 4.10			-				
		$(1,36+1,59)*2*(2,40-1,80)$		3,54				
	m.č. 4.11			-				
		$(4,935+0,405*2)*(2,70-1,80)$		5,171				
	m.č. 4.12			-				
	-			-				
	m.č. 4.13			-				
		$(1,95+1,825)*2,70$		10,193				
		$-0,80*1,97$		- 1,576				
	m.č. 4.14			-				
		$(1,94+1,665)*(2,70-1,80)$		3,245				
	m.č. 4.15			-				
	-			-				
	m.č. 4.17			-				
		$(2,875*2+0,235+5,45)*(2,70-1,80)$		10,292				
	m.č. 4.18			-				
		$(4,915*2+5,055)*(2,70-1,80)$		13,397				
	m.č. 4.20			-				
	-			-				
	m.č. 4.21			-				
		$(2,25+5,20)*2*2,70$		40,23				
		$(1,745+2*1,53)*0,20$		0,961				
		$-0,80*1,97-1,745*1,53$		- 4,246				
	m.č. 4.22			-				
	-			-				
	m.č. 4.23			-				
		$(1,20+2,69*2)*(2,70-1,80)$		5,922				
	=			241,257				
	5.NP			-				
	m.č. 5.01			-				
		$(4,69+2,905+3,90+0,405)*2,70$		32,13				
		$-0,60*2,00$		- 1,2				
	m.č. 5.02+12			-				
		$(5,655*2+3,37+1,545+0,495)*2,49$		41,633				
		$(0,90+1,97*2)*2*0,34*2$		6,582				
		$-0,90*1,97*2-0,80*1,97*2-0,70*1,97-0,60*1,97$		- 9,259				
	m.č. 5.03+18			-				
		$(4,185+0,75+0,59+0,585+2,60)*2,75+(5,205+4,685*2+0,29+3,30)*2,40$		67,549				
		$(1,84+2*1,74)*0,12$		0,638				
		$-0,80*1,97*4-0,90*2,00-1,84*1,74-0,70*1,97*2-0,60*2,00$		- 15,264				
	m.č. 5.05			-				
		$(1,13+1,39)*2*(2,40-1,80)$		3,024				
	m.č. 5.06			-				
		$(0,87+1,19*2)*(2,40-1,80)$		1,95				
	m.č. 5.07			-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		$(1,12+1,41)*2*(2,40-1,80)$		3,036				
	m.č. 5.08			-				
		$(0,86+1,21*2)*(2,40-1,80)$		1,968				
	m.č. 5.09			-				
		$(1,33+0,905)*2*(2,40-1,80)$		2,682				
	m.č. 5.10			-				
		$(1,33+0,84)*2*(2,40-1,80)$		2,604				
	m.č. 5.11			-				
		$(1,34+1,57)*2*(2,40-1,80)$		3,492				
	m.č. 5.13			-				
		$(4,995+3,245*2+0,425)*(2,70-1,80)$		10,719				
	m.č. 5.14			-				
		$(4,99+2,235)*2*(2,70-1,80)$		13,005				
	m.č. 5.16			-				
		$(4,94+3,575)*2*(2,70-1,80)$		15,327				
	m.č. 5.17			-				
		$(4,925+2,78+3,78)*(2,70-1,80)$		10,337				
	m.č. 5.19			-				
		$(2,655*2+5,52+0,24)*(2,70)$		29,889				
		$-0,80*1,97*2$		- 3,152				
		$(1,84+2*1,74)*0,12$		0,638				
		$-1,84*1,74$		- 3,202				
	m.č. 5.20			-				
		$(2,935*2+5,045+0,24)*(2,70-1,80)$		10,04				
	m.č. 5.21			-				
		$(3,48+2,885+2,02+5,58+1,315)*2,70+2,30*(2,70-1,80)$		43,326				
		$-0,80*1,97*2$		- 3,152				
		$(1,88+2*1,74)*0,12$		0,643				
		$-1,88*1,74$		- 3,271				
	m.č. 5.22			-				
		$(1,62+2,07)*2*(2,70-1,80)$		6,642				
	m.č. 5.23			-				
		$(3,47+3,35)*2*(2,70-1,80)$		12,276				
	m.č. 5.24			-				
		$(1,085+0,485+0,845+0,695*2+0,395+2,715)*(2,70-1,80)$		6,224				
	m.č. 5.25			-				
		$(2,81*2+5,185)*2,70$		29,174				
		$(1,74+2*1,53)*0,185$		0,888				
		$-0,80*2,00-0,80*1,97-1,74*1,53$		- 5,838				
	m.č. 5.26			-				
		$(2,99*2+5,165+0,325)*(2,70-1,80)$		10,323				
	m.č. 5.27			-				
		$(1,20+2,675*2)*(2,70-1,80)$		5,895				
	m.č. 5.28			-				
		$(1,88+1,665)*2*(2,70-1,80)$		6,381				
	=			334,676				
	6.NP			-				
	m.č. 6.01			-				
		$(4,645+4,205+2,905)*2,70$		31,739				
	m.č. 6.02			-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		$(5,655*2+2,1125+0,31+0,50-1,70)*2,51$		31,457				
		$(0,90+1,97*2)*2*0,34*2$		6,582				
		$-0,90*1,97*3-0,80*1,97-0,60*1,97*2$		- 9,259				
		m.č. 6.03+18		-				
		$(0,965+0,46+0,615+2,615)*2,75+(5,20+5,91+3,69+3,49+3,895+0,28+2,615)*2,51$		75,752				
		$(1,865+2*1,74)*0,12$		0,641				
		$-0,80*1,97*2-0,90*1,97-1,865*1,74-0,60*1,97$		- 9,352				
		m.č. 6.04		-				
		$(1,135+1,47)*2*(2,40-1,80)$		3,126				
		m.č. 6.05		-				
		$(0,845+1,17*2)*(2,40-1,80)$		1,911				
		m.č. 6.06		-				
		$(1,02+1,38)*2*(2,40-1,80)$		2,88				
		m.č. 6.07		-				
		$(0,86+1,215*2)*(2,40-1,80)$		1,974				
		m.č. 6.08		-				
		$(1,395+1,58)*2*(2,40)$		14,28				
		$-0,60*1,97$		- 1,182				
		m.č. 6.09		-				
		$(1,36+1,91)*2*(2,40-1,80)$		3,924				
		m.č. 6.10		-				
		-		-				
		m.č. 6.11-13		-				
		-		-				
		m.č. 6.14		-				
		$(3,52+2,91+0,615)*2,70$		19,022				
		$(1,85+2*1,74)*0,165$		0,879				
		$-1,85*1,74$		- 3,219				
		m.č. 6.15		-				
		$(1,735+0,345+3,15)*2,70$		14,121				
		$\pi*0,48*2,70$		4,072				
		$(1,89+2*1,74)*0,14$		0,752				
		$-1,89*1,74$		- 3,289				
		m.č. 6.16		-				
		$0,85*2,70$		2,295				
		m.č. 6.17		-				
		$(1,34+2,29+0,355)*2,70$		10,76				
		m.č. 6.19		-				
		$(2,625+5,02)*2*(2,70-1,80)$		13,761				
		m.č. 6.20		-				
		$(2,795+5,035)*2*(2,70-1,80)$		14,094				
		m.č. 6.21		-				
		$(5,88+3,29*2)*(2,70-1,80)$		11,214				
		m.č. 6.22		-				
		$(1,82+0,90+1,80)*(2,55-1,80)$		3,39				
		m.č. 6.23		-				
		$(5,715+2,735+1,225)*(2,70-1,80)$		8,708				
		m.č. 6.24		-				
		$1,795*(2,70-1,80)$		1,616				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č. 6.25		-				
		$(3,14+2,765+1,225)*(2,70-1,80)$		6,417				
		m.č. 6.26		-				
		$(1,27+2,525)*(2,70-1,80)$		3,416				
		m.č. 6.27		-				
		-		-				
		=		262,479				
		7.NP		-				
		m.č. 7.01+02		-				
		$(4,57+2,905*2+3,48+1,26+6,29*2+2,00+0,48+0,675)*2,70$		83,309				
		$(0,90+1,97*2)*2*0,34*2$		6,582				
		$-0,90*1,97*3-0,80*1,97*3-0,60*1,97*2$		- 12,411				
		m.č. 7.03		-				
		$(1,815+1,74+0,54+5,07+2,32)*2,70$		31,01				
		$(1,445+2*1,525)*0,19$		0,854				
		$-0,90*1,97-1,445*1,525-0,60*0,60$		- 4,337				
		m.č. 7.04		-				
		$(4,16+2,43)*2,70$		17,793				
		$(1,41+2*1,525+1,035+2*1,525+1,015+2*1,525)*0,185$		2,333				
		$-1,41*1,525-1,035*1,525-1,015*1,525$		- 5,277				
		m.č. 7.05		-				
		$(5,895+1,20+0,17+1,985+0,31+0,765+0,29)*(2,70-1,80)$		9,554				
		$(1,53+2*1,525+1,52+2*1,525)*0,185$		1,693				
		m.č. 7.06		-				
		$0,90*(2,40-1,80)$		0,54				
		m.č. 7.07		-				
		-		-				
		m.č. 7.08		-				
		$(1,41+1,31)*2,70$		7,344				
		m.č. 7.09		-				
		$(1,77+1,235)*(2,40-1,80)$		1,803				
		m.č. 7.10		-				
		$(1,74+1,005*2)*(2,40-1,80)$		2,25				
		m.č. 7.11		-				
		$(0,895*2+0,835)*(2,40-1,80)$		1,575				
		m.č. 7.12		-				
		$(3,505+2,095*2+0,305)*2*2,70$		43,2				
		$-0,80*1,97*2-0,60*1,97-0,60*2,00-1,28*2,70$		- 8,99				
		m.č. 7.13		-				
		$(1,755+1,005*2+0,70)*(2,40-1,80)$		2,679				
		m.č. 7.14		-				
		$(5,225+4,75)*2*2,70$		53,865				
		$(1,86+2*1,635)*0,135+(1,825+2*2,375)*0,20$		2,008				
		$-0,80*1,97*2-1,86*1,635-1,825*2,375-1,25*2,70$		- 13,902				
		m.č. 7.16		-				
		$(2,41+4,76)*2*2,70$		38,718				
		$(1,86+2*1,635)*0,135$		0,693				
		$-0,80*1,97-0,80*2,00-1,86*1,635$		- 6,217				
		m.č. 7.17		-				
		$(3,225+3,72)*2*2,70$		37,503				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(1,755+2*1,47)*0,185		0,869				
		-0,80*1,97*3-1,755*1,47		- 7,308				
		m.č. 7.18		-				
		(1,36*2)*(2,40-1,80)		1,632				
		m.č. 7.19		-				
		(1,40*2)*(2,40-1,80)		1,68				
		m.č. 7.20		-				
		(2,53+5,12)*2*(2,70-1,80)		13,77				
		m.č. 7.21		-				
		(3,53+4,785+2,83+3,125)*(2,70-1,80)		12,843				
		m.č. 7.22		-				
		(1,195+2,85)*2*2,55		20,63				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		=		336,709				
		8NP		-				
		m.8.01		-				
		(6,35+2,74*2)*3,30		39,039				
		-0,90*2,00-0,85*0,54		- 2,259				
		m.8.02		-				
		(4,34+2,65)*2*3,30		46,134				
		-0,80*1,97-0,82*2,47		- 3,601				
		m.8.03		-				
		(3,195+2,52*2+0,44*2)*3,30		30,08				
		(0,85*2+2*0,54*2)*0,20		0,772				
		-0,85*0,54*2		- 0,918				
		m.8.04		-				
		(3,055+2,52*2+0,44*2)*3,30		29,618				
		(0,85+2*0,54)*0,20		0,386				
		-0,85*0,54		- 0,459				
		m.8.05		-				
		(1,80+4,92)*3,30		22,176				
		(0,82+2*2,47)*0,505		2,909				
		-0,82*2,47		- 2,025				
		=		161,85				
		místo původní barytové omítky						
		m.č.4.12						
		(3,275+2,955)*2,70		16,821				
		odpočet otvorů; -(1,85*1,74)		- 3,219				
		ostění otvorů; (1,85+2*1,74)*0,14		0,746				
		6.np		-				
		m.č.6.10		-				
		(6,16+2,79 +pi*0,48)*2,70		28,237				
		odpočet otvorů; -(1,915*1,74 +1,84*1,74 +1,855*1,74)		- 9,761				
		ostění otvorů; (1,915+2*1,74 +1,84+2*1,74 +1,855+2*1,74)*0,14		2,247				
		=		35,07				
5.	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	2 476,755	-	2 476,755	28,50	70 588

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	352,935	–	352,935	175,00	61 764
		NOVÉ ZDĚNÉ STĚNY		–				
		1.PP		–				
		m.č. 0.01		–				
		(1,50*2+4,245+0,85+3,245)*2,57		29,144				
		-0,80*1,97*8		- 12,608				
		m.č. 0.02		–				
		(3,22+2,225+3,26+0,135+0,90+2,295+0,15+3,795)*2,57		41,069				
		7-0,80*1,97*7		- 4,032				
		m.č. 0.03		–				
		(0,38+1,29+0,60+1,325+0,255)*2,57		9,895				
		-0,80*1,97*2		- 3,152				
		(4,80)*2,57/2		6,168				
		m.č. 0.04		–				
		(1,87+1,17)*2,57		7,813				
		-0,80*1,97*2		- 3,152				
		m.č. 0.05		–				
		(1,17*2)*2,57		6,014				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.06		–				
		(1,825+1,17+1,235+0,745)*2,57		12,786				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.07		–				
		(2,46+1,395)*2,57		9,907				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.08		–				
		0,85*2,10-0,80*1,87		0,289				
		m.č. 0.09		–				
		2,45*2,555		6,26				
		-0,70*1,97*2		- 2,758				
		m.č. 0.12		–				
		(1,52)*(2,57-1,80)		1,17				
		m.č. 0.13		–				
		(0,98)*(2,57-1,80)		0,755				
		m.č. 0.14		–				
		(0,845+1,39)*2,57		5,744				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.15		–				
		(1,48+1,84*2+0,99)*2,57		15,806				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.16		–				
		(0,85+2,825)*(2,57-1,80)		2,83				
		m.č. 0.17-bez úprav		–				
		m.č. 0.18		–				
		(2,69+2,10+3,355)*2,57		20,933				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.19		–				
		(3,41*2+1,27)*2,57		20,791				
		-0,80*1,97		- 1,576				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č. 0.20		-				
		$(1,23+3,555*2)*2,57$		21,434				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.21		-				
		$(2,36+2,335)*2,57$		12,066				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.22		-				
		-		-				
		m.č. 0.23		-				
		-		-				
		m.č. 0.24		-				
		$(1,355+3,08+1,35+3,065+0,99+0,30+1,43+3,285+0,135)*3,27$		49,017				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.25		-				
		-		-				
		m.č. 0.26		-				
		$(1,175+1,305+0,705+1,235)*2,57$		11,359				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 0.27		-				
		$(1,015+1,235)*2*2,57$		11,565				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		=		258,199				
		1.NP		-				
		m.č. 1.01,02		-				
		$(1,775+1,10)*3,75+2,92*2,70$		18,665				
		-1,10*1,97*2-0,90*2,10		- 6,224				
		m.č. 0.1.03		-				
		$0,80*1,00+0,485*3,80$		2,643				
		m.č. 0.1.04		-				
		$0,60*2,00*2+1,35*3,80$		7,53				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		m.č. 1.05-06		-				
		-		-				
		m.č. 1.07		-				
		$(0,385)*(2,35-1,80)$		0,212				
		m.č. 1.08-10		-				
		-		-				
		m.č. 1.11		-				
		$(1,35)*(3,35-1,80)$		2,093				
		m.č. 1.12-13		-				
		-		-				
		=		23,343				
		2.NP		-				
		m.č. 2.01		-				
		$0,60*2,00$		1,2				
		$0,315*2,90$		0,914				
		m.č. 2.02		-				
		$0,80*2,00$		1,6				
		m.č. 2.03		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1,055*2,90+0,60*2,00		4,26				
		-0,80*1,97		- 1,576				
	m.č. 2.04			-				
	-			-				
	m.č. 2.05			-				
		(0,85)*(2,40-1,80)		0,51				
	m.č. 2.06-17			-				
	-			-				
	m.č. 2.18			-				
		0,80*2,00+0,60*2,00		2,8				
	m.č. 2.19-24			-				
	-			-				
	=			9,707				
	3.NP			-				
	m.č. 3.01			-				
		0,60*2,00		1,2				
		0,315*2,90		0,914				
	m.č. 3.02			-				
		0,60*2,00		1,2				
	m.č. 3.03			-				
		0,60*2,00		1,2				
		1,03*2,90		2,987				
		0,80*2,00*2		3,2				
		0,60*0,60		0,36				
		-0,80*1,97		- 1,576				
	m.č. 3.05			-				
		(0,85)*(2,40-1,80)		0,51				
	m.č. 3.06-09			-				
	-			-				
	m.č. 3.10			-				
		0,60*2,00		1,2				
	m.č. 3.11			-				
	-			-				
	m.č. 3.12			-				
		1,70*(2,70-1,80)		1,53				
	m.č. 3.13-24			-				
	-			-				
	=			12,725				
	4.NP			-				
	m.č. 4.01			-				
		0,60*2,00+0,29*2,90		2,041				
	m.č. 4.02			-				
		0,60*2,00*2		2,4				
	m.č. 4.03			-				
		1,09*2,90-0,80*1,97		1,585				
		0,80*2,00+0,60*2,00		2,8				
	m.č. 4.04			-				
	-			-				
	m.č. 4.05			-				
		0,88*(2,40-1,80)		0,528				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č. 4.06		-				
		-		-				
		m.č. 4.07		-				
		0,88*(2,40-1,80)		0,528				
		m.č. 4.08-10		-				
		-		-				
		m.č. 4.11		-				
		1,665*(2,70-1,80)		1,499				
		m.č. 4.12-23		-				
		-		-				
		=		11,381				
		5.NP		-				
		m.č. 5.01		-				
		0,60*2,00+0,32*2,70		2,064				
		m.č. 5.02		-				
		-		-				
		m.č. 5.03		-				
		0,80*2,00+0,60*2,00		2,8				
		m.č. 5.05		-				
		-		-				
		m.č. 5.06		-				
		0,87*(2,40-1,80)		0,522				
		m.č. 5.07		-				
		-		-				
		m.č. 5.08		-				
		0,86*(2,40-1,80)		0,516				
		m.č. 5.09-13		-				
		-		-				
		m.č. 5.14		-				
		1,645*(2,70-1,80)		1,481				
		m.č. 5.16		-				
		0,80*2,00		1,6				
		m.č. 5.17-20		-				
		-		-				
		m.č. 5.21		-				
		0,80*2,00		1,6				
		m.č. 5.22-24		-				
		-		-				
		m.č. 5.25		-				
		0,80*2,00		1,6				
		m.č. 5.26-28		-				
		-		-				
		=		12,183				
		6.NP		-				
		m.č. 6.01		-				
		0,90*2,70		2,43				
		m.č. 6.02		-				
		1,23*2,70		3,321				
		-0,90*1,97		- 1,773				
		m.č. 6.03		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(0,475+0,565)*2,75		2,86				
		m.č. 6.04		-				
		1,47*(2,40-1,80)		0,882				
		m.č. 6.05		-				
		0,845*(2,40-1,80)		0,507				
		m.č. 6.06		-				
		-		-				
		m.č. 6.07		-				
		0,86*(2,4-1,80)		0,516				
		m.č. 6.08-11		-				
		-		-				
		m.č. 6.12		-				
		0,40*2,70		1,08				
		m.č. 6.13-20		-				
		-		-				
		m.č. 6.21		-				
		1,23*(2,70-1,80)		1,107				
		m.č. 6.21-27		-				
		-		-				
		=		10,93				
		7.NP		-				
		m.č. 7.01-04		-				
		-		-				
		m.č. 7.05		-				
		(1,705)*(2,70-1,80)		1,535				
		m.č. 7.06-11		-				
		-		-				
		m.č. 7.12		-				
		0,60*2,00		1,2				
		m.č. 7.13-15		-				
		-		-				
		m.č. 7.16		-				
		0,80*2,00		1,6				
		m.č. 7.17-20		-				
		-		-				
		m.č. 7.21		-				
		(1,65+0,70)*(2,70-1,80)		2,115				
		m.č. 7.22		-				
		-		-				
		=		6,45				
		8np		-				
		1,865*4,30		8,02				
		=		8,02				
7.	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	352,935	-	352,935	47,60	16 800
8.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2 807,512	-	2 807,512	90,00	252 676
		na stávající opravené a oškrábané omítky		-				
		2454,577		2 454,577				
		na nové stěny		-				
		352,935		352,935				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
9.	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	63,59	–	63,59	560,00	35 610
		1pp (12,085+5,225+2,81)*2,555 výtah; (1,35*2+1,23)*3,10		– 51,407 12,183				
10.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	193,316	–	193,316	180,00	34 797
		předpoklad oprava omítek - 5%; 2454,577 *0,05 omítka na nové stěny - 20%; 352,935 *0,20		– 122,729 70,587				
11.	612831121	Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - viz skladba W13	m2	8,05	–	8,05	2 000,00	16 099
		4.np m.č.4.12 - nová přička 3,565*2,70 odpočet otvorů; -0,80*1,97		– – 9,626 - 1,576				
12.	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	153,4	–	153,4	170,00	26 078
		1NP; 6,60+2,60 2NP; 2,85 3NP; 2,85 4NP; 2,85 5NP; 2,85 6NP; 2,20+3,20 7NP; 2,30+24,00+9,80+11,30+10,30 schodiště; 9,40*1,2*5+13,30		9,2 2,85 2,85 2,85 2,85 5,4 57,7 69,7				
0062: Úprava povrchů vnější								43 367
1.	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,669	–	18,669	350,00	6 534
		8.np (2,00*3,35 +1,35*2,70 -0,80*1,97) kiosky; (1,70*2+1,04*2 +1,80*2+0,96*2)*0,90		– 8,769 9,9				
2.	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,526	–	8,526	443,00	3 777
		8.np (0,85+2*0,54)*0,22 (0,85+2*0,54)*0,10 7.np ((1,53+2*1,53)*2 +1,41+2*1,53 +(1,04+2*1,53)*2 +1,45+2*1,53)*(0,10+0,20)		– 0,425 0,193 – 7,908				
3.	622512021	Tenkovrstvá hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	27,195	–	27,195	300,00	8 159
		18,669 +8,526		27,195				
4.	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	22,532	–	22,532	80,00	1 803
		1.pp světlíky - stěny; (0,59+1,30*2 +1,80+1,30*2 +0,60+1,115*2)*1,80 světlíky - dna; (0,59*1,30 +1,80*1,30 +0,60*1,115)		– 18,756 3,776				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	22,532	–	22,532	250,00	5 633
6.	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	11,266	–	11,266	150,00	1 690
		předpoklad opravy - 50%		–				
		1.pp		–				
		světlíky - stěny; (0,59+1,30*2 +1,80+1,30*2 +0,60+1,115*2)*1,80 *0,50		9,378				
		světlíky - dna; (0,59*1,30 +1,80*1,30 +0,60*1,115) *0,50		1,888				
7.	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	11,266	–	11,266	1 000,00	11 266
		předpoklad opravy - 50%		–				
		1.pp		–				
		světlíky - stěny; (0,59+1,30*2 +1,80+1,30*2 +0,60+1,115*2)*1,80 *0,50		9,378				
		světlíky - dna; (0,59*1,30 +1,80*1,30 +0,60*1,115) *0,50		1,888				
8.	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	22,532	–	22,532	200,00	4 506
		1.pp		–				
		světlíky - stěny; (0,59+1,30*2 +1,80+1,30*2 +0,60+1,115*2)*1,80		18,756				
		světlíky - dna; (0,59*1,30 +1,80*1,30 +0,60*1,115)		3,776				
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								210 686
1.	632441200_1	Podlahový potěr, pevnost F4, tl. 35 mm	m2	7,45	–	7,45	350,00	2 608
		P2		–				
		7NP; 1,40+1,40		2,8				
		P2a		–				
		7NP; 2,30		2,3				
		P6a		–				
		6NP pod RTG zařízení; 2,35		2,35				
		=		7,45				
2.	632441200_2	Podlahový potěr, pevnost F4, tl. 40 mm	m2	54,95	–	54,95	380,00	20 881
		P4		–				
		7NP; 21,20		21,2				
		P7a		–				
		7NP; 14,80+18,95		33,75				
		=		54,95				
3.	631319200_1	Příplatek za přidání ocelových vláken do potěru	m3	2,377	–	2,377	800,00	1 901
		P2		–				
		7NP; (1,40+1,40) *0,035		0,098				
		P2a		–				
		7NP; (2,30) *0,035		0,081				
		P4		–				
		7NP; (21,20) *0,04		0,848				
		P7a		–				
		7NP; (14,80+18,95) *0,04		1,35				
		=		2,377				
4.	632450100_1	Cementový potěr tl do 50 mm CP 400	m2	42,858	–	42,858	280,00	12 000
		P12		–				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		P12a		-				
		1PP; 12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20		25,4				
		části místností; 3,15+2,65+2,90		8,7				
		=		41,65				
		1.pp		-				
		m.016 - rampa před výtahem; (1,15*1,05)		1,208				
5.	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,666	-	1,666	246,50	411
		P12		-				
		1PP; (2,80+1,40+1,40+1,95) *0,04		0,302				
		P12a		-				
		1PP; (12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20) *0,04		1,016				
		části místností; (3,15+2,65+2,90) *0,04		0,348				
6.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,216	-	0,216	32 400,00	7 010
		P12, P12a		-				
		kari 6/100 x 6/100 4,44 kg/m2		-				
		41,65*4,44/1000*1,17		0,216				
		=		0,216				
7.	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	166,75	-	166,75	13,30	2 218
		obvody místností		-				
		P2		-				
		mč 7.06, 7.07; (0,90+1,40+0,90+1,40)*2		9,2				
		P2a		-				
		mč 7.08; (1,60+1,45)*2		6,1				
		P4		-				
		mč 7.03; (2,32+5,07+4,685+2,32+2,48+0,38+1,815+1,74+0,84+1,10)		22,75				
		P7a		-				
		mč 7.04; (4,16+4,66+2,43+3,88+0,56)		15,69				
		mč 7.05; (5,895+0,17+3,88)*2		19,89				
		P12		-				
		(1,52*2+1,25*2+1,285+0,95+1,85+0,95)*2		21,15				
		P12a		-				
		1PP		-				
		mč 18; 2,10+2,14		4,24				
		mč 19; 2,21*2+1,27+0,505*2		6,7				
		mč 20; 2,36*2+1,23		5,95				
		mč 02; (5,50+2,225+1,16+3,25)*2		24,27				
		mč 14; (0,845+1,39)*2		4,47				
		mč 15; (1,48+1,84)*2		6,64				
		mč 21; (2,36+2,905)*2		10,53				
		mč 26; (1,235+1,10)*2		4,67				
		mč 27; (1,235+1,015)*2		4,5				
		=		166,75				
8.	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	41,65	-	41,65	35,00	1 458
		P12		-				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				
		P12a		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1PP; 12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20		25,4				
		části místností; 3,15+2,65+2,90		8,7				
		=		41,65				
9.	632450100_1	Vyspravení stávajících betonových mazanin v rozsahu cca 30 % (výměra je celá plocha)	m2	937,96	–	937,96	90,00	84 416
		P1		–				
		1NP; (2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50)		12,0				
		2NP; (1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40)		15,3				
		3NP; (1,40+1,00+1,60+1,00+1,30+1,30)		7,6				
		4NP; (1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10)		7,4				
		5NP; (1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10)		7,5				
		6NP; (1,70+1,00+1,40+1,10+2,60)		7,8				
		7NP; (2,20+1,80+0,70+2,10+1,60+1,80)		10,2				
		=		67,8				
		P1a		–				
		3NP; 4,85		4,85				
		4NP; 2,15		2,15				
		5NP; 2,10		2,1				
		6NP; 2,20		2,2				
		=		11,3				
		P3		–				
		2NP; 13,10		13,1				
		2NP část chodby; 18,80		18,8				
		3NP; 10,90		10,9				
		4NP část chodby; 6,40		6,4				
		5NP; 13,05		13,05				
		6NP; 13,20		13,2				
		7NP; 10,30		10,3				
		=		85,75				
		P5		–				
		2NP; 20,70		20,7				
		3NP; 17,60		17,6				
		4NP; (14,50+24,90)		39,4				
		=		77,7				
		P6		–				
		4NP; 10,10		10,1				
		6NP; (1,50+9,50+14,00+19,20)		44,2				
		6NP část; (19,40-2,35)		17,05				
		=		71,35				
		P7		–				
		1NP; (7,40+15,60+25,20)		48,2				
		2NP; (14,90+16,70+21,30)		52,9				
		3NP; (25,20+6,15+10,10)		41,45				
		4NP; (3,55+3,25+11,70)		18,5				
		5NP;		154,65				
		(14,30+10,90+13,60+15,00+13,10+14,80+15,20+3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+3,10)						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		6NP; (1,30+3,20+1,30+3,00+13,10+14,00+19,35+15,60+3,10+6,50+1,10)		81,55				
		7NP; (6,70+24,00+11,30+13,00+15,70)		70,7				
		=		467,95				
		P8		-				
		2NP část chodby; 10,62		10,62				
		3NP část chodby; 10,95		10,95				
		4NP část chodby; 11,00		11,0				
		5NP část chodby; (10,82+2,52)		13,34				
		6NP část chodby; 11,20		11,2				
		7NP část chodby; 10,70		10,7				
		=		67,81				
		P10a		-				
		mč 1.03; 8,00		8,0				
		=		8,0				
		P11		-				
		1PP; (4,90+1,80)		6,7				
		=		6,7				
		P11a		-				
		1PP; (11,65+5,55+2,15+3,00+3,50+3,50+26,20+12,20)		67,75				
		části místností; (2,90+1,55+1,40)		5,85				
		=		73,6				
10.	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	18,941	-	18,941	303,50	5 748
		mč 1.03; (2,715+1,415)*0,17		0,702				
		mč 1.11; ((2,55+1,80)*0,17+0,50*0,10)		0,79				
		mč 1.12; 2,68*0,17		0,456				
		mč 2.03; (4,255+1,185)*0,15		0,816				
		mč 2.22; (1,45*0,15+4,95*0,28+1,825*0,10+0,57*0,115)		1,852				
		mč 3.03; (1,20*0,15+1,35*0,10)		0,315				
		mč 4.03; (1,20*0,15+1,65*0,17)		0,461				
		mč 4.17; 4,85*0,20		0,97				
		mč 4.18; 5,05*0,20		1,01				
		mč 5.03; (2,05+1,20)*0,15		0,488				
		mč 5.12; 1,63*0,15		0,245				
		mč 5.19; 4,85*0,23		1,116				
		mč 5.21; 2,02*0,15		0,303				
		mč 5.24; 1,35*0,15		0,203				
		mč 6.02; 3,30*0,15		0,495				
		mč 6.15+6.03;		2,341				
		(0,85*0,125+3,80*0,18+3,17*0,15+3,20*0,15+1,70*0,20+1,70*0,15)						
		mč 6.18; (2,00*0,15+0,26*0,26)		0,368				
		mč 6.22; (4,85*0,25+(0,60+1,90+0,95+0,35)*0,10+1,10*0,25)		1,868				
		mč 6.23; (3,50*0,15+3,00*0,15+0,93*0,21)		1,17				
		mč 7.16; 0,55*0,15		0,083				
		mč 7.20; (2,53*0,173+1,25*0,12+0,58*0,15)		0,675				
		mč 7.21; 0,55*0,15		0,083				
		=		16,804				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		8.np		-				
		doplnění střechy - prostupy; (0,85*0,85 +0,60*0,60)		1,083				
		doplnění střechy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10		1,054				
		=		2,137				
11.	636311112_1	Kladení dlažby z dlaždic z teraca 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	47,4	-	47,4	705,00	33 417
		P14 7NP; 47,40		47,4				
12.	636001	Dlažba betonová, 400x400x40 mm, protiskluznost R11, barva cihlovo černá / dodávka	m2	47,4	10,00	52,14	500,00	26 070
		P14 7NP; 47,40		47,4				
13.	631311100_1	Betonový sokl pro rozvody potrubí z betonu prostého tř. C 16/20 - kompletní provedení včetně bednění	m3	0,723	-	0,723	12 000,00	8 678
		1np		-				
		m.0.23		-				
		1,20*0,15*0,30		0,054				
		1np		-				
		m.1.11		-				
		4,345*0,15*0,30		0,196				
		m.1.13		-				
		0,91*0,15*0,30		0,041				
		2np		-				
		m.2.24		-				
		1,055*0,15*0,30		0,047				
		3np		-				
		m.3.24		-				
		1,055*0,15*0,30		0,047				
		4np		-				
		m.4.23		-				
		1,055*0,15*0,30		0,047				
		5np		-				
		m.5.27		-				
		1,055*0,15*0,30		0,047				
		6np		-				
		m.6.26		-				
		1,055*0,15*0,30		0,047				
		m.6.24		-				
		1,20*0,15*0,30		0,054				
		m.6.25		-				
		3,14*0,15*0,30		0,141				
14.	635211121	Násyp pod podlahy nebo ploché střechy z keramzitu	m3	0,855	-	0,855	2 290,00	1 957
		8.np		-				
		doplnění střechy - prostupy; (0,85*0,85 +0,60*0,60) *0,40		0,433				
		doplnění střechy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10 *0,40		0,422				
15.	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,195	-	4,195	456,00	1 913
		parapety		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		8.np		-				
		(0,85)*0,35		0,298				
		(0,85)*0,35		0,298				
		7.np		-				
		((1,53)*2 +1,41 +(1,04)*2 +1,45)*0,45		3,6				
009.: Ostatní konstrukce a práce								168 947
1.	919726122_1	Ochrana stávajících podlah a stávajícího schodiště - geotextilie netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	569,771	-	569,771	50,00	28 489
		ochrana podlah		-				
		1.np; (6,60+34,60+98,50 +2,60+3,70)		146,0				
		2.np; (17,50+39,55 +20,00)		77,05				
		3.np; (17,70+31,20 +20,00)		68,9				
		4.np; (17,85+38,00 +20,00)		75,85				
		5.np; (17,40+22,10 +5,00)		44,5				
		6.np; (17,50+27,40 +5,00)		49,9				
		7.np; (12,50 +5,00)		17,5				
		=		479,7				
		ochrana schodiště		-				
		1.np-2.np; (1,18*1,18*2+1,20*2,05 +1,13*22*(0,29+0,16) +1,20*7*(0,29+0,16))		20,212				
		2.np-3.np; (1,18*1,18*2 +1,13*22*(0,29+0,16))		13,972				
		3.np-4.np; (1,18*1,18*2 +1,13*22*(0,29+0,16))		13,972				
		4.np-5.np; (1,18*1,18*2 +1,13*22*(0,29+0,16))		13,972				
		5.np-6.np; (1,18*1,18*2 +1,13*22*(0,29+0,16))		13,972				
		6.np-7.np; (1,18*1,18*2 +1,13*22*(0,29+0,16))		13,972				
		=		90,071				
2.	712997100_1	Podložky pod trámky z pryžových desek 300x300 mm, tloušťka 50 mm - dodávka a montáž	m2	1,98	-	1,98	5 555,56	11 000
		podložky; 0,30*0,30*22		1,98				
3.	311921113_1	Osazování podkladních betonových trámů objemu na MC 10 až 15	kus	11,0	-	11,0	108,00	1 188
		trámky pod VZT potrubí; 11		11,0				
4.	311001001	Železobetonový trámek, délka 1200 mm, profil 250x250 mm - podklad pod VZT, dodávka	kus	11,0	-	11,0	1 500,00	16 500
5.	760001001	Provizorní prachotěsné stěny, přemístitelné	m2	150,0	-	150,0	600,00	90 000
		předpoklad; 150,00		150,0				
6.	981001011	Provizorní zakrytí terasy v 7.np před zatečením - v případě potřeby na samostatné konstrukci, zřízení a odstranění	m2	62,2	-	62,2	350,00	21 770
		7.np - terasa; (12,20+18,90)*2,00		62,2				
0094: Lešení								78 152
1.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 494,6	-	1 494,6	36,00	53 806
		rekonstrukce		-				
		1PP;		175,4				
		(11,65+12,75+15,55+5,55+2,15+3,00+3,50*2+26,20+2,80+1,40*2+1,95+1,20+2,30+12,20+6,00+4,30+4,25+6,85+4,90+1,80+33,00+4,90+1,10+1,20)						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1NP; (34,60+98,50+7,40+2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50+15,60+25,20+2,60+3,70)		199,6				
		2NP; (17,50+39,55+1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40+17,50+20,70+2,10+14,90+16,70+21,30+13,10+2,85)		181,5				
		3NP; (17,70+31,20+1,40+1,00+1,60+1,00+1,30*2+4,85+17,60+13,30+10,90+25,20+6,15+10,10)		144,6				
		4NP; (17,85+38,00+1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10+2,15+10,10+3,55+3,25+14,50+24,90+11,70+2,85)		136,25				
		5NP; (17,40+22,10+1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,10+2,50+14,30+10,90+13,60+15,00+13,05+13,10+14,80+15,20+3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+2,85+3,10)		222,15				
		6NP; (17,50+27,40+1,70+1,00+1,40+1,10+2,20+2,60+19,40+1,30+3,20+1,50+9,50+14,00+1,30+3,00+13,20+13,10+14,00+19,35+15,60+19,20+3,10+6,50+3,20+1,10)		216,45				
		7NP; (12,50+21,20+14,80+18,95+1,40+1,40+2,30+2,20+1,80+0,70+6,70+2,10+24,00+11,30+10,30+1,60+1,80+13,00+15,70+3,40)		167,15				
		8NP; (17,00+11,50+8,00+7,60+7,40)		51,5				
2.	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m (13,30*23,80+3,60*6,50)/1,80/6 xx 32	sada	32,0	–	32,0	208,00	6 656
				–				
				32,0				
3.	949121222	Nájem lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití 32*30	sada	960,0	–	960,0	1,00	960
				960,0				
4.	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	32,0	–	32,0	65,00	2 080
5.	949111132	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m výtahy; 9,80*(23,80+(1,50+4,17)/2)/1,80/6+4,90*3,70/1,80/6xx 26	sada	26,0	–	26,0	310,00	8 060
				–				
				26,0				
6.	949111232	Nájem lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku v do 3,5 m za první a ZKD den použití 26*30	sada	780,0	–	780,0	1,00	780
				780,0				
7.	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	26,0	–	26,0	85,00	2 210
8.	949109001	Práce prováděné horolezeckou technikou - začištění ostění okna v m.8.04	hod	8,0	–	8,0	450,00	3 600
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								189 280
1.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 168,4	–	2 168,4	72,00	156 125

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		dwg vnější obvod		-				
		1PP; 246,30		246,3				
		1NP; 272,00		272,0				
		2NP; 306,80		306,8				
		odpočet místností bez úprav - m.215,16,19; -(25,50+17,50+17,15)		- 60,15				
		3NP; 306,80		306,8				
		odpočet místností bez úprav - m.312,19,20,21; -(25,40+17,00+11,50+17,65)		- 71,55				
		4NP; 306,80		306,8				
		odpočet místností bez úprav - m.411,15,20,22; -(25,40+28,20+17,10+18,00)		- 88,7				
		5NP; 306,80		306,8				
		6NP; 306,80		306,8				
		7NP; 247,50+47,40/3		263,3				
		8NP; 73,20		73,2				
		=		2 168,4				
2.	952902021	Čištění budov - zametení hladkých podlah (průběžný úklid)	m2	17 450,1	-	17 450,1	1,90	33 155
		průběžný úklid - po dobu 3.měs		-				
		1.np; (6,60+34,60)/2 *92		1 895,2				
		2.np; (13,30+17,50+39,55)/2 *92		3 236,1				
		3.np; (13,30+17,50+31,20)/2 *92		2 852,0				
		4.np; (13,30+17,85+38,00)/2 *92		3 180,9				
		5.np; (13,40+17,45+22,10)/2 *92		2 435,7				
		6.np; (13,30+17,50+27,40)/2 *92		2 677,2				
		7.np; (13,00+12,50)/2 *92		1 173,0				
0096: Bourací práce								1 020 292
1.	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,625	-	1,625	159,30	259
		1.np		-				
		(1,25*0,65*2)		1,625				
2.	968082016	Vybourání plastových ráků oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,628	-	1,628	172,80	281
		7.np; (1,05*1,55)		1,628				
3.	962081131_1	Bourání výplní otvorů ze skleněných tvárcí tl do 100 mm - kopilit	m2	11,238	-	11,238	97,65	1 097
		7.np		-				
		(1,55*1,55*4 +1,05*1,55)		11,238				
4.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	163,0	-	163,0	17,46	2 846
		8.np; 1		1,0				
		7.np; (11+1)		12,0				
		6.np; (18+5)		23,0				
		5.np; (21+7)		28,0				
		4.np; (20 +7)		27,0				
		3.np; (19 +7)		26,0				
		2.np; (19 +7)		26,0				
		1.np; 16		16,0				
		1.pp; 4		4,0				
5.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	241,965	-	241,965	230,85	55 858

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		8.np; (0,90*2,10*1)		1,89				
		7.np; (0,90*2,10)*8 +0,50*0,90		15,57				
		6.np; (0,90*2,05*15 +0,60*2,30*5)		34,575				
		5.np; (0,90*2,05*17 +0,60*2,30*7)		41,025				
		4.np; (0,90*2,05*14 +0,60*2,30*7)		35,49				
		3.np; (0,90*2,05*16 +0,60*2,30*7)		39,18				
		2.np; (0,90*2,05*15 +0,60*2,30*7)		37,335				
		1.np; (0,90*2,05)*16		29,52				
		1.pp; (0,90*2,05)*4		7,38				
6.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	108,781	–	108,781	73,80	8 028
		7.np		–				
		(0,60*4)*2,70		6,48				
		6.np		–				
		(1,89+1,26+0,34+0,58 +1,485+0,30*2)*2,80		17,234				
		5.np		–				
		(0,92 +1,525+0,30*2)*2,80		8,526				
		4.np		–				
		(0,92 +1,505+0,30*2)*2,80		8,47				
		3.np		–				
		(1,40 +0,80 +1,48+0,30*2)*2,80		11,984				
		2.np		–				
		(1,825+0,58*2 +0,88 +1,50+0,30*2)*3,00		17,895				
		1.np		–				
		(0,53 +2,50 +1,87+1,00+1,70 +1,92+0,40)*3,85		38,192				
7.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	356,552	–	356,552	90,00	32 090
		8.np		–				
		(1,50)*3,25		4,875				
		7.np		–				
		(1,08+0,63 +1,28+2,65 +1,08 +1,55)*2,70		22,329				
		(1,25*1,15)		1,438				
		6.np		–				
		(3,70+0,76+0,21+4,30 +2,05+0,26*2 +4,40+0,40+5,01-0,40 +4,90+3,03+1,75 +0,85*2 +1,75*2+1,25 +1,10+0,25*2)*2,80		108,304				
		5.np		–				
		(2,05 +2,05 +2,10+1,25 +1,80 +0,86 +1,65*2)*2,80		37,548				
		4.np		–				
		(1,25 +0,86 +1,70)*2,80		10,668				
		3.np		–				
		(1,25 +0,86)*2,80		5,908				
		2.np		–				
		(2,17 +4,30+1,25 +0,88 +1,55 +1,47)*3,00		34,86				
		1.np		–				
		(2,60+1,83 +2,70 +2,22 +1,43+0,85+2,75 +3,55+1,28)*3,85		73,959				
		1.pp		–				
		zazdívka světlíku; (1,80)*1,25		2,25				
		pod trámem; (0,88+0,69+1,15)*2,13		5,794				
		(1,21 +1,30+1,15 +2,52+2,95+1,00 +4,30+2,73 +1,05)*2,67		48,621				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	962031132_1	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - dvojité příčky	m2	192,28	–	192,28	73,80	14 190
		6.np		–				
		(5,05+4,90)*2,80 *2		55,72				
		5.np		–				
		(4,85)*2,80 *2		27,16				
		4.np		–				
		(5,10 +1,70 +4,85)*2,80 *2		65,24				
		3.np		–				
		(1,45 +1,10)*2,80 *2		14,28				
		2.np		–				
		(4,98)*3,00 *2		29,88				
9.	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,537	–	1,537	4 662,00	7 165
		1.pp		–				
		základy; (1,00*0,495*0,50 +(0,40*0,20*0,60)*4		0,92				
		+(1,00*0,20*0,60)*4)						
		náběh sloupu; (1,67+0,77)/2*0,46*0,55/2 *4		0,617				
10.	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	10,95	–	10,95	141,30	1 547
		1.pp		–				
		vyrovnávací schodiště - stupně; (1,00*3 +1,50*3 +1,15*3)		10,95				
11.	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,383	–	1,383	1 800,00	2 489
		1.pp		–				
		vyrovnávací schodiště - podklad; (0,70*1,00 +1,50*0,70		0,933				
		+1,15*0,70) *0,73/2						
		1.np		–				
		koruna uliční výtahové šachty; (1,70+1,40*2)*0,50*0,20		0,45				
12.	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0,098	–	0,098	3 870,00	377
		1.pp		–				
		u schodiště; (1,30)*0,15*0,50		0,098				
13.	972054411	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0,299	–	0,299	7 015,50	2 099
		2.np		–				
		otevření jádra VZT; (1,60*0,58 +1,10*0,60)*0,08		0,127				
		8.np		–				
		prostup střechem nad 8.np; (1,10*0,60)*0,08		0,053				
		prostup střechem nad 7.np; (0,81*0,415*2 +0,97*0,425+0,35*0,31)*2		0,119				
		*0,05						
14.	972054611	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 4 m2 tl do 80 mm	m3	0,114	–	0,114	4 828,50	550
		strop nad 1.pp		–				
		prostup schodiště; (2,40*0,95)*0,05		0,114				
15.	963070001	Vybourání točitého vřetenového ocelového schodiště z 1.pp do 1.np - průměr 1500 mm, výška 2670 mm, kompletní provedení	kus	1,0	–	1,0	4 500,00	4 500
16.	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,997	–	1,997	720,00	1 438
		1.pp		–				
		podesta před výtahem + prostup stěnou; (1,60*1,15*0,60		1,603				
		+1,08*0,77*0,60)						
		8.np		–				
		podezdívka VZT; (0,75*0,75*0,70)		0,394				
17.	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	1,1	–	1,1	459,00	505

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1.pp pro okno do světlíku; (0,65*2+1,55*2)*0,25		- 1,1				
18.	968072875_1	Vybourání mříží pl do 2 m2	m2	3,692	-	3,692	72,54	268
		1.pp; (0,62*1,50 +1,09*2,10) 8.np; (0,315*0,435 +0,81*0,415)		3,219 0,473				
19.	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,284	-	1,284	2 794,50	3 589
		6.np vybourání podlahy pro RTG; (0,80*0,50 +1,25*1,735)*0,50		- 1,284				
20.	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,054	-	2,054	1 854,00	3 808
		7.np - terasa; 47,41 *0,04 8.np - prostupy střechem; (1,37*1,135 +0,96*1,80) *0,04		1,896 0,131				
		nad 8.np - prostupy střechem; (0,60*1,10) *0,04		0,026				
21.	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	9,164	-	9,164	1 567,80	14 367
		7.np strojovna VZT; (61,09)*0,15		- 9,164				
22.	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm (P14)	m3	8,045	-	8,045	180,00	1 448
		7.np - terasa; (18,80+12,06)*0,90*0,24 8.np - prostupy střechem; (1,37*1,135 +0,96*1,80) *0,40		6,666 1,313				
		nad 8.np - prostupy střechem; (0,60*1,10) *0,10		0,066				
23.	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	17,5	-	17,5	181,35	3 174
		pro překlady ve stávajících stěnách 7.np tl.450mm - NS7 - 2x I 120; (1,25*2) *3 1.pp tl.300mm - NS1 - 2x I 120; (0,90*3) *2 tl.300mm - NS2 - 2x I 120; (1,00) *2 tl.300mm - NS3 - 2x I 120; (1,30) *2		- - 7,5 - 5,4 2,0 2,6				
24.	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	167,43	-	167,43	139,50	23 356
		pro překlady ve stávajících stěnách 8.np tl.350mm - NS5 - 2x L60/60/6; (1,56) *3 tl.350mm - NS6 - 2x L60/60/6; (1,40) *3 tl.300mm - NSx - 2x L60/60/6; (1,15*2) *3 7.np tl.150mm - NS8 - 2x L60/60/6; (1,35) *2 tl.350mm - NS9 - 2x L60/60/6; (1,65) *3 tl.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *2 tl.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*3) *2 tl.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *2 6.np tl.130mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *2		- - 4,68 4,2 6,9 - 2,7 4,95 7,2 4,8 2,4 - 2,2				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *2		8,0				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *2		2,4				
		5.np		-				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*5) *2		11,0				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*7) *2		11,2				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *2		4,8				
		4.np		-				
		t1.220mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2 +1,10) *2		7,0				
		t1.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10) *2		2,2				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*6) *2		9,6				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*4) *2		4,8				
		3.np		-				
		t1.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*6) *2		14,4				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (0,80*5) *2		8,0				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*3) *2		3,6				
		2.np		-				
		t1.270mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2) *2		4,8				
		t1.200mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3) *2		7,2				
		t1.170mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *2		6,6				
		t1.150mm - NS13 - 2x L50/50/5; (0,60*2) *2		2,4				
		1.np		-				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3) *2		6,6				
		1.pp		-				
		t1.150mm - NS4 - 2x L60/60/6; (1,10*2) *2		4,4				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,00*2) *2		4,0				
		t1.150mm - NS11 - 2x L50/50/5; (1,10*2) *2		4,4				
25.	971035341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 300 mm	kus	3,0	-	3,0	147,60	443
		1.pp; 3		3,0				
26.	971035461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm	kus	1,0	-	1,0	605,70	606
		1.pp; 1		1,0				
27.	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	56,0	-	56,0	49,14	2 752
		7.np; 2		2,0				
		6.np; 9		9,0				
		5.np; 6		6,0				
		4.np; 9		9,0				
		3.np; 15		15,0				
		2.np; 7		7,0				
		1.np; 4		4,0				
		1.pp; 4		4,0				
28.	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	27,0	-	27,0	81,99	2 214
		2.np; 4		4,0				
		3.np; 5		5,0				
		4.np; 5		5,0				
		5.np; 8		8,0				
		6.np; 1		1,0				
		7.np; 4		4,0				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
29.	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	14,0	–	14,0	49,14	688
		7. np; 1		1,0				
		6. np; 4		4,0				
		4. np; 2		2,0				
		3. np; 1		1,0				
		1. np; 6		6,0				
30.	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,985	–	4,985	189,00	942
		1. np; (0,89*0,80)		0,712				
		2. np; (0,85*0,85)		0,723				
		4. np; (0,15*2,15 +0,32*2,15)		1,011				
		6. np; (1,00*1,00*2)		2,0				
		7. np; (0,60*0,90)		0,54				
31.	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	43,896	–	43,896	105,75	4 642
		1. pp		–				
		(0,85*2,15*2 +1,10*2,15-0,74*1,75)		4,725				
		1. np		–				
		(0,75*2,15*2 +0,85*2,15-0,60*1,97)		3,871				
		2. np		–				
		(0,95*2,15*5 +0,85*2,15*3)		15,695				
		3. np		–				
		(0,95*2,15*2 +0,85*2,15*2)		7,74				
		4. np		–				
		(0,95*2,15 +0,85*2,15 +0,40*2,15)		4,73				
		6. np		–				
		(0,75*2,15)		1,613				
		7. np		–				
		(1,25*1,15 +0,95*2,15*2)		5,523				
32.	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,024	–	2,024	1 143,90	2 315
		1. pp; (0,65*0,65*2 +0,65*0,60 +0,75*1,35)*0,30		0,674				
		4. np; (0,60*0,60*0,22*2)		0,158				
		8. np; (0,90*0,60*2*0,30 +1,26*0,60*0,35 +1,35*0,20*0,30 + (1,10*2,60-0,80*1,97)*0,35 +0,42*0,42*0,41)		1,191				
33.	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	5,277	–	5,277	742,50	3 918
		1. np; (0,85*2,15)*0,28		0,512				
		3. np; (0,75*2,15*0,26 +1,06*2,15*0,20)		0,875				
		4. np; (0,85*2,15*0,27 +0,95*2,15*0,22)		0,943				
		5. np; (0,95*2,15*3 +0,85*2,15*2)*0,22		2,152				
		6. np; (1,55*1,05*0,20)		0,326				
		7. np; (0,95*2,15)*0,23		0,47				
34.	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,208	–	2,208	833,40	1 840
		7. np		–				
		(1,40*1,15*0,35 +0,85*2,15*0,45*2)		2,208				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
35.	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm pro rozvody 1.pp (2,05+1,33 +2,20+2,25 +1,20 +0,50) *2 = pro příčky 2np (1,52+2,60 +4,715 +5,10 +1,53*2) *2 3np (1,555+2,655 +4,09 +2,775 +1,29+1,23) *2 4np (1,40+2,805 +3,365+1,94 +5,06) *2 5np (1,59+2,62 +4,57 +4,225 +4,825 +1,49 +3,51 +4,852) *2 6np (1,48+2,83 +1,70 +4,63+2,29 +1,05*3,66+3,98+1,67+0,85+1,92+3,87+1,10+1,50+1,02 +4,78 +1,10+3,70+5,00*2 +5,88) *2 7.np (1,27*3 +1,65+0,70 +1,25+0,50*2 +0,80*2+0,60) *2 = mm	m	302,25	–	302,25	90,00	27 203
		pro rozvody 1.pp (2,05+1,33 +2,20+2,25 +1,20 +0,50) = pro příčky 2np (1,52+2,60 +4,715 +5,10 +1,53*2) 3np (1,555+2,655 +4,09 +2,775 +1,29+1,23) 4np (1,40+2,805 +3,365+1,94 +5,06) 5np (1,59+2,62 +4,57 +4,225 +4,825 +1,49 +3,51 +4,852) 6np (1,48+2,83 +1,70 +4,63+2,29 +1,05*3,66+3,98+1,67+0,85+1,92+3,87+1,10+1,50+1,02 +4,78 +1,10+3,70+5,00*2 +5,88) 7.np (1,27*3 +1,65+0,70 +1,25+0,50*2 +0,80*2+0,60) = mm		–				
36.	974042535	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 200 mm pro rozvody 1.pp (2,05+1,33 +2,20+2,25 +1,20 +0,50) = pro příčky 2np (1,52+2,60 +4,715 +5,10 +1,53*2) 3np (1,555+2,655 +4,09 +2,775 +1,29+1,23) 4np (1,40+2,805 +3,365+1,94 +5,06) 5np (1,59+2,62 +4,57 +4,225 +4,825 +1,49 +3,51 +4,852) 6np (1,48+2,83 +1,70 +4,63+2,29 +1,05*3,66+3,98+1,67+0,85+1,92+3,87+1,10+1,50+1,02 +4,78 +1,10+3,70+5,00*2 +5,88) 7.np (1,27*3 +1,65+0,70 +1,25+0,50*2 +0,80*2+0,60) = mm	m	151,125	–	151,125	160,65	24 278
		pro rozvody 1.pp (2,05+1,33 +2,20+2,25 +1,20 +0,50) = pro příčky 2np (1,52+2,60 +4,715 +5,10 +1,53*2) 3np (1,555+2,655 +4,09 +2,775 +1,29+1,23) 4np (1,40+2,805 +3,365+1,94 +5,06) 5np (1,59+2,62 +4,57 +4,225 +4,825 +1,49 +3,51 +4,852) 6np (1,48+2,83 +1,70 +4,63+2,29 +1,05*3,66+3,98+1,67+0,85+1,92+3,87+1,10+1,50+1,02 +4,78 +1,10+3,70+5,00*2 +5,88) 7.np (1,27*3 +1,65+0,70 +1,25+0,50*2 +0,80*2+0,60) = mm		–				
37.	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 1.pp; 4	kus	4,0	–	4,0	50,76	203
38.	976085400_1	Vybourání ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2 1.pp - kanál; (2,95*0,40 +2,15*0,45 +3,95*0,75) 1.np - uliční výtah; (1,40*1,50)	m2	7,21	–	7,21	90,00	649

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
39.	972054211	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 80 mm	kus	30,0	–	30,0	89,37	2 681
		1.np; 2*2		4,0				
		2.np; 2*2		4,0				
		3.np; 2*2		4,0				
		4.np; 2*2		4,0				
		5.np; 2*2		4,0				
		6.np; 2*4		8,0				
		7.np; 1*2		2,0				
40.	972054311	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 80 mm	kus	43,0	–	43,0	127,80	5 495
		1.np; 4*2		8,0				
		2.np; 2*2		4,0				
		3.np; 2*2		4,0				
		4.np; 2*2		4,0				
		5.np; 2*2		4,0				
		pro kotvení RTG v 6.np; 7*1		7,0				
		6.np; 2*2		4,0				
		7.np; 3*2		6,0				
		8.np; 1*2		2,0				
41.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	991,89	–	991,89	57,06	56 597
		1.np		–				
		od 1.01; (2,97*2+5,23*2 +2,54*2+4,20*2 +1,05*2+1,79*2+0,51*2		108,126				
		+1,05*2+1,44*2 +1,06*2+1,44*2 +3,35+0,60*2 +3,00*2+1,48*2)*1,80						
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*3 +0,80*1,80*3)		- 7,56				
		2.np		–				
		od 2.05; (0,90 +3,405*2+5,03*2 +1,30*2+3,48+0,56*4+1,83		120,276				
		+1,34*4+0,91*2+0,84*2 +1,14*2+1,40*2+0,84*2+1,24*2						
		+1,12*2+1,40*2+0,85*2+1,15*2 +1,30*2+1,57*2 +1,63*2+1,38*2)*1,80						
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*8 +0,80*1,80*4)		- 14,4				
		3.np		–				
		od 3.03; (3,61*2+4,99*2 +1,80+0,80 +3,45*2+5,05*2		137,34				
		+1,43*4+0,93*2+0,88*2 +1,09*2+1,43*2+0,86*2+1,20*2						
		+1,02*2+1,40*2+0,88*2+1,15*2 +1,63*2+1,40*2 +1,62*2+1,40*2)*1,80						
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*10 +0,80*1,80*3)		- 15,12				
		4.np		–				
		od 4.03; (3,59*2+5,00*2 +3,48*2+5,05*2 +2,10*2+3,06*2		146,394				
		+1,22+2,75 +1,32*2+0,85*2+1,34*2+0,90*2						
		+1,11*2+1,36*2+0,84*2+1,20*2 +1,11*2+1,40*2+0,88*2+1,15*2						
		+1,34*2+1,60*2)*1,80						
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*10 +0,80*1,80*3)		- 15,12				
		5.np		–				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		od 5.02 po 5.12; (4,99*2+5,58*2+0,43*2 +2,04*2+5,04*2 +3,43*2+5,05*2 +2,05*2+5,04*2 +3,51*2+5,05*2 +5,90*2+5,17*2+0,33*2)*1,80		192,996				
		od 5.13; (1,62 +1,33*4+0,90*2+0,86*2 +1,12*2+1,41*2+0,86*2+1,21*2 +1,12*2+1,41*2+0,88*2+1,17*2 +1,63*2+1,39*2)*1,80		62,748				
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*9 +0,80*1,80*8)		- 21,24				
		6.np		-				
		od 6.02 po 6.08; (5,00*4+0,36*2+5,56*2+2,71*2 +5,02*2,98+0,31*2+5,02+6,51+3,64 +5,04*8+2,71*2+2,77*2+2,74*2+2,77*2)*1,80		222,03				
		od 6.10 po 6.16; (5,88+1,56+2,40+1,80+1,20+0,34*2+0,58*2 +0,70+1,50 +1,38*2+1,91*2 +1,02*2+1,37*2+0,86*2+1,23*2 +0,85*2+1,17*2)*1,80		65,628				
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*4 +0,80*1,80*8)		- 15,84				
		7.np		-				
		od 7.04; (1,75*2+0,86*2 +2,76*2+2,35*2)*1,80		27,792				
		odpočet otvorů; -(0,60*1,80*2)		- 2,16				
42.	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,741	-	0,741	2 425,50	1 797
		1.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *2		0,078				
		2.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *2		0,078				
		3.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *3		0,117				
		4.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *4		0,156				
		5.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *4		0,156				
		6.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *2		0,078				
		7.np		-				
		(0,50*0,65*0,12) *2		0,078				
43.	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé (P14)	m2	51,353	-	51,353	14,13	726
		7.np - terasa; 47,41		47,41				
		8.np - prostupy střechou; (1,37*1,135 +0,96*1,80)		3,283				
		nad 8.np - prostupy střechou; (0,60*1,10)		0,66				
44.	713140843	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu tl přes 100 mm (P14)	m2	51,353	-	51,353	16,74	860
		7.np - terasa; 47,41		47,41				
		8.np - prostupy střechou; (1,37*1,135 +0,96*1,80)		3,283				
		nad 8.np - prostupy střechou; (0,60*1,10)		0,66				
45.	714120800_1	Demontáž akustického obkladu podhledu	m2	61,75	-	61,75	90,00	5 558
		7.np		-				
		strojovna VZT; (61,09)		61,09				
		8.np		-				
		prostup VZT; (0,60*1,10)		0,66				
46.	714120801_1	Demontáž akustického obkladu stěn	m2	80,007	-	80,007	88,29	7 064

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		7.np strojovna VZT; (2,10+4,94+4,80+10,05 +1,98+0,31+0,77 +1,31+1,92)*2,55 +(0,30*0,30*2 +0,60*0,90) odpočet otvorů; -(1,52*1,52*4 +1,02*1,52*2 +0,90*1,97) ostění otvorů; ((2*1,52+2*1,52)*4 +(2*1,02+2*1,52)*2)*0,50 +(0,95+2*2,10)*0,18 8.np (1,35*0,20+1,26*0,60+1,10*2,60-0,80*2,00 +0,85*0,54*2 +0,415*0,415)		- 72,579 - 14,115 18,167				
47.	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	10,83	-	10,83	125,10	1 355
		7.np (10,83)		- 10,83				
48.	767581802	Demontáž podhledu - lamel	m2	873,266	-	873,266	99,90	87 239
		1.np (10,58+15,05 +1,83+1,52+1,53+1,66 +9,09 +9,62+5,86+10,09 +3,70 +44,88+140,31) svislé hrany; (5,04*0,88 +1,17*1,50*3 +3,50*0,20) 2.np (16,70+10,59+39,49 +11,63+16,34+16,01+3,48+2,25+2,01) (2,32+2,66+2,56 +33,21) m.2.03; (17,55) 3.np (10,13+17,33+14,10+24,67+17,63) (2,27+2,56+2,28+2,57+2,42 +15,50+33,62) 4.np (17,27+9,85 +17,47 +11,66) (10,43 +3,44+2,26+2,15+2,32+2,51+2,56 +15,89+33,74) 5.np (17,12+10,05+17,17+10,13+28,23 +9,97+3,06+3,37+25,70 +30,24) (3,35+2,27+2,13+2,33+2,61+2,60 +15,84+33,38) 6.np (13,82+13,26+14,04+13,14+32,56 +13,53+25,36 +29,08 +6,14+2,61+2,21+2,45+0,90 +24,47+8,48+16,21) čelo v podhledu; (2,73+2,72+2,80+2,63+(4,14+1,15)+2,72+4,88)*0,35 7.np (1,50+4,94) = odpočet repasovaný podhled; -298,854		- 255,72 10,4 - 118,5 40,75 17,55 - 83,86 61,22 - 56,25 75,3 - 155,04 64,51 - 218,26 8,32 - 6,44 1 172,12 - 298,854				
48.	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	873,266	-	873,266	28,08	24 521
49.	767137603	Montáž zhotovení otvoru v ocelovém plechu plochy nad 0,50 m2	kus	6,0	-	6,0	214,65	1 288
		8.np otvor v sendvičové stěně - vnější a vnitřní pláště; 3*2		- 6,0				
50.	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	370,901	-	370,901	54,81	20 329
		1.np		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(15,05 +1,83+1,52+1,53+1,66 +9,09 +9,62 +1,76 +3,40 +3,70)		49,16				
		2. np		-				
		(3,47*1,20 +2,32+2,66+2,56 +5,70*1,785 +3,10)		24,979				
		3. np		-				
		(2,27+2,56+2,28+2,57+2,42 +5,70*1,845 +3,18)		25,797				
		4. np		-				
		(10,43 +3,44+2,26+2,15+2,32+2,51+2,56 +5,67*1,87 +3,23)		39,503				
		5. np		-				
		(3,35+2,27+2,13+2,33+2,61+2,60 +5,66*1,83 +3,22)		28,868				
		6. np		-				
		(13,82+13,26+14,04+13,14+32,56 +13,53+25,36 +29,08 +6,14+2,61+2,21+2,45+1,23*1,47+0,90 +5,70*1,81 +3,22)		184,445				
		7. np		-				
		(1,50+4,94+11,71)		18,15				
51.	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	522,27	-	522,27	58,50	30 553
		koberec		-				
		7. np		-				
		(1,74+15,56+11,00+24,75+10,83)		63,88				
		1. np		-				
		(10,58 +5,86+10,09)		26,53				
		=		90,41				
		PVC		-				
		7. np		-				
		(8,67+9,54)		18,21				
		5. np		-				
		(17,12+10,05+17,17+10,13+28,23 +9,97+3,06+3,37+25,70 +30,24)		155,04				
		4. np		-				
		(17,27+9,85 +17,47 +11,66)		56,25				
		3. np		-				
		(10,13+17,33+14,10+24,67+17,63)		83,86				
		2. np		-				
		(16,70+10,59+39,49 +11,63+16,34+16,01+3,48+2,25+2,01)		118,5				
		=		431,86				
52.	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	522,27	-	522,27	40,50	21 152
53.	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,0	-	3,0	113,40	340
		7. np; 3		3,0				
54.	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	4,0	-	4,0	95,85	383
		7. np; 4		4,0				
55.	767851803_1	Demontáž lávky pro zpětné použití - ocelová konstrukce, podlaha z pororoštu, tyčové zábradlí	m	11,1	-	11,1	90,00	999
		8. np; (4,30+6,80)		11,1				
56.	767951001	Demontáž drátěného žlabu vedení instalací včetně kabelů	m	10,76	-	10,76	108,00	1 162
		8. np; (3,20+2,90+1,78+0,18+2,70)		10,76				
57.	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	61,75	-	61,75	90,00	5 558

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		omítka na akustickém obkladu		-				
		7.np		-				
		strojovna VZT; (61,09)		61,09				
		8.np		-				
		prostup VZT; (0,60*1,10)		0,66				
58.	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	124,703	-	124,703	50,76	6 330
		omítka na akustickém obkladu		-				
		7.np		-				
		strojovna VZT; (2,10+4,94+4,80+10,05 +1,98+0,31+0,77 +1,31+1,92)*2,55 +(0,30*0,30*2 +0,60*0,90)		72,579				
		odpočet otvorů; -(1,52*1,52*4 +1,02*1,52*2 +0,90*1,97)		- 14,115				
		ostění otvorů; ((2*1,52+2*1,52)*4 +(2*1,02+2*1,52)*2)*0,50 +(0,95+2*2,10)*0,18		18,167				
		8.np		-				
		(1,35*0,20+1,26*0,60+1,10*2,60-0,80*2,00 +0,85*0,54*2 +0,415*0,415)		3,376				
		=		80,007				
		viz barytová omítka na stávajících stěnách; 44,696		44,696				
59.	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 476,755	-	2 476,755	15,57	38 563
		viz oprava omítek stěn; 2476,755		2 476,755				
60.	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	153,4	-	153,4	19,53	2 996
		viz oprava omítek stropů; 153,40		153,4				
61.	783806810_1	Odstranění malby, nátěrů a štuky z omítek oškrábáním	m2	3 019,509	-	3 019,509	20,70	62 504
		viz oprava omítek stěn - zbylých 70%; 2441,685 *0,70		1 709,18				
		stropy 1.pp; 163,20		163,2				
		viz oprava omítek stropů - zbylých 70%; 153,40 *0,70		107,38				
		oškrábání stěn pod keramické a vinylové obklady; 1039,749		1 039,749				
62.	764002861_1	Demontáž oplechování atiky (okapní hrany terasy) do suti - včetně odpojení od oplechování stříšky	m	30,94	-	30,94	20,70	640
		7.np - demontáž oplechování atiky; (12,09+18,85)		30,94				
63.	764002871	Demontáž lemování zdí do suti (oplechování soklu)	m	32,06	-	32,06	22,50	721
		7.np - demontáž oplechování soklu; (1,65+11,02+17,71+1,68)		32,06				
64.	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	2,0	-	2,0	225,00	450
		7.np - terasa; 2		2,0				
65.	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,4	-	3,4	93,15	317
		7.np - terasa; (0,85+0,85)*2		3,4				
66.	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s omezením mechanizace	t	384,355	-	384,355	225,00	86 480
67.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	384,355	-	384,355	204,30	78 524
68.	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti - předpoklad 20 km	t	7 302,745	-	7 302,745	12,78	93 329
		předpoklad 20 km; 384,355 *(20-1)		7 302,745				
69.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	384,355	-	384,355	250,00	96 089

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
70.	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	54,56	–	54,56	300,15	16 376
		pro překlady ve stávajících stěnách		–				
		7.np		–				
		t1.450mm - NS7 - 2x I 120; (1,25*2)		2,5				
		1.pp		–				
		t1.300mm - NS1 - 2x I 120; (0,90*3)		2,7				
		t1.300mm - NS2 - 2x I 120; (1,00)		1,0				
		t1.300mm - NS3 - 2x I 120; (1,30)		1,3				
		pro překlady ve stávajících stěnách		–				
		8.np		–				
		t1.350mm - NS5 - 2x L60/60/6; (1,56)		1,56				
		t1.350mm - NS6 - 2x L60/60/6; (1,40)		1,4				
		t1.300mm - NSx - 2x L60/60/6; (1,15*2)		2,3				
		7.np		–				
		t1.150mm - NS8 - 2x L60/60/6; (1,35)		1,35				
		t1.350mm - NS9 - 2x L60/60/6; (1,65)		1,65				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3)		3,6				
		6.np		–				
		t1.130mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10)		1,1				
		5.np		–				
		t1.210mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*5)		5,5				
		4.np		–				
		t1.220mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2 +1,10)		3,5				
		t1.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10)		1,1				
		3.np		–				
		t1.180mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*6)		7,2				
		2.np		–				
		t1.270mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*2)		2,4				
		t1.200mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,20*3)		3,6				
		t1.170mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3)		3,3				
		1.np		–				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,10*3)		3,3				
		1.pp		–				
		t1.150mm - NS4 - 2x L60/60/6; (1,10*2)		2,2				
		t1.150mm - NS10 - 2x L50/50/5; (1,00*2)		2,0				
71.	975063131_1	Podchycení stropů oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m - před vybouráním	m2	5,721	–	5,721	576,00	3 295
		strop nad 1.pp		–				
		prostup schodiště; (2,40*0,95)		2,28				
		2.np		–				
		otevření jádra VZT; (1,60*0,58 +1,10*0,60)		1,588				
		8.np		–				
		prostup střechou nad 8.np; (1,10*0,60)		0,66				
		prostup střechou nad 7.np; (0,81*0,415*2 +0,97*0,425+0,35*0,31)		1,193				

099.: Přesun hmot HSV

176 946

1.	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	282,21	–	282,21	627,00	176 946
----	-----------	---	---	--------	---	--------	--------	---------

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
PSV: Kapitoly PSV								7 642 530
712.: Povlakové krytiny								34 142
1.	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	115,602	–	115,602	72,70	8 404
		P14 7NP; 47,40+(1,60*2+11,00+17,70+12,00+18,80)*0,55		81,885				
		8.np		–				
		doplnění střechy - prostupy; (0,85*0,85 +0,60*0,60) *3		3,248				
		doplnění střechy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*(0,10+0,25) *3		11,067				
		přespádování střechy; (1,05*1,05/2 +1,20*1,00/2 +1,80*1,10/2)*2		4,283				
		stávající základy ve střeše; (1,80*1,70 +(1,60*2+1,50*2)*0,15 +1,50*1,80 +(1,30*2+1,60*2)*0,15)*2		15,12				
2.	62852254_1	Pojistná izolace a parotěsná zábrana - pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4 mm / dodávka	m2	115,602	15,00	132,942	90,00	11 965
3.	712361900_1	Systémová PVC folie odolná proti prorůstání kořínků tl. 1,5 mm / kompletní provedení včetně detailů a systémových prvků	m2	67,367	–	67,367	130,00	8 758
		P14 7NP; 47,40+(1,60*2+11,00+17,70+12,00+18,80)*0,15		56,805				
		kolem žlábků; (11,80+18,50)*0,10*2		6,06				
		8.np		–				
		doplnění střechy - prostupy; (0,75*0,75 +0,50*0,50)		0,813				
		doplnění střechy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*(0,10+0,25)		3,689				
4.	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	55,327	–	55,327	40,80	2 257
		P14 7NP; 47,40		47,4				
		kolem žlábků; (11,80+18,50)*0,10*2		6,06				
		8.np		–				
		doplnění střechy - prostupy; (0,75*0,75 +0,50*0,50)		0,813				
		doplnění střechy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10		1,054				
5.	69311000_1	Separční vrstva, syntetická nenasákavá textilie 300 g/m2, tl. 3 mm / dodávka	m2	55,327	15,00	63,625	20,00	1 273
		P14 7NP; 47,40		47,4				
		kolem žlábků; (11,80+18,50)*0,10*2		6,06				
		8.np		–				
		doplnění střechy - prostupy; (0,75*0,75 +0,50*0,50)		0,813				
		doplnění střechy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10		1,054				
6.	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	326,565	–	326,565	4,55	1 486
7131: Izolace tepelné v podlahách								6 562
1.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	118,504	–	118,504	23,80	2 820
		dle dodávek		–				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		76,854+41,650		118,504				
		=		118,504				
2.	61155300_2	Kročejová izolace - polyetylenová pěna s uzavřenou buněčnou strukturou tl. 5 mm / dodávka	m2	76,854	5,00	80,697	20,00	1 614
		P2		-				
		7NP; 1,40+1,40		2,8				
		P2a		-				
		7NP; 2,30		2,3				
		P4		-				
		7NP; 21,20		21,2				
		P7a		-				
		7NP; 14,80+18,95		33,75				
		=		60,05				
		vyplnění rýh po vybouraných příčkách		-				
		mč 1.03; (2,715+1,415)*0,17		0,702				
		mč 1.11; ((2,55+1,80)*0,17+0,50*0,10)		0,79				
		mč 1.12; 2,68*0,17		0,456				
		mč 2.03; (4,255+1,185)*0,15		0,816				
		mč 2.22; (1,45*0,15+4,95*0,28+1,825*0,10+0,57*0,115)		1,852				
		mč 3.03; (1,20*0,15+1,35*0,10)		0,315				
		mč 4.03; (1,20*0,15+1,65*0,17)		0,461				
		mč 4.17; 4,85*0,20		0,97				
		mč 4.18; 5,05*0,20		1,01				
		mč 5.03; (2,05+1,20)*0,15		0,488				
		mč 5.12; 1,63*0,15		0,245				
		mč 5.19; 4,85*0,23		1,116				
		mč 5.21; 2,02*0,15		0,303				
		mč 5.24; 1,35*0,15		0,203				
		mč 6.02; 3,30*0,15		0,495				
		mč 6.15+6.03;		2,341				
		(0,85*0,125+3,80*0,18+3,17*0,15+3,20*0,15+1,70*0,20+1,70*0,15)						
		mč 6.18; (2,00*0,15+0,26*0,26)		0,368				
		mč 6.22; (4,85*0,25+(0,60+1,90+0,95+0,35)*0,10+1,10*0,25)		1,868				
		mč 6.23; (3,50*0,15+3,00*0,15+0,93*0,21)		1,17				
		mč 7.16; 0,55*0,15		0,083				
		mč 7.20; (2,53*0,173+1,25*0,12+0,58*0,15)		0,675				
		mč 7.21; 0,55*0,15		0,083				
		=		16,804				
3.	28375920_1	Kročejová izolace - deska z plastifikovaného polystyrenu pro zatížení 3,5 kN tl. 40 mm / dodávka	m2	41,65	5,00	43,733	45,00	1 968
		P12		-				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				
		P12a		-				
		1PP; 12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20		25,4				
		části místností; 3,15+2,65+2,90		8,7				
		=		41,65				
4.	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	64,024	-	64,024	2,50	160

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
7133: Izolace tepelné střeš								47 715
1.	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek (P14)	m2	155,614	–	155,614	35,00	5 446
		P14 - (celkem 240 mm) v části plochy; 27,20*2		54,4				
		P14 - ve spádu 140-160 mm celá ploch; 47,40*2		94,8				
		8.np		–				
		doplnění střešy - prostupy; (0,85*0,85 +0,60*0,60) *2		2,165				
		doplnění střešy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10 *2		2,108				
		přespádování střešy; (1,05*1,05/2 +1,20*1,00/2 +1,80*1,10/2)		2,141				
2.	28375915	Desky ze stabilizovaného polystyrenu, pevnost v tlaku 150 MPa, tloušťka 120 mm - dodávka	m2	54,4	5,00	57,12	190,00	10 853
		P14 - (celkem 240 mm) v části plochy; 27,20*2		54,4				
3.	28375914	Desky ze stabilizovaného polystyrenu, pevnost v tlaku 150 MPa, tloušťka 100 mm - dodávka	m2	49,537	5,00	52,013	160,00	8 322
		P14 - ve spádu 140-160 mm celá ploch; 47,40		47,4				
		8.np		–				
		doplnění střešy - prostupy; (0,85*0,85 +0,60*0,60)		1,083				
		doplnění střešy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10		1,054				
4.	28375909	Spádové klíny ze stabilizovaného polystyrenu, pevnost v tlaku 150 MPa, tloušťka 40-60 mm (prům.50mm) - dodávka	m2	51,678	5,00	54,262	85,00	4 612
		P14 - ve spádu 140-160 mm celá ploch; 47,40		47,4				
		8.np		–				
		doplnění střešy - prostupy; (0,85*0,85 +0,60*0,60)		1,083				
		doplnění střešy - okolo kiosků; (1,80*2+0,96*2 +1,37*2+1,14*2)*0,10		1,054				
		přespádování střešy; (1,05*1,05/2 +1,20*1,00/2 +1,80*1,10/2)		2,141				
5.	63151482	Spádové klíny z minerální vaty tuhé střešní, tloušťka 10-70 mm (prům.40mm) - dodávka	m2	2,141	5,00	2,248	168,00	378
		8.np		–				
		přespádování střešy; (1,05*1,05/2 +1,20*1,00/2 +1,80*1,10/2)		2,141				
6.	713300001	Provedení odvodňovacího žlábků v souvrství tepelné izolace - šířky 200-250 mm. hloubky 20-100 mm - kompletní provedení	m	30,3	–	30,3	450,00	13 635
		11,80+18,50		30,3				
7.	713392612	Montáž izolace tepelné těles vyplnění prostorů vyložení desek - výplň kiosků nad střešou	m3	2,395	–	2,395	500,00	1 198
		střešy kiosky		–				
		(1,50*0,64 +1,40*0,74)*1,20		2,395				
8.	63148100_1	Deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m3	2,395	10,00	2,635	800,00	2 108
9.	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	%	465,516	–	465,516	2,50	1 164

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
7601: Podhledy sádkartonové								617 616
1.	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD / (D1)	m2	74,3	–	74,3	569,00	42 277
		1NP; 2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50+3,70		15,7				
		2NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40		15,3				
		3NP; 1,40+1,00+1,60+1,00+1,30+1,30		7,6				
		4NP; 1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10		7,4				
		5NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10		7,5				
		6NP; 1,70+1,00+1,40+1,10+2,60		7,8				
		7NP; 1,40+1,40+2,20+1,80+0,70+2,10+1,60+1,80		13,0				
		=		74,3				
2.	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD / (D2)	m2	847,861	–	847,861	527,00	446 822
		mč 1.02; 6,50+1,17*1,15+24,82+(3,70+2,63+4,40)*0,30+0,70*0,60		36,305				
		mč 1.03; 98,50		98,5				
		mč 1.04; 7,40		7,4				
		mč 1.11; 15,20		15,2				
		mč 1.12; 25,20+2,68*0,40		26,272				
		mč 2.16; 17,50		17,5				
		mč 2.17; 20,70		20,7				
		mč 2.18; 2,10		2,1				
		mč 2.20; 14,90+2,13*0,20		15,326				
		mč 2.21; 16,70		16,7				
		mč 2.22; 21,30+1,43*0,30		21,729				
		mč 2.23; 13,10		13,1				
		mč 3.10; 4,85		4,85				
		mč 3.13; D4		–				
		mč 3.14; 13,30		13,3				
		mč 3.16; 25,20		25,2				
		mč 3.17; 6,15		6,15				
		mč 3.18; 10,10		10,1				
		mč 4.10; 2,15		2,15				
		mč 4.13; 3,55		3,55				
		mč 4.14; 3,25		3,25				
		mč 4.17; 14,50		14,5				
		mč 4.18; 24,90		24,9				
		mč 4.21; 11,70		11,7				
		mč 5.11; 2,10		2,1				
		mč 5.13; 14,30		14,3				
		mč 5.14; 10,90		10,9				
		mč 5.19-20; 13,10+14,80		27,9				
		mč 5.21; 15,20+2,02*0,20		15,604				
		mč 5.22-28; 3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+3,10		57,75				
		mč 6.11-17; 1,30+3,20+1,50+9,50+14,00+1,30+3,00		33,8				
		mč 6.19-27; 13,10+14,00+19,35+15,60+19,20+3,10+6,50+1,10		91,95				
		mč 7.02; 12,50+1,50*1,35		14,525				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		mč 7.03; 21,20+(5,90+0,90+1,45+1,75)*0,25		23,7				
		mč 7.04+05; 14,80+18,95		33,75				
		mč 7.12; 6,70		6,7				
		mč 7.20; 13,00		13,0				
		mč 7.21; 15,70		15,7				
		=		772,161				
		místo původního D3						
		mč 6.10; 19,40		19,4				
		místo původního D4						
		mč 3.13; 17,60		17,6				
		mč 4.12; 10,10		10,1				
		mč 5.16; 13,60		13,6				
		mč 5.17; 15,00		15,0				
		=		75,7				
3.	763100001	SDK podhled deska 2x12,5 bez TI dvouvrstvá zesílená spodní kce profil CD+UD - mezi SDK deskami vložen olověný plech tl. 0,5 mm pro odstínění RTG záření / (D3) - podhled nahrazen podhledem D2	m2	—	—	—	neoceněno dle dodat. info	
		mč 6.10; 19,40		19,4				
4.	763100002	SDK podhled deska 2x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - mezi SDK deskami vložen olověný plech tl. 0,5 mm pro odstínění RTG záření (dentální RTG) / (D4) - podhled nahrazen podhledem D2	m2	—	—	—	neoceněno dle dodat. info	
		mč 3.13; 17,60		17,6				
		mč 4.12; 10,10		10,1				
		mč 5.16; 13,60		13,6				
		mč 5.17; 15,00		15,0				
5.	763131400_1	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - požární odolnost EI 45 / (D5)	m2	8,638	—	8,638	868,00	7 498
		mč 1.02; 3,60+1,17*1,15+1,17*0,25		5,238				
		mč 7.22; 3,40		3,4				
6.	763131400_2	SDK podhled desky 2xH2DF 15 TI 60 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - požární odolnost EI 60 / (D6)	m2	12,2	—	12,2	950,00	11 590
		mč 0.16; 12,20		12,2				
7.	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	942,999	—	942,999	22,60	21 312
		D1; 74,30		74,3				
		D2; 772,161		772,161				
		D3; 19,40		19,4				
		D4; 56,30		56,3				
		D5; 8,638		8,638				
		D6; 12,20		12,2				
8.	763171213	Montáž revizních klapků SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	68,0	—	68,0	416,00	28 288
		revizní dvířka do SDK podhledu - bez PO		—				
		1.np; 14		14,0				
		2.np; 6		6,0				
		3.np; 9		9,0				
		4.np; 7		7,0				
		5.np; 13		13,0				
		6.np; 12		12,0				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		7.np; 7	7,0					
9.	56245702	Dvířka revizní 600x600 mm, do sádrokartonového podhledu, bez požární odolnosti - dodávka	kus	68,0	—	68,0	700,00	47 600
10.	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	6 053,867	—	6 053,867	2,02	12 229

7602: Příčky sádrokartonové

601 493

1.	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB / systémové provedení, typ Ws1	m2	97,505	—	97,505	1 030,00	100 430
		2np		—				
		m. 2.17, 2.22		—				
		(4,715+5,10)*3,00		29,445				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		=		27,869				
		3np		—				
		m. 3.14		—				
		(4,14)*2,75		11,385				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		=		9,809				
		4np		—				
		m. 4.17		—				
		5,055*2,75		13,901				
		=		13,901				
		5np		—				
		m. 5.17		—				
		4,225*2,75		11,619				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		=		10,043				
		6np		—				
		m. 6.15		—				
		(0,90+1,39)*2,75		6,298				
		-0,80*1,97-1,185*1,00		- 2,761				
		m. 6.12		—				
		1,00*2,75		2,75				
		-0,90*1,97		- 1,773				
		=		4,514				
		7np		—				
		m. 7.03		—				
		(1,75+1,00+2,30+4,685)*2,70		26,285				
		-0,90*1,97		- 1,773				
		m. 7.18, 19		—				
		1,27*2*2,70		6,858				
		—		—				
2.	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 60 mm EI 60 Rw 53 dB / systémové provedení, typ Ws2	m2	20,409	—	20,409	992,00	20 246
		1pp		—				
		(5,46+2,805)*2,66		21,985				
		-0,80*1,97		- 1,576				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky protipožární 1x12,5 mm, TI 60 mm - systémové provedení / typ Ws3	m2	44,103	–	44,103	730,00	32 195
		2np		–				
		m. 2.03		–				
		(1,52+2,60)*3,00		12,36				
		-1,80*1,97		- 3,546				
		=		8,814				
		3np		–				
		m. 3.03		–				
		(1,555+2,655)*2,75		11,578				
		-1,80*1,97		- 3,546				
		=		8,032				
		4np		–				
		m. 4.03		–				
		(1,40+2,805)*2,75		11,564				
		-1,80*1,97		- 3,546				
		=		8,018				
		5np		–				
		m. 5.03		–				
		(1,59+2,62)*2,75		11,578				
		-1,80*1,97		- 3,546				
		=		8,032				
		6np		–				
		m. 6.03		–				
		(1,48+2,83)*2,75		11,853				
		-1,80*1,97		- 3,546				
		m. 6.02		–				
		1,70*2,75		4,675				
		-0,90*1,97		- 1,773				
		=		11,209				
4.	763111323a	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky protipožární 1x12,5 mm, TI 60 mm - systémové provedení / typ Ws3 - příčka v m.1.03	m2	29,765	–	29,765	730,00	21 728
		1np		–				
		mezi lékárnou a čekárnou		–				
		8,77*3,85		33,765				
		-2,00*2,00		- 4,0				
5.	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB - systémové provedení, typ Ws4	m2	181,74	–	181,74	750,00	136 305
		2np		–				
		m. 2.18		–				
		1,515*3,00*2		9,09				
		-0,60*1,97		- 1,182				
		m. 2.22		–				
		1,495*3,00		4,485				
		-0,80*1,97		- 1,576				
		=		10,817				
		3np		–				
		m. 3.17		–				
		2,87*2,75		7,893				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,80*1,97		-	1,576			
		m.3.16		-				
		(1,29+1,23)*2,75			6,93			
		=			13,247			
		4np		-				
		m.4.13		-				
		1,94*2,75			5,335			
		-0,60*1,97		-	1,182			
		=			4,153			
		5np		-				
		m.5.13		-				
		4,57*2,75			12,568			
		-0,80*1,97		-	1,576			
		m.5.25		-				
		(4,855)*2,75			13,351			
		-0,80*1,97		-	1,576			
		m.5.19		-				
		4,82*2,75			13,255			
		-0,80*1,97		-	1,576			
		m.5.23		-				
		3,47*2,75			9,543			
		-0,80*1,97		-	1,576			
		m.5.24		-				
		(1,00+1,545)*2,75			6,999			
		m.5.21		-				
		1,545*2,75			4,249			
		-0,80*1,97		-	1,576			
		=			52,084			
		6np		-				
		m.6.13		-				
		1,04*2,75			2,86			
		m.6.23,24,25,27		-				
		(1,05+3,70+1,705+5,62+1,335+1,23+2,505+1,185)*2,75			50,408			
		-0,90*1,97*2-0,80*1,97*3-0,60*1,97-1,30*1,97		-	12,017			
		m.6.21		-				
		5,88*2,75			16,17			
		-0,80*1,97		-	1,576			
		=			55,845			
		7np		-				
		m.7.04		-				
		3,88*2,70			10,476			
		-0,90*1,97		-	1,773			
		m.7.03		-				
		(2,48+0,38)*2,70			7,722			
		-0,70*1,97-0,90*1,97		-	3,152			
		m.7.13		-				
		(1,26+0,50*2)*2,70			6,102			
		=			19,375			
		8np		-				
		(6,50+2,52)*3,30			29,766			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,90*1,97*2		- 3,546				
		=		26,22				
6.	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB - systémové provedení, typ Ws4	m2	38,401	—	38,401	760,00	29 185
		6np		-				
		m. 6.14,17		-				
		(4,63+2,29)*2,75		19,03				
		-0,80*1,97*2		- 3,152				
		m. 6.11		-				
		(0,85+1,715)*2,75		7,054				
		-0,90*1,97		- 1,773				
		m. 6.18		-				
		(4,775)*2,75		13,131				
		m. 6.12		-				
		1,495*2,75		4,111				
				-				
7.	763111300_1	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky impregnované 1x12,5 mm TI 60 mm - systémové provedení / typ Ws4.1	m2	78,283	—	78,283	752,00	58 869
		1pp		-				
		(1,52*3+2,445+1,305+1,505)*2,66		26,108				
		-0,60*1,97-0,70*1,97*2		- 3,94				
		=		22,168				
		1np		-				
		(2,475+1,805+1,99+2,10+0,36+2,18)*3,85		42,004				
		-0,80*1,97*2-0,60*1,97		- 4,334				
		=		37,67				
		2np		-				
		m. 2.12		-				
		1,52*3,00		4,56				
		=		4,56				
		7np		-				
		m. 7.10		-				
		1,77*2,70		4,779				
		-0,70*1,97		- 1,379				
		m. 7.11		-				
		0,835*2,70		2,255				
		m. 7.18		-				
		1,27*2,70		3,429				
		-0,70*1,97		- 1,379				
		m. 7.06		-				
		1,40*2*2,70		7,56				
		-0,70*1,97		- 1,379				
				-				
8.	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky impregnované 1x12,5 mm, TI 50 mm - systémové provedení, typ Ws4.2	m2	7,476	—	7,476	752,00	5 622
		2np		-				
		m. 2.11,14		-				
		(1,63+1,65)*3,00		9,84				
		-0,60*1,97*2		- 2,364				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
9.	763122413_1	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 bez TI EI 30 / systémové provedení, typ Ws5	m2	9,655	–	9,655	600,00	5 793
		1pp		–				
		m. 0.14		–				
		1,39*2,66		3,697				
		m. 0.22		–				
		0,915*2,66		2,434				
		=		6,131				
		7np		–				
		m. 7.03		–				
		(0,855+0,45)*2,70		3,524				
				–				
10.	763122411_1	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 bez TI EI 30 / systémové provedení, typ Ws5	m2	54,081	–	54,081	600,00	32 449
		1pp		–				
		m. 0.19		–				
		(0,505*2+0,31)*2,66		3,511				
		m. 0.21		–				
		(0,41+0,50+0,50+0,20)*2,66		4,283				
		=		7,794				
		1np		–				
		m. 1.13		–				
		(0,30+0,70)*2*3,85		7,7				
		=		7,7				
		2np		–				
		m. 2.24		–				
		1,15*3,00		3,45				
		m. 2.22		–				
		1,495*3,00		4,485				
		=		7,935				
		3np		–				
		m. 3.24		–				
		1,19*2,75		3,273				
		=		3,273				
		4np		–				
		m. 4.23		–				
		1,20*2,75		3,3				
		=		3,3				
		5np		–				
		m. 5.27		–				
		1,20*2,75		3,3				
		m. 5.24		–				
		1,58*2,75		4,345				
		=		7,645				
		6np		–				
		m. 6.26		–				
		1,27*2,75		3,493				
		m. 6.22		–				
		(1,78+0,13)*2,75		5,253				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.6.03 elektro		-				
		(0,64+0,245+0,80)*2,75		4,634				
		-0,80*2,00		- 1,6				
		m.6.10		-				
		(0,595+0,23*2)*2,75		2,901				
		=		14,68				
		7np		-				
		m.7.22		-				
		(0,375+0,275)*2,70		1,755				
				-				
11.	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska imregnovaná 1x12,5 mm bez TI - systémové provedení, typ Ws5.1	m2	64,329	-	64,329	550,00	35 381
		1pp		-				
		m.0.11		-				
		0,95*2*2,66		5,054				
		m.0.12		-				
		0,95*2,66		2,527				
		m.0.22		-				
		1,55*0,30		0,465				
		m.0.23		-				
		(1,305+1,20)*2,66		6,663				
		kalizační svody		-				
		(0,17*2+0,20)*2,66*7+(0,29+0,165+0,15+0,195)*2,66		12,183				
		=		26,892				
		1np		-				
		m.1.06		-				
		0,905*3,85		3,484				
		m.1.07		-				
		0,30*1,25		0,375				
		m.1.09		-				
		1,05*1,25		1,313				
		m.1.10		-				
		1,05*1,25		1,313				
		=		6,484				
		2np		-				
		m.2.04		-				
		1,12*1,25		1,4				
		m.2.06		-				
		1,155*1,25		1,444				
		m.2.09		-				
		0,83*1,25		1,038				
		m.2.12		-				
		0,85*1,25+0,26*2,99		1,84				
		m.2.14		-				
		0,85*1,25		1,063				
		=		6,784				
		3np		-				
		m.3.04		-				
		1,015*1,25		1,269				
		m.3.06		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1,09*1,25		1,363				
		m.3.09		-				
		0,88*1,25		1,1				
		=		3,731				
		4np		-				
		m.4.04		-				
		1,11*1,25		1,388				
		m.4.06		-				
		1,10*1,25		1,375				
		m.4.09		-				
		0,85*1,25		1,063				
		=		3,825				
		5np		-				
		m.5.05		-				
		1,13*1,25		1,413				
		m.5.07		-				
		1,12*1,25		1,4				
		m.5.10		-				
		0,84*1,25		1,05				
		=		3,863				
		6np		-				
		m.6.04		-				
		1,135*1,25		1,419				
		m.6.06		-				
		1,02*1,25		1,275				
		m.6.09		-				
		1,375*1,25		1,719				
		m.6.24		-				
		0,60*1,25		0,75				
		=		5,163				
		7np		-				
		m.7.07		-				
		0,90*1,25		1,125				
		m.7.10		-				
		1,005*1,25		1,256				
		m.7.13		-				
		0,855*1,25		1,069				
		m.7.19		-				
		1,27*1,25		1,588				
		m.7.20		-				
		1,30*1,25		2,55				
		=		-				
12.	763114200_1	SDK příčka bezpečnostní do RTG pracoviště tl 150 mm 1x olověný plech 0,5 mm, profil CW+UW 100 - opláštění oboustranné desky 2xSDK 12,5 mm / systémové provedení, typ Ws6, Ws6.1 - včetně vytvoření kapes pro zásuvky a vypínače - celkem 10 ks	m2	33,339	-	33,339	2 500,00	83 347
		Ws6.1		-				
		4np		-				
		m.4.12		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		3,565*2,75 -0,80*1,97 = Ws6 6.np (4,02+6,02+1,00+1,10)*2,75 -0,80*1,97*3-0,90*1,97*2		9,804 - 1,576 8,228 - - 33,385 - 8,274				
13.	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr 97,505+20,409+44,103+29,764+181,74+38,401+78,283+7,476+33,339	m2	531,02	-	531,02	40,00	21 241
14.	763121714	Zesílení konstrukce v místech instalace zařízení předmětů 9,655+54,081+64,329	kus	60,0	-	60,0	40,00	2 400
15.	763173100	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	128,065	-	128,065	35,00	4 482
16.	998763404	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	5 851,898	-	5 851,898	2,02	11 821

764.: Konstrukce klempířské

95 667

1.	K01	Oplechování vnějšího parapetu špaletových oken, měď, rd 1800 mm, rš 230 mm, tl. 0,6 mm	ks	4,0	-	4,0	1 369,80	5 479
2.	K02	Oplechování vnějšího parapetu špaletových oken, měď, rd 1500 mm, rš 230 mm, tl. 0,6 mm	ks	2,0	-	2,0	1 141,50	2 283
3.	K03	Oplechování vnějšího parapetu špaletových oken, měď, rd 1500 mm, rš 230 mm, tl. 0,6 mm	ks	2,0	-	2,0	1 141,50	2 283
4.	K04	Oplechování stříšky kiosku na střeše, měď	m2	2,8	-	2,8	2 500,00	7 000
5.	K05	Oplechování stříšky kiosku na střeše, měď	m2	2,5	-	2,5	2 500,00	6 250
6.	K06	Přítlačná a krycí lišta hydroizolace vytažené na střechu kiosku - přítlačná lišta, měď, rd 120 mm, rš 120 mm a krycí lišta měď, rd 400 mm, rš 80 mm	m	15,0	-	15,0	610,00	9 150
7.	K07	Olištování potrubí VZT vystupující ze stěny instalačního kanálu, FeZn, rd 5500 mm, rš 150 mm	m	5,5	-	5,5	610,00	3 355
8.	K08	Oplechování soklu terasy - přítlačná a krycí lišta hydroizolace vytažené na stěnu - přítlačná lišta, měď, rd 32 bm, rš 250 mm, tl. 0,6 mm a krycí lišta, měď, rd 32 bm, rš 80 mm, tl. 0,6 mm	m	32,0	-	32,0	610,00	19 520
9.	K09	Oplechování atiky - terasa, oplechování hrany atiky, měď, rd 31,2 bm, rš 280 mm, tl. 0,6 mm	m	31,2	-	31,2	840,00	26 208
10.	K09.1	Oplechování atiky - terasa, oplechování sloupků pro zakrytí vytažení hydroizolace, měď, rd 300 mm, rš 120 mm, tl. 0,55 mm	ks	28,0	-	28,0	195,30	5 468
11.	K10	Oplechování atiky -střecha, měď, rd 700 mm, rš 230 mm, tl. 0,6 mm	ks	1,0	-	1,0	1 512,00	1 512
12.	K11	Oplechování vnějšího parapetu okna, měď, rd 700 mm, rš 230 mm, tl. 0,6 mm	ks	1,0	-	1,0	532,70	533
13.	K12	Oplechování ostění dveří v LOP, FeZn + nátěr sjednotit se stáv. nátěrem, rd 5600 mm, rš 360 mm, tl. 0,7 mm	ks	1,0	-	1,0	4 704,00	4 704
14.	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	937,453	-	937,453	2,05	1 922

766.: Konstrukce truhlářské

6 787

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	T01	Vnitřní parapet s nosem, postforming, tl. 19 mm, deska DTD, vlhkuodolná, rozměr 220x1700 mm, nos výška 40 mm šířka 25 mm, dodávka a montáž	ks	4,0	–	4,0	1 275,00	5 100
2.	T02	Vnitřní parapet s nosem, postforming, tl. 19 mm, deska DTD, vlhkuodolná, rozměr 220x1050 mm, nos výška 40 mm šířka 25 mm, dodávka a montáž	ks	2,0	–	2,0	790,00	1 580
3.	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	66,8	–	66,8	1,60	107

7662: Dveře vnější

64 008

1.	D.15	Dveře do exteriéru, dřevěné, plné, jednokřídlé, bezpečnostní - rozměr 800/1970 mm - včetně zárubně ocelové s přerušným tepelným mostem a kování - dodávka a montáž	kus	1,0	–	1,0	15 000,00	15 000
2.	D.15.1	Dveře do exteriéru, dřevěné, plné, jednokřídlé, bezpečnostní - rozměr 800/1970 mm - včetně zárubně ocelové s přerušným tepelným mostem a kování - dodávka a montáž	kus	1,0	–	1,0	15 000,00	15 000
3.	D.22	Dveře vnější dřevěné, plné, jednokřídlé, včetně kování, pož. odol. EW30 DP3 - rozměr 600/1200 mm - včetně zárubně ocelové - dodávka a montáž	kus	1,0	–	1,0	20 000,00	20 000
4.	D.23	Poklop montážního otvoru, plný, jednokřídlý, pož. odol. EI30 DP3+Sm, rozměr 900/1500 mm	kus	1,0	–	1,0	12 000,00	12 000
5.	DZ.23	Stávající ocelový rám, obrousit a opatřit nátěrem	kus	1,0	–	1,0	1 000,00	1 000
6.	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	630,0	–	630,0	1,60	1 008

7663: Dveře vnitřní dřevěné

2 772 473

1.	D.01	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s padacím prahem a přechodovou lištou, Rw 27 dB - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	17,0	–	17,0	9 940,00	168 980
2.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	17,0	–	17,0	480,00	8 160
3.	DZ.01	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	17,0	–	17,0	1 200,00	20 400
4.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	17,0	–	17,0	500,00	8 500
5.	D.01.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s padacím prahem, Rw 27 dB - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	9 940,00	19 880

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	521,00	1 042
7.	DZ.01.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	1 200,00	2 400
8.	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,0	–	2,0	500,00	1 000
9.	D.01*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou, Rw 27 dB - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	16,0	–	16,0	9 940,00	159 040
10.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,0	–	16,0	480,00	7 680
11.	DZ.01*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	16,0	–	16,0	725,00	11 600
12.	D.02	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	9 940,00	29 820
13.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	480,00	1 440
14.	DZ.02	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	1 200,00	3 600
15.	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,0	–	3,0	500,00	1 500
16.	D.02.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	9 940,00	9 940
17.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	480,00	480
18.	DZ.02.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 200,00	1 200
19.	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
20.	D.03	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování - rozměr 700/1970 mm	kus	11,0	–	11,0	8 630,00	94 930
21.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,0	–	11,0	480,00	5 280
22.	DZ.03	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 700/1970 mm	kus	11,0	–	11,0	1 200,00	13 200

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	11,0	–	11,0	500,00	5 500
24.	D.03.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	8 630,00	8 630
25.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	480,00	480
26.	DZ.03.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 600/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 200,00	1 200
27.	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
28.	D.03.1*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	8 630,00	8 630
29.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	480,00	480
30.	DZ.03.1*	Stávající zárubeň ocelová - nový nátěr RAL 2007	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
31.	D.03.2	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 730,00	10 730
32.	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	521,00	1 042
33.	DZ.03.2	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	1 200,00	2 400
34.	642942611	Osazování zárubní nebo ráků dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,0	–	2,0	500,00	1 000
35.	D.03.2*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 730,00	10 730
36.	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	521,00	521
37.	DZ.03.2*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	1,0	–	1,0	725,00	725
38.	D.03.3*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	8 630,00	8 630

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
39.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	480,00	480
40.	DZ.03.3*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	1,0	–	1,0	725,00	725
41.	D.04	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem, KLIMA II - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 700/1970 mm	kus	4,0	–	4,0	10 130,00	40 520
42.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,0	–	4,0	816,00	3 264
43.	DZ.04	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 700/1970 mm	kus	4,0	–	4,0	1 200,00	4 800
44.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,0	–	4,0	500,00	2 000
45.	D.04.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou, KLIMA II - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	10 130,00	30 390
46.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	816,00	2 448
47.	DZ.04.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	1 200,00	3 600
48.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,0	–	3,0	500,00	1 500
49.	D.04.1*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou, KLIMA II - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	10 130,00	20 260
50.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	816,00	1 632
51.	DZ.04.1*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	2,0	–	2,0	725,00	1 450
52.	D.05*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	10 130,00	30 390
53.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	816,00	2 448

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
54.	DZ.05*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	3,0	–	3,0	725,00	2 175
55.	D.06	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - včetně madla pro imobilní - rozměr 800/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	12 230,00	36 690
56.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	816,00	2 448
57.	DZ.06	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	1 200,00	3 600
58.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,0	–	3,0	500,00	1 500
59.	D.06.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - včetně madla pro imobilní - rozměr 900/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	12 230,00	12 230
60.	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	943,00	943
61.	DZ.06.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 900/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 200,00	1 200
62.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
63.	D.07	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování WC - rozměr 600/1970 mm	kus	8,0	–	8,0	8 980,00	71 840
64.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,0	–	8,0	480,00	3 840
65.	DZ.07	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 600/1970 mm	kus	8,0	–	8,0	1 200,00	9 600
66.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	8,0	–	8,0	500,00	4 000
67.	D.07*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle, s přechodovou lištou, KLIMA II - včetně kování WC - rozměr 600/1970 mm	kus	11,0	–	11,0	10 480,00	115 280
68.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,0	–	11,0	480,00	5 280

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
69.	DZ.07*	Stávající zárubeň ocelová - nový nátěr RAL 2007	kus	11,0	–	11,0	500,00	5 500
70.	D.07.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé, s přechodovou lištou - včetně kování WC - rozměr 700/1970 mm	kus	10,0	–	10,0	8 980,00	89 800
71.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,0	–	10,0	480,00	4 800
72.	DZ.07.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 700/1970 mm	kus	10,0	–	10,0	1 200,00	12 000
73.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	10,0	–	10,0	500,00	5 000
74.	D.08	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	19,0	–	19,0	8 630,00	163 970
75.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,0	–	19,0	480,00	9 120
76.	DZ.08	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	19,0	–	19,0	1 200,00	22 800
77.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	19,0	–	19,0	500,00	9 500
78.	D.08*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	8 630,00	17 260
79.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	480,00	960
80.	DZ.08*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	2,0	–	2,0	725,00	1 450
81.	D.08.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	8 630,00	25 890
82.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	480,00	1 440
83.	DZ.08.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 600/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	1 200,00	3 600
84.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,0	–	3,0	500,00	1 500

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
85.	D.08.1*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 600/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	8 630,00	8 630
86.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	480,00	480
87.	DZ.08.1*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	1,0	–	1,0	725,00	725
88.	D.08.2	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé, s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	8 630,00	8 630
89.	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	524,00	1 048
90.	DZ.08.2	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	1 200,00	2 400
91.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,0	–	2,0	500,00	1 000
92.	D.08R	Dveře vnitřní dřevěné, plné, jednokřídlé, včetně kování, stínící RTG zařízení - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	53 500,00	107 000
93.	766660041	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	1 010,00	2 020
94.	DZ.08R	Zárubeň ocelová, RTG stínící , 800/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	13 500,00	27 000
95.	642942611_R	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 RTG	kus	2,0	–	2,0	1 000,00	2 000
96.	D.08R.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, jednokřídlé, včetně kování, stínící RTG zařízení - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	22 500,00	45 000
97.	766660042	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	1 110,00	2 220
98.	DZ.08R.1	Zárubeň ocelová, RTG stínící, 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	13 500,00	27 000
99.	642942611_R	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 RTG	kus	2,0	–	2,0	1 000,00	2 000
100.	D.08R.2	Dveře vnitřní dřevěné, plné, jednokřídlé, včetně kování, stínící RTG zařízení - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	22 500,00	22 500
101.	766660041	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	1 010,00	1 010
102.	DZ.08R.2	Zárubeň ocelová, RTG stínící, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	13 500,00	13 500
103.	642942611_R	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 RTG	kus	1,0	–	1,0	1 000,00	1 000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
104.	D.09	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou, KLIMA II - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 130,00	10 130
105.	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	816,00	816
106.	DZ.09	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 400,00	1 400
107.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
108.	D.09*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	6,0	–	6,0	10 130,00	60 780
109.	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,0	–	6,0	816,00	4 896
110.	DZ.09*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	6,0	–	6,0	925,00	5 550
111.	D.09.1*	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 130,00	10 130
112.	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	816,00	816
113.	DZ.09.1*	Stávající zárubeň ocelová - doplnění systémového těsnění, nový nátěr RAL 2007	kus	1,0	–	1,0	925,00	925
114.	D.10	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, dvoukřídle s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 1600/1970 mm	kus	5,0	–	5,0	52 730,00	263 650
115.	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	5,0	–	5,0	1 010,00	5 050
116.	DZ.10	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 1600/1970 mm	kus	5,0	–	5,0	1 600,00	8 000
117.	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	5,0	–	5,0	600,00	3 000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
118.	D.11	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 130,00	10 130
119.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	816,00	816
120.	DZ.11	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 400,00	1 400
121.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
122.	D.11.1	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s padacím prahem a přechodovou lištou - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	10 130,00	30 390
123.	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	943,00	2 829
124.	DZ.11.1	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 900/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	1 400,00	4 200
125.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,0	–	3,0	500,00	1 500
126.	D.12	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s přechodovou lištou - včetně kování - včetně madla pro imobilní - rozměr 800/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	12 230,00	36 690
127.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,0	–	3,0	816,00	2 448
128.	DZ.12	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	3,0	–	3,0	1 200,00	3 600
129.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,0	–	3,0	500,00	1 500
130.	D.13	Vnitřní prosklená dělící stěna s dvojkřídlými dveřmi - EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - včetně madla pro imobilní - rozměr 3200/3800 mm, rozměr dveří 1800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	161 180,00	161 180

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
131.	D.14	Úprava stávajících jednokřídlých vstupních dveří - rozměr 1000/1970 mm - prohlídka - demontáž křídla, dílenská oprava - úprava rámu	kus	1,0	–	1,0	1 300,00	1 300
132.	D.16	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s přechodovou lištou, KLIMA II - EW 30 DP3 - včetně kování - rozměr 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	8 230,00	16 460
133.	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	943,00	1 886
134.	DZ.16	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 900/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	1 400,00	2 800
135.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,0	–	2,0	500,00	1 000
136.	D.17	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s padacím prahem a přechodovou lištou, KLIMA II - EW30 DP3 - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	6,0	–	6,0	8 230,00	49 380
137.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,0	–	6,0	816,00	4 896
138.	DZ.17	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	6,0	–	6,0	1 400,00	8 400
139.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,0	–	6,0	500,00	3 000
140.	D.18	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s přechodovou lištou, KLIMA II - EW45 DP3+C3 - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 500,00	10 500
141.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	816,00	816
142.	DZ.18	Zárubeň ocelová včetně povrchové úpravy RAL 2007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 400,00	1 400
143.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
144.	D.19	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s kovovou přechodovou lištou, klima II - PO EW30 DP3+C3 - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	11 230,00	22 460
145.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,0	–	2,0	816,00	1 632
146.	DZ.19	Zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění včetně povrchové úpravy RAL 9007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	2,0	–	2,0	1 400,00	2 800
147.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,0	–	2,0	500,00	1 000
148.	D.20	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s padacím prahem - PO EW30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	9,0	–	9,0	10 130,00	91 170
149.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	9,0	–	9,0	816,00	7 344
150.	DZ.20	Zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění včetně povrchové úpravy RAL 9007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	9,0	–	9,0	1 400,00	12 600
151.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	9,0	–	9,0	500,00	4 500
152.	D.21	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídlé s přechodovou lištou - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	9 940,00	9 940
153.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	480,00	480
154.	DZ.21	Zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění včetně povrchové úpravy RAL 9007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 200,00	1 200
155.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
156.	D.24	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CLP RAL 9007, jednokřídlé (před stávající instalační jádra), - PO EI15 DP - včetně kování - 4x zámek čtyřhran - rozměr 500/2000 mm	kus	5,0	–	5,0	6 610,00	33 050
157.	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	5,0	–	5,0	816,00	4 080

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
158.	DZ.24	Stávající atypická ocelová zárubeň - 4x protikus pro vyklápěcí zámek, nový nátěr RAL 9007 doplnění systémového těsnění	- kus	5,0	–	5,0	900,00	4 500
159.	D.25	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CLP RAL 9007, jednokřídle (před stávající instalační jádra) - včetně kování - 4x zámek čtyřhran - rozměr 500/2000 mm	kus	17,0	–	17,0	3 590,00	61 030
160.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	17,0	–	17,0	480,00	8 160
161.	DZ.25	Stávající atypická ocelová zárubeň - 4x protikus pro vyklápěcí zámek, nový nátěr RAL 9007 doplnění systémového těsnění	- kus	17,0	–	17,0	900,00	15 300
162.	D.26	Dveře vnitřní dřevěné, plné, CPL RAL 9007, jednokřídle s padacím prahem a přechodovou lištou, klima I, Rw 27 dB, - PO EI30 DP3+C3+Sm - včetně kování - rozměr 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	10 130,00	10 130
163.	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	–	1,0	816,00	816
164.	DZ.26	Zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění včetně povrchové úpravy RAL 9007 - do stěny 100-150 mm, 800/1970 mm	kus	1,0	–	1,0	1 400,00	1 400
165.	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,0	–	1,0	500,00	500
166.	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	27 288,12	–	27 288,12	1,60	43 661

7666: Okna a balkonové dveře dřevěné

179 568

1.	O01	Okno tříkřídle, špaletové (kastlové) - dřevěné rámy, profilace a technické řešení identické jako stávající okna - vnější tepelně izolační dvojsklo, vnitřní jednoduché sklo - vnitřní žaluzie - rozměr 1600/1600 mm	ks	4,0	–	4,0	30 900,00	123 600
2.	O02	Okno dvojkřídle, špaletové (kastlové) - dřevěné rámy, profilace a technické řešení identické jako stávající okna, - vnější tepelně izolační dvojsklo, vnitřní jednoduché sklo - vnitřní žaluzie - rozměr 1100/1600 mm	ks	2,0	–	2,0	22 400,00	44 800

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	O03	Okno jednokřídle, výklopné, plastové - vícekomorové rámy, profilace a technické řešení identické jako stávající - izolační dvojsklo s teplým distančním rámečkem - rozměr 850/540 mm	ks	2,0	–	2,0	2 295,00	4 590
4.	O04	Okno jednokřídle, otvíravé, výklopné, plastové vícekomorové rámy - profilace a technické řešení identické jako stávající okna - izolační dvojsklo s teplým distančním rámečkem - rozměr 600/1250 mm	ks	1,0	–	1,0	3 750,00	3 750
5.	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	1 767,4	–	1 767,4	1,60	2 828

767.: Konstrukce zámečnické

78 176

1.	Z01	Stávající poklop revizní šachty kanalizace - obrousit, odmastit, opatřit systémovým nátěrem, vlepít těsnění, 900 x 600 mm	ks	3,0	–	3,0	600,00	1 800
2.	Z02	Nový poklop revizní šachty kanalizace, plynotěsný, pro zádlažbu, 600/900 mm, Al poklop	ks	1,0	–	1,0	5 000,00	5 000
3.	Z03	Úprava lávky na střeše	kpl	1,0	–	1,0	5 000,00	5 000
4.	Z04	Úprava točitého schodiště, stávající ocelové schodiště bude mechanicky očištěno, odmaštěno a opatřeno novým systémovým nátěrem	kpl	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000
5.	Z05	Roznášecí plech pod RTG - zařízení, - PL10 - 1,60*1,06+0,70*1,06+0,30*0,30*7 - tj.cca 275 kg + 7x závitová tyč 8mm d.200mm + 14x matka M8	kpl	1,0	–	1,0	20 625,00	20 625
6.	Z06	Revizní dvířka do instalačního jádra, 600/900 mm, vč. zárubně, plechová dvířka s výplní tl. křídla cca 40 mm, systémový nátěr, vložkový zámek	ks	6,0	–	6,0	1 000,00	6 000
7.	Z0X	Podkladní plech pod VZT jednotky ve střeše, domontáž, kontrola, nový nátěr, po opravě izolací zpětná montáž na silikon, rozměr cca 1400x1500 mm	ks	2,0	–	2,0	1 000,00	2 000
8.	Z07	Zakrytí stávajícího světlíku - otvor 600x600 mm - pochozí sklo	ks	1,0	–	1,0	2 500,00	2 500
9.	Z08	Ocelové madlo tr. DN 48 mm	m	6,6	–	6,6	1 500,00	9 900
10.	Z09	Oprava sloupku zábradlí terasy v místě kotvení do atiky, výška cca 100 mm - mechanické očištění a nový systémový nátěr v barvě zábradlí	ks	28,0	–	28,0	500,00	14 000
11.	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	628,25	–	628,25	2,15	1 351

7675: Podhledy z hliníkových lamel

295 538

1.	767581802_1	Opatrná demontáž lamel stávajícího podhledu, pro zpětné použití, kompletní provedení včetně manipulace a uskladnění viz repase podhledu	m2	298,854	–	298,854	250,00	74 714
----	-------------	--	----	---------	---	---------	--------	--------

298,854

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	767900001	Repase podhledu z hliníkových lamel (FEAL) - stávající závěsný systém a lamely, montáž 100% - oprava a výměna podhledu do 20%, - čištění podhledu do 20% / (DS1) - včetně úpravy rastru u kastlíků (15,5 m2)	m2	298,854	–	298,854	650,00	194 255
		mč 2.02; 17,50+1,30*0,28+4,665*0,20		18,797				
		mč 2.03; 39,55+(4,75+2,75)*0,20		41,05				
		mč 3.02; 17,70+1,30*0,23		17,999				
		mč 3.03; 31,20+4,50*0,30		32,55				
		mč 3.15; 10,90		10,9				
		mč 4.02; 17,85+1,40*0,25		18,2				
		mč 4.03; 38,00+(3,90+3,20+4,05)*0,25		40,788				
		mč 5.02; 17,40+1,40*0,26		17,764				
		mč 5.12; 2,50		2,5				
		mč 5.03; 22,10+9,715*0,25		24,529				
		mč 5.18; 13,05		13,05				
		mč 6.02; 17,50+1,35*0,24		17,824				
		mč 6.03; 27,40+9,60*0,24		29,704				
		mč 6.18; 13,20		13,2				
		=		298,854				
3.	767585122	Montáž podhledů - zhotovení otvoru v lamelách do 0,50 m2	kus	23,0	–	23,0	53,10	1 221
		revizní dvířka do FEAL podhledu - bez PO		–				
		2.np; 3		3,0				
		3.np; 7		7,0				
		4.np; 4		4,0				
		5.np; 4		4,0				
		6.np; 5		5,0				
4.	767585110_1	Montáž podhledů - revizních dvířek do lamelových podhledů	kus	23,0	–	23,0	150,00	3 450
		revizní dvířka do FEAL podhledu - bez PO		–				
		2.np; 3		3,0				
		3.np; 7		7,0				
		4.np; 4		4,0				
		5.np; 4		4,0				
		6.np; 5		5,0				
5.	56245700_1	Dvířka revizní 600x600 mm, do FEAL lamelového podhledu, bez požární odolnosti - dodávka	kus	23,0	–	23,0	750,00	17 250
6.	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	2 161,766	–	2 161,766	2,15	4 648

7677: Opláštění fasád

18 865

1.	767420001	Doplnění otvorů ve stávající sendvičové stěně - TR plech v. vlny 50 mm, minerální vata 100 mm, TR plech v. vlny 30 mm, kompletní provedení	m2	0,812	–	0,812	2 500,00	2 030
		8.np		–				
		doplnění otvorů; (0,58*0,70) *2		0,812				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	767420002	Repase stávající sendvičové stěny - TR plech v. vlny 50 mm, minerální vata 100 mm, TR plech v. vlny 30 mm, kompletní provedení / demontáž plechů, doplnění minerální vaty (50%), zpětná montáž plechů, nový nátěr z obou stran	m2	16,604	–	16,604	750,00	12 453
		8.np m.8.05 - sendvičová stěna; (1,60+4,46)*3,00 odpočet otvorů; -(0,80*1,97)		- 18,18 - 1,576				
3.	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	33,208	–	33,208	45,00	1 494
		8.np m.8.05 - sendvičová stěna; (1,60+4,46)*3,00 *2 odpočet otvorů; -(0,80*1,97) *2		- 36,36 - 3,152				
4.	28329221	Fólie - parotěsná zábrana - dodávka	m2	16,604	–	16,604	65,00	1 079
		8.np m.8.05 - sendvičová stěna; (1,60+4,46)*3,00 odpočet otvorů; -(0,80*1,97)		- 18,18 - 1,576				
5.	63150819	Fólie paropropustná difuzní - dodávka	m2	16,604	–	16,604	85,00	1 411
		8.np m.8.05 - sendvičová stěna; (1,60+4,46)*3,00 odpočet otvorů; -(0,80*1,97)		- 18,18 - 1,576				
6.	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	184,68	–	184,68	2,15	397

7679: Ostatní výrobky

81 043

1.	B01	Imobilní madla - pevná, nerezové madlo "L", d. 600 mm, v. 700 mm, madlo k WC	ks	2,0	–	2,0	1 500,00	3 000
2.	B02	Imobilní madla - sklopná, nerezové madlo, d. 900 mm, madlo k WC	ks	2,0	–	2,0	2 500,00	5 000
3.	B03	Fólie na sklo, systémová, mléčná, pro zamezení průhledu do ordinací - plocha celkem 13 m2 + 4,8 m2 = 18 m2	m2	18,0	–	18,0	700,00	12 600
4.	B04	Přenosný hasicí přístroj - práškový (PG6) s hasící schopností 34A	ks	19,0	–	19,0	2 500,00	47 500
5.	B05	Přenosný hasicí přístroj - sněhový (CO2)	ks	3,0	–	3,0	2 500,00	7 500
7.	B06	Informační systém a únikový systém, tabulky s vyznačením únikových cest a požárních zařízení - kompletní provedení	kpl	1,0	–	1,0	5 000,00	5 000
8.	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	206,0	–	206,0	2,15	443

771.: Podlahy z dlaždic

347 660

1.	772990901	Stěrková hydroizolace tl. 2 mm / (P1, P2, P11, P12)	m2	117,358	–	117,358	350,00	41 075
		P1		–				
		1NP; 2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50		12,0				
		2NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40		15,3				
		3NP; 1,40+1,00+1,60+1,00+1,30+1,30		7,6				
		4NP; 1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10		7,4				
		5NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10		7,5				
		6NP; 1,70+1,00+1,40+1,10+2,60		7,8				
		7NP; 2,20+1,80+0,70+2,10+1,60+1,80		10,2				
		vytažení na stěny 150 mm		–				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1NP; $((1,60+1,805+1,60+1,99+1,51+0,785+1,05*3+1,445+1,40+1,57)*2-(0,70*5+0,80*3+0,60))*0,15$		4,082				
		2NP; $((1,12+1,41+0,85+1,155+1,40+1,14+0,86+1,24+1,335+0,91+1,33+0,83+1,30+1,57+1,63+0,90+1,52+0,85+1,65+0,85+1,65+0,88)*2-(0,60*11+0,70*5))*0,15$		6,399				
		3NP; $((1,015+1,40+0,88+1,16+1,09+1,43+0,84+1,205+1,42+0,93+1,435+0,88)*2-(0,70*3+0,60*6))*0,15$		3,251				
		4NP; $((1,11+1,40+0,88+1,16+1,10+1,36+0,84+1,195+1,33+0,90+1,32+0,85)*2-(0,70*3+0,60*6))*0,15$		3,179				
		5NP; $((1,13+1,39+0,87+1,19+1,12+1,41+0,86+1,21+1,33+0,905+1,33+0,84)*2-(0,70*3+0,60*6))*0,15$		3,221				
		6NP; $((1,135+1,47+0,845+1,17+1,02+1,38+0,86+1,215+1,36+1,91)*2-(0,90+0,60*6))*0,15$		3,035				
		7NP; $((1,77+1,235+1,74+1,005+0,895+0,835+1,755+1,505+1,36+1,27+1,40+1,27)*2-(0,70*4+0,80+0,60*3))*0,15$		4,002				
		=		94,967				
		P2		-				
		7NP; 1,40+1,40		2,8				
		vytažení na stěny 150 mm		-				
		$((0,90+1,40+0,90+1,40)*2-0,70*3)*0,15$		1,065				
		=		3,865				
		P11		-				
		1PP; 4,90+1,80		6,7				
		vytažení na stěny 150 mm		-				
		$((1,55+2,445+1,38+1,305)*2-0,60*3)*0,15$		1,734				
		=		8,434				
		P12		-				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				
		vytažení na stěny 150 mm		-				
		$((1,52*2+1,25*2+1,285+0,95+1,85+0,95)*2-0,70*6)*0,15$		2,543				
		=		10,093				
2.	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	67,81	-	67,81	350,00	23 734
		P8		-				
		2NP část chodby; 10,62		10,62				
		3NP část chodby; 10,95		10,95				
		4NP část chodby; 11,00		11,00				
		5NP část chodby; 10,82+2,52		13,34				
		6NP část chodby; 11,20		11,20				
		7NP část chodby; 10,70		10,70				
		=		67,81				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	771001	Dlažba keramická slinutá, 198x198 mm, tl. 7 mm, protiskluznost R10 / dodávka	m2	67,81	10,00	74,591	400,00	29 836
		P8		-				
		2NP část chodby; 10,62		10,62				
		3NP část chodby; 10,95		10,95				
		4NP část chodby; 11,00		11,0				
		5NP část chodby; 10,82+2,52		13,34				
		6NP část chodby; 11,20		11,2				
		7NP část chodby; 10,70		10,7				
		=		67,81				
4.	771574100_1	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 - včetně odvodové bordury šířky 150 mm	m2	201,9	-	201,9	350,00	70 665
		P1		-				
		1NP; 2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50		12,0				
		2NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40		15,3				
		3NP; 1,40+1,00+1,60+1,00+1,30+1,30		7,6				
		4NP; 1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10		7,4				
		5NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10		7,5				
		6NP; 1,70+1,00+1,40+1,10+2,60		7,8				
		7NP; 2,20+1,80+0,70+2,10+1,60+1,80		10,2				
		=		67,8				
		P1a		-				
		3NP; 4,85		4,85				
		6NP; 2,20		2,2				
		=		7,05				
		P2		-				
		7NP; 1,40+1,40		2,8				
		=		2,8				
		P2a		-				
		7NP; 2,30		2,3				
		=		2,3				
		P11		-				
		1PP; 4,90+1,80		6,7				
		=		6,7				
		P11a		-				
		1PP; 11,65+5,55+2,15+3,00+3,50+3,50+26,20+12,20		67,75				
		části místností; 2,90+1,55+1,40		5,85				
		=		73,6				
		P12		-				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				
		=		7,55				
		P12a		-				
		1PP; 12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20		25,4				
		části místností; 3,15+2,65+2,90		8,7				
		=		34,1				
5.	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	201,9	-	201,9	32,00	6 461
		P1		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1NP; 2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50		12,0				
		2NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40		15,3				
		3NP; 1,40+1,00+1,60+1,00+1,30+1,30		7,6				
		4NP; 1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10		7,4				
		5NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10		7,5				
		6NP; 1,70+1,00+1,40+1,10+2,60		7,8				
		7NP; 2,20+1,80+0,70+2,10+1,60+1,80		10,2				
		=		67,8				
		P1a		-				
		3NP; 4,85		4,85				
		6NP; 2,20		2,2				
		=		7,05				
		P2		-				
		7NP; 1,40+1,40		2,8				
		=		2,8				
		P2a		-				
		7NP; 2,30		2,3				
		=		2,3				
		P11		-				
		1PP; 4,90+1,80		6,7				
		=		6,7				
		P11a		-				
		1PP; 11,65+5,55+2,15+3,00+3,50+3,50+26,20+12,20		67,75				
		části místnosti; 2,90+1,55+1,40		5,85				
		=		73,6				
		P12		-				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				
		=		7,55				
		P12a		-				
		1PP; 12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20		25,4				
		části místností; 3,15+2,65+2,90		8,7				
		=		34,1				

6.	771000	Dlažba keramická slinutá, 198x198 mm, obvodová bordura šířky 150 mm řezaná, tl. 7 mm, protiskluznost R10 / dodávka	m2	201,9	10,00	222,09	400,00	88 836
		P1		-				
		1NP; 2,85+3,20+1,30+1,50+1,65+1,50		12,0				
		2NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10+2,05+1,50+1,40+1,45+1,40		15,3				
		3NP; 1,40+1,00+1,60+1,00+1,30+1,30		7,6				
		4NP; 1,60+1,00+1,50+1,00+1,20+1,10		7,4				
		5NP; 1,60+1,00+1,60+1,00+1,20+1,10		7,5				
		6NP; 1,70+1,00+1,40+1,10+2,60		7,8				
		7NP; 2,20+1,80+0,70+2,10+1,60+1,80		10,2				
		=		67,8				
		P1a		-				
		3NP; 4,85		4,85				
		6NP; 2,20		2,2				
		=		7,05				
		P2		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		7NP; 1,40+1,40		2,8				
		=		2,8				
		P2a		-				
		7NP; 2,30		2,3				
		=		2,3				
		P11		-				
		1PP; 4,90+1,80		6,7				
		=		6,7				
		P11a		-				
		1PP; 11,65+5,55+2,15+3,00+3,50+3,50+26,20+12,20		67,75				
		části místností; 2,90+1,55+1,40		5,85				
		=		73,6				
		P12		-				
		1PP; 2,80+1,40+1,40+1,95		7,55				
		=		7,55				
		P12a		-				
		1PP; 12,75+1,20+2,30+6,85+1,10+1,20		25,4				
		části místností; 3,15+2,65+2,90		8,7				
		=		34,1				
7.	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	400,975	-	400,975	66,30	26 585
		P1a		-				
		3NP kuchyňka; 3,485*2+1,40-0,80		7,57				
		6NP sklad; 1,395*2+1,58*2-0,60		5,35				
		=		12,92				
		P2a		-				
		7NP prostor schodiště; 1,60*2+1,45*2-0,90		5,2				
		=		5,2				
		P8+P9 chodby		-				
		2NP část chodby; (5,70*2+1,785*2+0,35*4+0,90+2,60+1,52)- (1,80+0,80*2+0,70+0,60+0,90*2)		14,89				
		3NP část chodby; (5,70*2+1,845*2+0,35*4+0,90+2,66+1,56)- (1,80+0,80*2+0,70+0,90*3)		14,81				
		4NP část chodby; (5,70*2+1,865*2+0,35*4+0,90+2,805+1,40)- (1,80+0,80*2+0,70+0,90*2)		15,735				
		5NP část chodby; (5,70*2+1,83*2+1,545*2+0,35*4+0,90+2,62+1,60)- (1,80+0,80*2+0,70+0,60+0,90*2)		18,17				
		6NP část chodby; (5,80*2+2,115*2+0,35*4+0,90+2,83+1,48)- (1,80+0,80+0,60*2+0,90*4)		15,04				
		7NP část chodby; (6,70*2+2,00*2+0,35*4)-(0,80*3+0,60*2+0,90*3)		12,5				
		=		91,145				
		P11a		-				
		1PP		-				
		mč 01; (7,835+1,50+0,90)*2-(0,80*9+0,90)		12,37				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		mč 04; (4,86+1,17)*2-0,80*2		10,46				
		mč 05; (1,505+1,55+0,50)*2-0,80		6,31				
		mč 06; (1,745+2,20)*2-0,80		7,09				
		mč 07; (1,345+2,75)*2-0,80		7,39				
		mč 08; (1,175+3,20)*2-0,80		7,95				
		mč 09; (12,08+2,18)*2-0,80-0,70*2		26,32				
		mč 16; obklad		-				
		=		77,89				
		P11a+P12a		-				
		1PP		-				
		mč 18; (3,355+2,69+2,01+2,10)-0,80		9,355				
		mč 19; (3,41+1,27+0,505)*2-0,80		9,57				
		mč 20; (3,555+1,23)*2-0,80		8,77				
		=		27,695				
		P12a		-				
		1PP		-				
		mč 02; (5,50+2,225+1,16+3,25)*2-0,80*8		17,87				
		mč 14; (0,845+1,39)*2-0,80		3,67				
		mč 15; (1,48+1,84)*2-0,80		5,84				
		mč 21; (2,36+2,905)*2-0,80-0,60		9,13				
		mč 26; (1,235+1,10)*2-0,80		3,87				
		mč 27; (1,235+1,015)*2-0,80		3,7				
		=		44,08				
		poznámka 3 - sjednocující sokl		-				
		P3, P9		-				
		mč 2.03;		26,375				
		(0,735+4,715+2,76+5,20+4,215+0,70+1,56+2,60+3,34+1,35+2,57+1,53+0,35+1,75)-0,80*4-1,80-0,70*2-0,60						
		mč 2.23; (5,10*2+2,565*2)-0,70*2-0,80*2		12,33				
		mč 3.15; (2,26+1,13+5,16*2)-0,80-0,60		12,31				
		mč 4.03; (3,875*2+13,80+11,30+4,50+4,20+1,40+2,80)-1,80-0,80*10-0,70*2		34,55				
		mč 5.18; (5,205*2+2,60+0,60)-0,80*2		12,01				
		mč 6.18; (5,20*2+0,615+2,615)		13,63				
		mč 7.17; (3,72*2+3,225*2)-0,80*3		11,49				
		=		122,695				
		P4		-				
		mč 7.03; (2,32+5,07+4,685+2,32+2,48+0,38+1,815+1,74+0,84+1,10)-0,90*3-0,70		19,35				
		=		19,35				
8.	771002	Sokl keramický řezaný výšky 80 mm / dodávka	m	258,93	30,00	336,609	40,00	13 464
		P1a		-				
		3NP kuchyňka; 3,485*2+1,40-0,80		7,57				
		6NP sklad; 1,395*2+1,58*2-0,60		5,35				
		=		12,92				
		P2a		-				
		7NP prostor schodiště; 1,60*2+1,45*2-0,90		5,2				
		=		5,2				
		P8+P9 chodby		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		2NP chodby; (5,70*2+1,785*2+0,35*4+0,90+2,60+1,52) - (1,80+0,80*2+0,70+0,60+0,90*2)		14,89				
		3NP chodby; (5,70*2+1,845*2+0,35*4+0,90+2,66+1,56) - (1,80+0,80*2+0,70+0,90*3)		14,81				
		4NP chodby; (5,70*2+1,865*2+0,35*4+0,90+2,805+1,40) - (1,80+0,80*2+0,70+0,90*2)		15,735				
		5NP chodby; (5,70*2+1,83*2+1,545*2+0,35*4+0,90+2,62+1,60) - (1,80+0,80*2+0,70+0,60+0,90*2)		18,17				
		6NP chodby; (5,80*2+2,115*2+0,35*4+0,90+2,83+1,48) - (1,80+0,80+0,60*2+0,90*4)		15,04				
		7NP chodby; (6,70*2+2,00*2+0,35*4) - (0,80*3+0,60*2+0,90*3)		12,5				
		=		91,145				
		P11a		-				
		1PP		-				
		mč 01; (7,835+1,50+0,90)*2 - (0,80*9+0,90)		12,37				
		mč 04; (4,86+1,17)*2 - 0,80*2		10,46				
		mč 05; (1,505+1,55+0,50)*2 - 0,80		6,31				
		mč 06; (1,745+2,20)*2 - 0,80		7,09				
		mč 07; (1,345+2,75)*2 - 0,80		7,39				
		mč 08; (1,175+3,20)*2 - 0,80		7,95				
		mč 09; (12,08+2,18)*2 - 0,80 - 0,70*2		26,32				
		mč 16; obklad		-				
		=		77,89				
		P11a+P12a		-				
		1PP		-				
		mč 18; (3,355+2,69+2,01+2,10) - 0,80		9,355				
		mč 19; (3,41+1,27+0,505)*2 - 0,80		9,57				
		mč 20; (3,555+1,23)*2 - 0,80		8,77				
		=		27,695				
		P12a		-				
		1PP		-				
		mč 02; (5,50+2,225+1,16+3,25)*2 - 0,80*8		17,87				
		mč 14; (0,845+1,39)*2 - 0,80		3,67				
		mč 15; (1,48+1,84)*2 - 0,80		5,84				
		mč 21; (2,36+2,905)*2 - 0,80 - 0,60		9,13				
		mč 26; (1,235+1,10)*2 - 0,80		3,87				
		mč 27; (1,235+1,015)*2 - 0,80		3,7				
		=		44,08				
9.	771002_1	Sokl keramický řezaný výšky 80 mm sjednocující antracitový / dodávka	m	142,045	30,00	184,659	60,00	11 080
		poznámka 3 - sjednocující sokl		-				
		P3, P9		-				
		mč 2.03; (0,735+4,715+2,76+5,20+4,215+0,70+1,56+2,60+3,34+1,35+2,57+1,53+0,35+1,75) - 0,80*4 - 1,80 - 0,70*2 - 0,60		26,375				
		mč 2.23; (5,10*2+2,565*2) - 0,70*2 - 0,80*2		12,33				
		mč 3.15; (2,26+1,13+5,16*2) - 0,80 - 0,60		12,31				
		mč 4.03; (3,875*2+13,80+11,30+4,50+4,20+1,40+2,80) - 1,80 - 0,80*10 - 0,70*2		34,55				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		mč 5.18; (5,205*2+2,60+0,60)-0,80*2		12,01				
		mč 6.18; (5,20*2+0,615+2,615)		13,63				
		mč 7.17; (3,72*2+3,225*2)-0,80*3		11,49				
		=		122,695				
		P4		-				
		mč 7.03; (2,32+5,07+4,685+2,32+2,48+0,38+1,815+1,74+0,84+1,10)-0,90*3-0,70		19,35				
		=		19,35				
10.	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	12,8	-	12,8	35,00	448
		1.pp		-				
		lišta DIL 1; 12,80		12,8				
11.	59054150_1	Profil dilatační podlahový pro dlažbu, systémový pro objektové dilatační spáry	m	12,8	15,00	14,72	600,00	8 832
12.	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	3 210,155	-	3 210,155	8,30	26 644
7714: Podlahy z dlaždic na schodišti								14 780
1.	771274122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 250 mm	m	16,4	-	16,4	250,00	4 100
		schodiště do 1PP; 16*0,90		14,4				
		schody 7NP; 2*1,00		2,0				
2.	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	16,4	-	16,4	200,00	3 280
		schodiště do 1PP; 16*0,90		14,4				
		schody 7NP; 2*1,00		2,0				
3.	771003	Dlažba keramická slinutá, 198x198 mm, tl. 7 mm, protiskluznost R10 / dodávka	m2	7,475	10,00	8,223	400,00	3 289
		P13		-				
		stupnice; 3,60		3,6				
		podstupnice; 0,197*(0,90*12+0,95*2+1,05+1,15)		2,935				
		2 schody 7 NP; 0,44+0,25*1,00*2		0,94				
		=		7,475				
4.	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	15,274	-	15,274	90,00	1 375
		P13 schodiště do 1PP		-				
		3,63+1,17+2,73+0,29+16*0,197*2		14,124				
		2 schody 7NP; 0,65+0,25*2		1,15				
		=		15,274				
5.	771004	Sokl keramický kalibrováný výšky 80 mm / dodávka	m	15,274	5,00	16,038	100,00	1 604
		P13 schodiště do 1PP		-				
		3,63+1,17+2,73+0,29+16*0,197*2		14,124				
		2 schody 7NP; 0,65+0,25*2		1,15				
		=		15,274				
6.	998771204	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	%	136,476	-	136,476	8,30	1 133

772.: Podlahy z kamene

66 475

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	771200001	Stávající mramorová dlažba cca 300/300 mm včetně soklu - vyčištění, vyspravení spár 10% / (P10)	m2	121,5		121,5	450,00	54 675
		P10		-				
		mč 1.02; 31,00		31,0				
		mč 1.03; 90,50		90,5				
		=		121,5				
2.	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	4,2	-	4,2	350,00	1 470
		P10a sokl		-				
		2,80*2-0,80-0,60		4,2				
		=		4,2				
3.	771011	Sokl mramorový / dodávka	m	4,2	5,00	4,41	1 200,00	5 292
		P10a sokl		-				
		2,80*2-0,80-0,60		4,2				
		=		4,2				
4.	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	%	614,37	-	614,37	8,20	5 038
773.: Podlahy z litého teraca								230 480
1.	773200001	Repase stávající teracové podlahy - vyspravení trhlin (cca 20,0 bm), přebroušení, voskování / (P9)	m2	170,31		170,31	800,00	136 248
		P9		-				
		2-7NP chodby bez P8; 17,50+17,70+17,85+17,40+17,50+12,50- (67,81-2,52)		35,16				
		2NP část chodby bez P3; 39,55-18,80		20,75				
		2NP sklad; 2,10		2,1				
		3NP chodba; 31,20		31,2				
		4NP část chodby bez P3; 38,00-6,40		31,6				
		5NP chodba; 22,10		22,1				
		6NP chodba; 27,40		27,4				
		=		170,31				
2.	773200002	Vyčištění stávajících teracových schodišťových stupňů (P9a)	m2	91,352		91,352	900,00	82 217
		P9a		-				
		část chodby 1.02; 3,40		3,4				
		schody 1.02; (0,30*2+0,50)*1,17		1,287				
		schody 1-7NP		-				
		stupnice, mezipodesty; 6,60+9,30*6		62,4				
		podstupnice; 1,15*21,10		24,265				
		=		91,352				
3.	998773204	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 36 m	%	2 184,648	-	2 184,648	5,50	12 016
776.: Podlahy povlakové								680 321
1.	776121111_1	Penetrace podkladu povlakových podlah	m2	773,35	-	773,35	15,00	11 600
		P3		-				
		2NP; 13,10		13,1				
		2NP část chodby; 18,80		18,8				
		3NP; 10,90		10,9				
		4NP část chodby; 6,40		6,4				
		5NP; 13,05		13,05				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		6NP; 13,20		13,2				
		7NP; 10,30		10,3				
		=		85,75				
		P4		-				
		7NP; 21,20		21,2				
		=		21,2				
		P5		-				
		2NP; 20,70		20,7				
		3NP; 17,60		17,6				
		4NP; 14,50+24,90		39,4				
		=		77,7				
		P6		-				
		4NP; 10,10		10,1				
		6NP; 1,50+9,50+14,00+19,20		44,2				
		6NP část; 19,40-2,35		17,05				
		=		71,35				
		P6a		-				
		6NP pod RTG zařízení; 2,35		2,35				
		=		2,35				
		P7		-				
		1NP; 7,40+15,60+25,20		48,2				
		2NP; 14,90+16,70+21,30		52,9				
		3NP; 13,30+25,20+6,15+10,10		54,75				
		4NP; 3,55+3,25+11,70		18,5				
		5NP;		154,65				
		14,30+10,90+13,60+15,00+13,10+14,80+15,20+3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+3,10						
		6NP; 1,30+3,20+1,30+3,00+13,10+14,00+19,35+15,60+3,10+6,50+1,10		81,55				
		7NP; 6,70+24,00+11,30+13,00+15,70		70,7				
		=		481,25				
		P7a		-				
		7NP; 14,80+18,95		33,75				
		=		33,75				
2.	776141111_1	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou tl 3 mm	m2	773,35	-	773,35	120,00	92 802
		P3		-				
		2NP; 13,10		13,1				
		2NP část chodby; 18,80		18,8				
		3NP; 10,90		10,9				
		4NP část chodby; 6,40		6,4				
		5NP; 13,05		13,05				
		6NP; 13,20		13,2				
		7NP; 10,30		10,3				
		=		85,75				
		P4		-				
		7NP; 21,20		21,2				
		=		21,2				
		P5		-				
		2NP; 20,70		20,7				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		3NP; 17,60		17,6				
		4NP; 14,50+24,90		39,4				
		=		77,7				
		P6		-				
		4NP; 10,10		10,1				
		6NP; 1,50+9,50+14,00+19,20		44,2				
		6NP část; 19,40-2,35		17,05				
		=		71,35				
		P6a		-				
		6NP pod RTG zařízení; 2,35		2,35				
		=		2,35				
		P7		-				
		1NP; 7,40+15,60+25,20		48,2				
		2NP; 14,90+16,70+21,30		52,9				
		3NP; 13,30+25,20+6,15+10,10		54,75				
		4NP; 3,55+3,25+11,70		18,5				
		5NP;		154,65				
		14,30+10,90+13,60+15,00+13,10+14,80+15,20+3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+3,10						
		6NP; 1,30+3,20+1,30+3,00+13,10+14,00+19,35+15,60+3,10+6,50+1,10		81,55				
		7NP; 6,70+24,00+11,30+13,00+15,70		70,7				
		=		481,25				
		P7a		-				
		7NP; 14,80+18,95		33,75				
		=		33,75				
3.	776141111_2	Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou tl 0-3 mm	m2	2,35	-	2,35	120,00	282
		P6a		-				
		6NP pod RTG zařízení; 2,35		2,35				
		=		2,35				
4.	776232111_1	Lepení lamel a čtverců z vinylu disperzním lepidlem	m2	621,95	-	621,95	160,00	99 512
		P3		-				
		2NP; 13,10		13,1				
		2NP část chodby; 18,80		18,8				
		3NP; 10,90		10,9				
		4NP část chodby; 6,40		6,4				
		5NP; 13,05		13,05				
		6NP; 13,20		13,2				
		7NP; 10,30		10,3				
		=		85,75				
		P4		-				
		7NP; 21,20		21,2				
		=		21,2				
		P7		-				
		1NP; 7,40+15,60+25,20		48,2				
		2NP; 14,90+16,70+21,30		52,9				
		3NP; 13,30+25,20+6,15+10,10		54,75				
		4NP; 3,55+3,25+11,70		18,5				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		5NP; 14,30+10,90+13,60+15,00+13,10+14,80+15,20+3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+3,10 6NP; 1,30+3,20+1,30+3,00+13,10+14,00+19,35+15,60+3,10+6,50+1,10 7NP; 6,70+24,00+11,30+13,00+15,70 = P7a 7NP; 14,80+18,95 = 154,65 81,55 70,7 481,25 - 33,75 33,75						
5.	776001	Podlaha vinylová tl. 2 mm, vysoce odolná homogenní krytina / dodávka (P3, P4)	m2	106,95	10,00	117,645	450,00	52 940
		P3 2NP; 13,10 2NP část chodby; 18,80 3NP; 10,90 4NP část chodby; 6,40 5NP; 13,05 6NP; 13,20 7NP; 10,30 = P4 7NP; 21,20 = 13,1 18,8 10,9 6,4 13,05 13,2 10,3 85,75 - 21,2 21,2						
6.	776002	Podlaha vinylová tl. 2 mm / dodávka (P7, P7a)	m2	515,0	10,00	566,5	400,00	226 600
		P7 1NP; 7,40+15,60+25,20 2NP; 14,90+16,70+21,30 3NP; 13,30+25,20+6,15+10,10 4NP; 3,55+3,25+11,70 5NP; 14,30+10,90+13,60+15,00+13,10+14,80+15,20+3,40+13,10+8,45+14,50+15,20+3,10 6NP; 1,30+3,20+1,30+3,00+13,10+14,00+19,35+15,60+3,10+6,50+1,10 7NP; 6,70+24,00+11,30+13,00+15,70 = P7a 7NP; 14,80+18,95 = 48,2 52,9 54,75 18,5 154,65 81,55 70,7 481,25 - 33,75 33,75						
7.	776222111_1	Lepení pásů z PVC disperzním lepidlem	m2	77,7	-	77,7	130,00	10 101
		P5 2NP; 20,70 3NP; 17,60 4NP; 14,50+24,90 = 20,7 17,6 39,4 77,7						
8.	776003	Podlaha z PVC antistatického tl. 2 mm / dodávka (P5)	m2	77,7	10,00	85,47	500,00	42 735

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		P5		-				
		2NP; 20,70		20,7				
		3NP; 17,60		17,6				
		4NP; 14,50+24,90		39,4				
		=		77,7				
9.	776221121_1	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC disperzním lepidlem	m2	71,35	-	71,35	170,00	12 130
		P6		-				
		4NP; 10,10		10,1				
		6NP; 1,50+9,50+14,00+19,20		44,2				
		6NP část; 19,40-2,35		17,05				
		=		71,35				
10.	776004	Podlaha z PVC elektrostaticky vodivého tl. 2 mm / dodávka (P6)	m2	71,35	10,00	78,485	500,00	39 243
		P6		-				
		4NP; 10,10		10,1				
		6NP; 1,50+9,50+14,00+19,20		44,2				
		6NP část; 19,40-2,35		17,05				
		=		71,35				
11.	776411112	Lepení obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	696,667	-	696,667	30,00	20 900
		dle dodávek; (530,35 +166,317)		696,667				
12.	776006	Systémový sokl / dodávka (P7, P7a)	m	530,35	5,00	556,868	75,00	41 765
		P7a		-				
		mč 7.04; (4,16+4,66+2,43+3,88+0,56)-0,90		14,79				
		mč 7.05;		19,655				
		(5,895+3,88+1,605+1,00+1,75+0,29+0,765+0,31+1,985+1,705+0,17+1,20-0,90)						
		=		34,445				
		P7		-				
		mč 1.04; (4,82+1,35+0,40)*2-0,80*3-0,70		10,04				
		mč 1.11; (2,545*2+6,105+6,05 -0,80)		16,445				
		mč 1.12; (3,37+8,35+1,97+1,03+7,94+0,29+0,67 -0,80)		22,82				
		mč 2.20; (2,73*2+6,73*2+0,30*4 -0,80*3)		17,72				
		mč 2.21; (3,405*2+5,045*2 -0,80)		16,1				
		mč 2.22; (3,48*2+6,83*2+1,085*2+0,15*2 -0,80)		22,29				
		mč 3.14; (2,975+0,64+0,63+2,115+4,625+4,09 -0,80)		14,275				
		mč 3.16 ne		-				
		mč 3.17; (2,78+2,205)*2-0,60-0,80		8,57				
		mč 3.18 ne		-				
		mč 4.13; (1,95+1,825)*2-0,80*2-0,60		5,35				
		mč 4.14; (1,94*2+1,665*2 -0,60)		6,61				
		mč 4.21; (2,25+5,20)*2-0,80		14,1				
		mč 5.13; (4,995*2+3,245*2 -0,80)		15,68				
		mč 5.14; (4,99*2+2,235*2 -0,80*3)		12,05				
		mč 5.16; (4,94*2+0,20*2+3,575*2 -0,80-0,60)		16,03				
		mč 5.17; (3,78+2,78+1,925+4,225 -0,80)		11,91				
		mč 5.19; (2,655+5,04)*2-0,80*3		12,99				
		mč 5.20; (2,935*2+5,045*2 -0,80*2)		14,36				
		mč 5.21; (3,33+6,71)*2-0,80*4		16,88				
		mč 5.22; (1,62*2+2,07*2 -0,80)		6,58				
		mč 5.23; (3,47*2+3,85*2 -0,80)		13,84				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		mč 5.24; (3,63*2+2,77*2+0,825*2+0,70*2 -0,80)		15,05				
		mč 5.25; (2,81+5,185)*2-2,40-0,80*2		11,99				
		mč 5.26; (2,99*2+5,165*2 -0,80)		15,51				
		mč 5.28; (1,88+1,665)*2-0,60		6,49				
		mč 6.11; (0,85+1,57)*2-0,90*2		3,04				
		mč 6.12; (1,92+1,84+1,495+1,70)-0,90*2		5,155				
		mč 6.16; (1,56*2+1,00*2)-0,80		4,32				
		mč 6.17; (1,34+2,29)*2-0,80		6,46				
		mč 6.19; (5,02*2+2,625*2+0,24*2 -0,80)		14,97				
		mč 6.20; (5,035*2+2,795*2 -0,80)		14,86				
		mč 6.21; (5,88*2+3,29*2 -0,90-0,80)		16,64				
		mč 6.22; (5,88*2+2,245*2+1,335*2 -0,90-0,80*2)		16,42				
		mč 6.24; (1,715*2+1,795*2 -0,80*2)		5,42				
		mč 6.25; (2,765*2+3,14*2 -0,80*2)		10,21				
		mč 6.27; (0,925+1,23)*2-0,60*2		3,11				
		mč 7.12; (2,095+3,505)*2-0,80*2-0,60		9,0				
		mč 7.14; (5,225+4,75+0,60)*2-0,80*2		19,55				
		mč 7.16; (2,41+4,76)*2-0,80		13,54				
		mč 7.20; (2,53*2+5,12*2 -0,80*2)		13,7				
		mč 7.21; (3,53*2+4,785*2 -0,80)		15,83				
		=		495,905				
13.	776008	Systémový sokl / dodávka (P6, P5)	m	145,927	5,00	153,223	75,00	11 492
		P6		-				
		mč 4.12; (2,955*2+3,656*2+0,20*2 -0,80)		12,822				
		mč 6.10; (2,79+6,155+0,23*2 +3,035+5,985+0,97*2+1,08 -0,90*2-0,80*3)		17,245				
		mč 6.13; (1,45+1,465+1,04+1,06)-0,80		4,215				
		mč 6.14; (3,52+2,91)*2-0,80		12,06				
		mč 6.15; (5,00+3,15)*2-0,80*4		13,1				
		mč 6.23; (3,805*2+6,37*2+0,30*2 -0,90*2-0,80-0,60*2)		17,15				
		=		76,592				
		P5		-				
		m.217; (5,825+2,795+5,56+4,665 -0,80)		18,045				
		m.313; (4,985*2+3,605*2+0,10*2 -0,80)		16,58				
		m.417; (2,875*2+0,25*2+5,06*2 -0,80)		15,57				
		m.418; (4,915*2+5,055*2 -0,80)		19,14				
		=		69,335				
14.	776009	Systémový sokl / dodávka (P4)	m	20,39	5,00	21,41	75,00	1 606
		P4		-				
		m.703;		20,39				
		(2,32+5,07+1,10+2,96+1,815+0,18*2+0,38+2,48+2,32+4,685+0,15*2 -0,90*3-0,70)						
		=		20,39				
15.	776109001	Položení kokosové rohože	m2	8,0	-	8,0	100,00	800
		P10a		-				
		mč 1.03; 8,00		8,0				
		=		8,0				
16.	771010	Čistící rohož kokosová tl. 20 mm - dodávka	m2	8,0	5,00	8,4	1 200,00	10 080
17.	998776204	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	%	6 745,87	-	6 745,87	0,85	5 734

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
777.: Podlahy lité								39 601
1.	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	104,765	–	104,765	25,00	2 619
		P15		–				
		1PP strojovna včetně schodiště, výtahová šachta; (33,00+4*0,178*1,00)+4,90		38,612				
		vytažení 150 mm na stěny; (6,80*2+1,00*2+4,00+1,60+4,05+1,35+4,15+1,45+1,60-0,80)*0,15		4,95				
		8NP; 17,00+(11,50+1,10*0,50)+8,00+7,60+7,40		52,05				
		vytažení 150 mm na stěny; ((3,195+3,055+2,52*2+6,35+2,74+4,65*2+2,65+1,60+0,50)*2- (0,82*2+0,80*2+0,90*4+1,00))*0,15		9,153				
		=		104,765				
2.	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	104,765	–	104,765	3,00	314
3.	783937161	Krycí dvojnásobný nátěr betonové podlahy - včetně vytažení na sokl v.150 mm - (P15)	m2	104,765	–	104,765	350,00	36 668
		P15		–				
		1PP strojovna včetně schodiště, výtahová šachta; (33,00+4*0,178*1,00)+4,90		38,612				
		vytažení 150 mm na stěny; (6,80*2+1,00*2+4,00+1,60+4,05+1,35+4,15+1,45+1,60-0,80)*0,15		4,95				
		8NP; 17,00+(11,50+1,10*0,50)+8,00+7,60+7,40		52,05				
		vytažení 150 mm na stěny; ((3,195+3,055+2,52*2+6,35+2,74+4,65*2+2,65+1,60+0,50)*2- (0,82*2+0,80*2+0,90*4+1,00))*0,15		9,153				
		=		104,765				
		oprava stávajících ponechávaných zárubní		–				
		viz tabulka dveří; (16+1+1+2+3+11+2+1+6+1+5+17) *1,50		99,0				
7801.1: Obklady na stěnách vnitřní - keramické								528 030
1.	711493122	Izolace proti vodě svislá hydroizolační stěrkou	m2	9,747	–	9,747	310,00	3 022
		m.0.13		–				
		(1,27+0,70*2)*1,80		4,806				
		m.0.22		–				
		(0,915*3)*1,80		4,941				
2.	781474100_1	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem - včetně rohových a ukončovacích profilů	m2	605,959	–	605,959	350,00	212 086
		NA SDK		–				
		1.PP		–				
		m.č.0.10		–				
		(1,52*2+1,85+0,18+0,195*2)*1,80		9,828				
		-0,70*1,80*2		- 2,52				
		m.č.0.11		–				
		(1,075+0,95)*1,80		3,645				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.0.12		–				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(0,95+1,27)*1,80		3,996				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.0.13		-				
		(1,52+1,27+0,29+0,165)*1,80		5,841				
		m.č.0.22		-				
		(0,915+2,955+2,445)*1,80		11,367				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.0.23		-				
		(1,305+1,20)*2*1,80		9,018				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		-----		-				
		1.NP		-				
		m.č.1.03		-				
		(0,36+1,41+0,08)*0,60		1,11				
		m.č.1.05		-				
		(1,805+1,60*2)*1,80		9,009				
		-0,80*1,80*2		- 2,88				
		m.č.1.06		-				
		(1,60+1,99*2)*1,80		10,044				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.07		-				
		(1,81+0,785*2+0,30)*1,80		6,624				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.1.13		-				
		(0,360+0,70)*2*1,80		3,816				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.11		-				
		(1,63)*1,80		2,934				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.12		-				
		(1,52+1,635)*1,80		5,679				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.13		-				
		(1,65)*1,80		2,97				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.14		-				
		1,65*2*1,80		5,94				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.24		-				
		1,15*1,80		2,07				
		-----		-				
		3.NP		-				
		m.č.3.16		-				
		(1,29*2+1,23*2+2,775)*1,80		14,067				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.3.24		-				
		1,19*1,80		2,142				
		-----		-				
		4.NP		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.4.14		-				
		(1,94+1,665)*1,80		6,489				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.4.23		-				
		(1,20)*1,80		2,16				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č.5.27		-				
		(1,20)*1,80		2,16				
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č.6.26		-				
		(1,27)*1,80		2,286				
		-----		-				
		7.NP		-				
		m.č.7.06		-				
		(0,90+1,60*2)*1,80		7,38				
		-0,70*1,80*2		- 2,52				
		m.č.7.07		-				
		(0,90+1,40)*2*1,80		8,28				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.7.09		-				
		(1,77+0,835)*1,80		4,689				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.7.10		-				
		(1,74)*1,80		3,132				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.7.11		-				
		0,835*1,80		1,503				
		m.č.7.13		-				
		(1,05+0,50*2)*1,80		3,69				
		m.č.7.14		-				
		0,60*1,80		1,08				
		m.č.7.18		-				
		(1,27*2)*1,80		4,572				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.7.19		-				
		(1,27*2)*1,80		4,572				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		NA STÁVAJÍCÍ STĚNY		-				
		1.PP		-				
		m.č.0.10		-				
		(0,90+0,645)*1,80		2,781				
		m.č.0.12		-				
		(0,95)*1,80		1,71				
		m.č.0.13		-				
		0,995*1,80		1,791				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.0.16		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(3,755+0,15-0,18+2,055+1,165+0,25+1,045+2,81+0,70)*1,80		21,15				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.0.22		-				
		2,955*1,80		5,319				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		-----		-				
		1.NP		-				
		m.č.1.03		-				
		(0,195+0,475)*0,60		0,402				
		m.č.1.05		-				
		1,805*1,80		3,249				
		m.č.1.06		-				
		1,60*1,80		2,88				
		m.č.1.07		-				
		1,20*1,80		2,16				
		m.č.1.08		-				
		(1,05+1,435)*2*1,80		8,946				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.1.09		-				
		(1,05+1,57)*2*1,80		9,432				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.1.10		-				
		(1,05+1,445)*2*1,80		8,982				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.1.13		-				
		(0,605+1,205+2,125*2)*1,80		10,908				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.14		-				
		(3,095+1,38*2+2,175)*1,80		14,454				
		-0,90*1,80		- 1,62				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.04		-				
		(1,12+1,41)*2*1,80		9,108				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.05		-				
		(0,85+1,155*2)*1,80		5,688				
		-0,70*1,80-0,60*1,80		- 2,34				
		m.č.2.06		-				
		(1,155+1,40)*2*1,80		9,198				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.2.07		-				
		(0,86+1,24*2)*1,80		6,012				
		-0,60*1,80-1,70*1,80		- 4,14				
		m.č.2.08		-				
		(1,335+0,91)*2*1,80		8,082				
		-0,60*1,80-1,70*1,80		- 4,14				
		m.č.2.09		-				
		(1,33+0,83)*2*1,80		7,776				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.2.10			-				
		(1,30+1,57)*2*1,80			10,332			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.2.11			-				
		(1,63+0,90*2)*1,80			6,174			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.2.12			-				
		(0,85*2+0,12)*1,80			3,276			
	m.č.2.13			-				
		(1,65+0,88*2)*1,80			6,138			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.2.14			-				
		0,85*2*1,80			3,06			
	m.č.2.24			-				
		(1,15+2,40*2)*1,80			10,71			
		-0,80*1,80		-	1,44			
	-----			-				
	3.NP			-				
	m.č.3.04			-				
		(1,015+1,40)*2*1,80			8,694			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.3.05			-				
		(0,88+1,16*2)*1,80			5,76			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.3.06			-				
		(1,09+1,43)*2*1,80			9,072			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.3.07			-				
		(0,84+1,205*2)*1,80			5,85			
		-0,70*1,80		-	1,26			
	m.č.3.08			-				
		(1,42+0,93)*2*1,80			8,46			
		-0,70*1,80-1,60*1,80		-	4,14			
	m.č.3.09			-				
		(1,435+0,88)*2*1,80			8,334			
		-0,60*1,80		-	1,08			
	m.č.3.10			-				
		1,40*1,80			2,52			
	m.č.3.16			-				
		(2,775+2,765*2-1,075+5,05*2-1,075+3,455*2)*1,80			41,697			
		-0,80*1,80*2-1,855*0,84		-	4,438			
	m.č.3.18			-				
		(2,015+5,085)*2*1,80			25,56			
		-0,80*1,80-1,855*0,84		-	2,998			
	m.č.3.24			-				
		(1,19+2,67*2)*1,80			11,754			
		-0,80*1,80		-	1,44			
	-----			-				
	4.NP			-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.4.04		-				
		(1,11+1,41)*2*1,80		9,072				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.4.05		-				
		(0,88+1,16*2)*1,80		5,76				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.4.06		-				
		(1,10+1,36)*2*1,80		8,856				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.4.07		-				
		(0,84+1,195*2)*1,80		5,814				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.4.08		-				
		(1,33+0,90)*2*1,80		8,028				
		-0,60*1,80-0,70*1,80		- 2,34				
		m.č.4.09		-				
		(1,32+0,85)*2*1,80		7,812				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.4.14		-				
		(1,94+1,665)*1,80		6,489				
		m.č.4.21		-				
		1,32*0,60		0,792				
		m.č.4.23		-				
		(1,20+2,69*2)*1,80		11,844				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č.5.05		-				
		(1,13+1,39)*2*1,80		9,072				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.5.06		-				
		(0,87+1,19*2)*1,80		5,85				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.5.07		-				
		(1,12+1,41)*2*1,80		9,108				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.5.08		-				
		(0,86+1,21*2)*1,80		5,904				
		-0,70*1,80		- 1,26				
		m.č.5.09		-				
		(1,33+0,905)*2*1,80		8,046				
		-0,70*1,80-0,60*1,80		- 2,34				
		m.č.5.10		-				
		(1,33+0,84)*2*1,80		7,812				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.5.27		-				
		(1,20+2,675*2)*1,80		11,79				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		6.NP		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.6.04		-				
		(1,135*2+1,47)*1,80		6,732				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.6.05		-				
		(0,845+1,17*2)*1,80		5,733				
		-0,60*1,80*2		- 2,16				
		m.č.6.06		-				
		(1,02+1,38)*2*1,80		8,64				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.6.07		-				
		(0,86+1,215*2)*1,80		5,922				
		-0,60*1,80*2		- 2,16				
		m.č.6.09		-				
		(1,36+1,91)*2*1,80		11,772				
		-0,90*1,80		- 1,62				
		m.č.6.17		-				
		(0,72+0,355)*1,80		1,935				
		m.č.6.26		-				
		(1,27+2,525*2)*1,80		11,376				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		7.NP		-				
		m.č.7.06		-				
		0,90*1,80		1,62				
		m.č.7.09		-				
		(1,77+1,09+0,40+0,225)*1,80		6,273				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.7.10		-				
		(1,74+1,005*2)*1,80		6,75				
		m.č.7.11		-				
		(0,895*2+0,835)*1,80		4,725				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.7.13		-				
		(1,755+1,505*2)*1,80		8,577				
		-0,60*1,80		- 1,08				
		m.č.7.14		-				
		1,03*1,80		1,854				
		m.č.7.18		-				
		(1,36*2)*1,80		4,896				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.7.19		-				
		(1,40*2)*1,80		5,04				
		NA NOVÉ ZDIVO		-				
		1.PP		-				
		m.č.0.12		-				
		1,27*1,80		2,286				
		m.č.0.16		-				
		(2,825)*1,80		5,085				
		-----		-				
		1.NP		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.1.07		-				
		0,385*1,80		0,693				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.05		-				
		(0,85)*1,80		1,53				
		m.č.2.07		-				
		(0,86)*1,80		1,548				
		m.č.2.15		-				
		1,685*1,80		3,033				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		3.NP		-				
		m.č.3.05		-				
		(0,88)*1,80		1,584				
		m.č.3.07		-				
		(0,84)*1,80		1,512				
		m.č.3.12		-				
		1,70*1,80		3,06				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		4.NP		-				
		m.č.4.05		-				
		(0,88)*1,80		1,584				
		m.č.4.07		-				
		(0,84)*1,80		1,512				
		m.č.4.11		-				
		1,665*1,80		2,997				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č.5.06		-				
		(0,87)*1,80		1,566				
		m.č.5.08		-				
		(0,86)*1,80		1,548				
		m.č.5.22		-				
		1,62*1,80		2,916				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č.6.04		-				
		1,47*1,80		2,646				
		m.č.6.05		-				
		(0,845)*1,80		1,521				
		m.č.6.07		-				
		(0,86)*1,80		1,548				
		=		605,959				

3.	781001	Keramický obklad bílý matný 200x250 - dodávka	m2	605,959	10,00	666,555	400,00	266 622
4.	781413914	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 45 ks/m2 lepených - doplnění obkladu	kus	414,0		414,0	30,00	12 420

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		opravy a doplnění keramických obkladů		-				
		5.np		-				
		m.5.22; (1,62-0,80)*1,80 /(0,15*0,15)		65,6				
		4.np		-				
		m.4.10; (0,60)*1,80 /(0,15*0,15)		48,0				
		m.4.11; (1,665-0,80)*1,80 /(0,15*0,15)		69,2				
		3.np		-				
		m.3.12; (1,70-0,80)*1,80 /(0,15*0,15)		72,0				
		2.np		-				
		m.2.15; (1,685-0,80)*1,80 /(0,15*0,15)		70,8				
		m.2.19; (0,80 +0,15*2)*1,80 /(0,15*0,15)		88,0				
		0,4		0,4				
5.	59761255	Obkladačky keramické, rozměr a typ dle stávajícího obkladu, 150x150 mm - dodávka	m2	9,306	10,00	10,237	400,00	4 095
		opravy a doplnění keramických obkladů		-				
		5.np		-				
		m.5.22; (1,62-0,80)*1,80		1,476				
		4.np		-				
		m.4.10; (0,60)*1,80		1,08				
		m.4.11; (1,665-0,80)*1,80		1,557				
		3.np		-				
		m.3.12; (1,70-0,80)*1,80		1,62				
		2.np		-				
		m.2.15; (1,685-0,80)*1,80		1,593				
		m.2.19; (0,80 +0,15*2)*1,80		1,98				
6.	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na Z6; (0,60*0,90)*6	m2	3,24	-	3,24	350,00	1 134
				3,24				
7.	781002	Zrcadlo rozměr 600x900 mm	kus	6,0	-	6,0	1 080,00	6 480
8.	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	4 982,437	-	4 982,437	4,45	22 172
7801.2: Obklady na stěnách vnitřní - vinylové								589 381
1.	784511000_1	Lepení vinylových obkladů na stěny výšky do 3,00 m	m2	806,087	-	806,087	150,00	120 913
		NA SDK		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.17		-				
		4,665*1,80		8,397				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.2.20		-				
		1,515*2*1,80		5,454				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.2.22		-				
		(4,945+0,265+1,495*2)*1,80		14,76				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		3.NP		-				
		m.č.3.14		-				
		4,09*1,80		7,362				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		4.NP		-				
		m.č.4.12		-				
		(3,565)*1,80		6,417				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.4.17		-				
		(4,815)*1,80		8,667				
		m.č.4.18		-				
		(5,055)*1,80		9,099				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č.5.13		-				
		(4,545)*1,80		8,181				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.5.14		-				
		(4,545)*1,80		8,181				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.5.17		-				
		1,225*1,80		2,205				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.5.19		-				
		2,075*1,80		3,735				
		m.č.5.20		-				
		4,825*1,80		8,685				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.5.21		-				
		0,575*1,80		1,035				
		m.č.5.23		-				
		3,47*1,80		6,246				
		m.č.5.24		-				
		(3,51+1,00+0,825+1,58+1,545)*1,80		15,228				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.5.25		-				
		2,46*1,80		4,428				
		m.č.5.26		-				
		4,855*1,80		8,739				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č.6.10		-				
		(4,005+0,975+6,01+1,075+0,23*2+0,595)*1,80		23,616				
		-0,90*1,80*2-0,80*1,80*2		- 6,12				
		m.č.6.21		-				
		5,88*1,80		10,584				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.6.22		-				
		(5,88+5,365+1,335+1,745)*1,80		25,785				
		-0,80*1,80*2-0,90*1,80		- 4,5				
		m.č.6.23		-				
		(3,805+1,475*2+1,335*2+3,70+1,085)*1,80		25,578				
		-0,90*1,80*2-0,80*1,80-0,60*1,80*2-1,30*1,80*2		- 11,52				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č.6.24		-				
		(1,715*2+1,795)*1,80		9,405				
		-0,80*1,80*2		- 2,88				
		m.č.6.25		-				
		(2,765+1,95)*1,80		8,487				
		-0,80*1,80*2		- 2,88				
		-----		-				
		7.NP		-				
		m.č.7.04		-				
		0,70*1,80		1,26				
		m.č.7.05		-				
		(3,88+3,355+1,00)*1,80		14,823				
		-0,90*1,80		- 1,62				
		m.č.7.20		-				
		1,26*1,80		2,268				
		NA STÁVAJÍCÍ STĚNY		-				
		1.NP		-				
		m.č.1.11		-				
		(5,545+6,105)*2*1,80		41,94				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.12		-				
		(8,35+3,345+0,275)*2*1,80		43,092				
		-0,80*1,80		- 1,44				
		m.č.1.11		-				
		-----		-				
		2.NP		-				
		m.č.2.17		-				
		(5,56+2,795+5,825)*1,80		25,524				
		-1,905*0,84-1,87*0,84-1,855*0,84		- 4,729				
		m.č.2.20		-				
		(0,605+5,65+2,13+5,22+3,40)*1,80		30,609				
		-0,80*1,80*2-1,905*0,84		- 4,48				
		m.č.2.21		-				
		(3,405+5,045)*2*1,80		30,42				
		-0,80*1,80-1,88*0,84		- 3,019				
		m.č.2.22		-				
		(3,345+5,185+0,78+0,145+0,15+2,87+1,33+0,355+0,82)*1,80		26,964				
		-1,78*0,84		- 1,495				
		-----		-				
		3.NP		-				
		m.č.3.13		-				
		(4,985+3,605)*2*1,80		30,924				
		-0,80*1,80-1,855*0,84		- 2,998				
		m.č.3.14		-				
		(4,625+2,115+0,63+0,64+2,975)*1,80		19,773				
		-1,50*0,84-1,87*0,84		- 2,831				
		-----		-				
		4.NP		-				
		m.č.4.12		-				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(3,565+2,955*2)*1,80		17,055				
		-1,85*0,84		- 1,554				
		m.č.4.17		-				
		(5,45+2,875*2+0,235)*1,80		20,583				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.4.18		-				
		(4,915*2+5,055)*1,80		26,793				
		-0,80*1,80-1,86*0,84-1,85*0,84		- 4,556				
		-----		-				
		5.NP		-				
		m.č.5.13		-				
		(4,995+3,245+0,425)*1,80		15,597				
		-1,86*0,84		- 1,562				
		m.č.5.14		-				
		(4,99+2,235*2+0,425)*1,80		17,793				
		-0,80*1,80*2-1,84*0,84		- 4,426				
		m.č.5.16		-				
		(5,20+4,94+3,575*2)*1,80		31,122				
		-0,80*1,80-0,60*1,80-1,86*0,84		- 4,082				
		m.č.5.17		-				
		(4,925+2,78+3,78)*1,80		20,673				
		-1,84*0,84*2		- 3,091				
		m.č.5.19		-				
		0,615*1,80		1,107				
		m.č.5.20		-				
		(2,935*2+5,045+0,24)*1,80		20,079				
		-0,80*1,80-1,87*0,84		- 3,011				
		m.č.5.21		-				
		2,30*1,80		4,14				
		m.č.5.23		-				
		(3,47+3,85*2)*1,80		20,106				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.5.24		-				
		(2,975+1,085+1,245+0,695+0,82)*1,80		12,276				
		m.č.5.26		-				
		(2,99*2+0,325+5,165)*1,80		20,646				
		-1,74*0,84		- 1,462				
		-----		-				
		6.NP		-				
		m.č.6.10		-				
		(6,125-0,595+2,79)*1,80		14,976				
		-1,915*0,84-1,84*0,84		- 3,154				
		m.č.6.19		-				
		(2,625+5,02)*2*1,80		27,522				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.6.20		-				
		(2,795+5,035)*2*1,80		28,188				
		-0,80*1,80-1,86*0,84		- 3,002				
		m.č.6.21		-				
		(5,88+3,26*2)*1,80		22,32				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		-0,90*1,80-1,75*0,84-1,74*0,84		- 4,552				
		m.č.6.22		-				
		(2,245+0,60+1,80)*1,80		8,361				
		m.č.6.23		-				
		(5,70+2,735)*1,80		15,183				
		-1,85*0,84		- 1,554				
		m.č.6.24		-				
		(1,795)*1,80		3,231				
		-0,80*1,80*2		- 2,88				
		m.č.6.25		-				
		(3,14+2,765+1,225)*1,80		12,834				
		-1,85*0,84		- 1,554				
		-----		-				
		7.NP		-				
		m.č.7.05		-				
		(5,895+1,20+0,17+1,705-1,50+1,985+0,31+0,765+0,29)*1,80		19,476				
		-1,53*0,605*2		- 1,851				
		m.č.7.20		-				
		(5,12*2+2,53*2-1,26)*1,80		25,272				
		-0,80*1,80*2-1,765*0,60		- 3,939				
		m.č.7.21		-				
		(3,53+4,785+3,125+2,83)*1,80		25,686				
		-0,80*1,80-1,87*0,60		- 2,562				
		NA NOVÉ ZDIVO		-				
		7.NP		-				
		m.č.7.21		-				
		(1,65+0,70)*1,80		4,23				
		=		806,087				
2.	784001	Vinylový obklad - dodávka	m2	806,087	15,00	927,0	500,00	463 500
3.	998776204	Přesun hmot procentní pro obklady vinylové v objektech v do 36 m	%	5 844,131	—	5 844,131	0,85	4 968

784.: Malby

246 150

1.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 168,212	—	3 168,212	15,00	47 523
		na omítky		-				
		2807,512		2 807,512				
		stropy		-				
		1PP;		163,2				
		11,65+12,75+15,55+5,55+2,15+3,00+3,50+3,50+26,20+2,80+1,40*2+1,95+						
		1,20+2,30+6,00+4,30+4,25+6,85+4,90+1,80+33,00+4,90+1,10+1,20						
		1NP; 6,60+2,60		9,2				
		2NP; 2,85		2,85				
		3NP; 2,85		2,85				
		4NP; 2,85		2,85				
		5NP; 2,85		2,85				
		6NP; 2,20+3,20		5,4				
		7NP; 2,30+24,00+9,80+11,30+10,30		57,7				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		8NP; 17,00+11,50+8,00+7,60 schodiště; 9,40*1,2*5+13,30 =		44,1 69,7 3 168,212				
2.	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 168,212	–	3 168,212	40,00	126 728
		na omítky 2807,512 stropy 1PP; 11,65+12,75+15,55+5,55+2,15+3,00+3,50+3,50+26,20+2,80+1,40*2+1,95+ 1,20+2,30+6,00+4,30+4,25+6,85+4,90+1,80+33,00+4,90+1,10+1,20		– 2 807,512 – 163,2				
		1NP; 6,60+2,60 2NP; 2,85 3NP; 2,85 4NP; 2,85 5NP; 2,85 6NP; 2,20+3,20 7NP; 2,30+24,00+9,80+11,30+10,30 8NP; 17,00+11,50+8,00+7,60 schodiště; 9,40*1,2*5+13,30 =		9,2 2,85 2,85 2,85 2,85 5,4 57,7 44,1 69,7 3 168,212				
3.	784221101_2	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m - na sádrokarton	m2	1 797,446	–	1 797,446	40,00	71 898
		na sdk příčky 128,065+531,02*2 odpočet obklady na sdk -133,833-201,825 na sdk podhledy 942,999 =		– 1 190,105 – - 335,658 – 942,999 1 797,446				

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Zdravotně technické instalace

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
721 Zdravotní instalace						2 017 866
721.01 Kanalizace						437 508
1.	721.01.01 Odpadní trubky z polypropylenu HT systém připojovací d32 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	20,0	75,00	210,00	5 700
2.	721.01.02 Odpadní trubky z polypropylenu HT systém připojovací d40(vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	85,0	87,00	218,00	25 925
3.	721.01.03 Odpadní trubky z polypropylenu HT systém připojovací d50(vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	72,0	102,00	248,00	25 200
4.	721.01.04 Odpadní trubky z polypropylenu HT systém připojovací d110(vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	44,0	222,00	375,00	26 268
5.	721.01.05 Odpadní trubky z polypropylenu HT systém odpadní d110(vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	181,0	222,00	270,00	89 052
6.	721.01.06 Odpadní trubky z polypropylenu HT systém odpadní d125	bm	8,0	420,00	270,00	5 520
7.	721.01.07 Odpadní trubky a tvarovky z polypropylenu, plněného minerálem, se schopností snižovat intenzitu hluku splňující požadavky EN 1451-1. d 56 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	47,0	360,00	225,00	27 495
8.	721.01.08 Odpadní trubky a tvarovky z polypropylenu, plněného minerálem, se schopností snižovat intenzitu hluku splňující požadavky EN 1451-1. d 100 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	15,0	830,00	270,00	16 500
9.	721.01.09 Odpadní trubky a tvarovky z polypropylenu, plněného minerálem, se schopností snižovat intenzitu hluku splňující požadavky EN 1451-1. d125 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	9,0	1 060,00	270,00	11 970
10.	721.01.10 Kanalizační systém z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti SN 4 - svodné (ležaté) v zemi DN 100	bm	2,0	188,00	173,00	722
11.	721.01.11 Kanalizační systém z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti SN 4 - svodné (ležaté) v zemi DN 125	bm	15,0	248,00	189,00	6 555
12.	721.01.12 čisticí tvarovka PP HT systémN 100	kus	7,0	60,00	75,00	945
13.	721.01.13 čisticí tvarovka PP HT systém DN 125	kus	2,0	120,00	75,00	390
14.	721.01.14 Sřešní vpust (sřešní vtok) s integrovanou PVC manžetou svislá DN 100, perforovaný ochranný koš,	kus	2,0	1 608,00	720,00	4 656
15.	721.01.15 terasový vtok s integrovanou PVC manžetou svislý DN 75, terasový nástavec pro terasy s lepenou nebo jinak uloženou dlažbou, mechanická zápachová klapkase zvýšenou odtokovou kapacitou a samočisticí schopností.	kus	2,0	1 188,00	720,00	3 816
16.	721.01.16 Sifon pro odkapávající kondenzát, sifon se suchou klapkou proti zápachu	kus	2,0	624,00	210,00	1 668
17.	721.01.17 Sifon umyvadlový Ø40 s převlečnou maticí 5/4"	kus	2,0	129,00	196,00	650
18.	721.01.18 Přívzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou jak proti hmyzu, tak i pro čištění. Průtok vzduchu 37 l/s	kus	1,0	1 022,00	158,00	1 180
19.	721.01.19 Automatická zpětná armatura proti vzduté vodě DN125 s klapkou z nerezové oceli s přidavným ručním zajištěním klapky a krytem k čištění DN 125	kus	1,0	8 732,00	443,00	9 175

20.	721.01.20	Nerezový separátor sádry, sádra se usazuje v odnímatelném kontejneru, ze kterého je možné sádku odstranit, systém zamezuje zanášení odpadních trubek sádkou	kus	2,0	14 994,00	2 228,00	34 444
21.	721.01.21	protipožární manžeta na potrubí DN 100	kus	53,0	1 220,00	285,00	79 765
22.	721.01.22	protipožární manžeta na potrubí DN 125	kus	2,0	1 360,00	285,00	3 290
23.	721.01.23	protipožární gel	kus	2,0	282,00	–	564
24.	721.01.24	demontáž stáv. potrubí připojovacího DN40-100, odpadního DN 100-125	soubor	1,0	35 000,00	–	35 000
25.	721.01.25	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	soubor	1,0	10 458,00	–	10 458
26.	721.01.26	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	soubor	1,0	–	5 600,00	5 600
27.	721.01.27	stavební přípomoc (drážky, výkopy, prostupy, začistění drážek a prostupů)	soubor	1,0	–	5 000,00	5 000

721.02 Vodovod

923 787

1.	721.02.01	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	185,0	83,00	270,00	65 305
2.	721.02.02	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	135,0	90,00	270,00	48 600
3.	721.02.03	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 32 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	220,0	143,00	195,00	74 360
4.	721.02.04	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 40 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	25,0	197,00	203,00	10 000
5.	721.02.05	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 50 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	25,0	245,00	255,00	12 500
6.	721.02.06	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 75 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	20,0	488,00	300,00	15 760
7.	721.02.07	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	370,0	83,00	270,00	130 610
8.	721.02.08	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	135,0	90,00	270,00	48 600
9.	721.02.09	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	210,0	143,00	195,00	70 980
10.	721.02.10	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	20,0	197,00	203,00	8 000
11.	721.02.11	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50mm (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	40,0	245,00	255,00	20 000
12.	721.02.12	Potrubí ocel. pozinkované DN 50 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	16,0	528,00	368,00	14 336
13.	721.02.13	Potrubí ocel. pozinkované DN 25 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	5,0	221,00	285,00	2 530
14.	721.02.14	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 13 mm (potrubí d20)	bm	185,0	18,00	44,00	11 470
15.	721.02.15	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 13 mm (potrubí d25)	bm	135,0	21,00	44,00	8 775
16.	721.02.16	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 13 mm (potrubí d32)	bm	225,0	27,00	44,00	15 975
17.	721.02.17	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 13 mm (potrubí d40)	bm	25,0	33,00	44,00	1 925
18.	721.02.18	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 13 mm (potrubí d50)	bm	41,0	36,00	44,00	3 280
19.	721.02.19	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 13 mm (potrubí d75)	bm	20,0	60,00	58,00	2 360
20.	721.02.20	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 25 mm (potrubí d20)	bm	370,0	83,00	51,00	49 580
21.	721.02.21	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 25 mm (potrubí d25)	bm	135,0	91,00	51,00	19 170
22.	721.02.22	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 25 mm (potrubí d32)	bm	210,0	101,00	58,00	33 390
23.	721.02.23	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 35 mm (potrubí d40)	bm	20,0	122,00	58,00	3 600
24.	721.02.24	Izolace návleková I =0,4 W/mK, tl. stěny 35 mm (potrubí d50)	bm	40,0	151,00	58,00	8 360
25.	721.02.25	Kohout kulový uz. DN 25	kus	6,0	274,00	195,00	2 814
26.	721.02.26	Kohout kulový uz. DN 20	kus	46,0	162,00	150,00	14 352
27.	721.02.27	Kohout kulový uz. DN 15	kus	5,0	117,00	113,00	1 150
28.	721.02.28	kk rohový DN 15, vč. panc. hadic	kus	134,0	97,00	70,00	22 378
30.	721.02.30	šikmý ventil dn 50	kus	2,0	672,00	270,00	1 884
31.	721.02.31	Kohout kulový uz. s vyp. DN 15	kus	10,0	136,00	113,00	2 490
32.	721.02.32	Kohout kulový uz. s vyp. DN 20	kus	2,0	170,00	150,00	640
33.	721.02.33	Kohout kulový uz. s vyp. DN 25	kus	15,0	240,00	195,00	6 525
34.	721.02.34	Kohout kulový uz. s vyp. DN 32	kus	5,0	360,00	210,00	2 850
35.	721.02.35	Kohout kulový uz. s vyp. DN 50	kus	1,0	672,00	270,00	942
36.	721.02.36	Multifunkční vyvažovací cirkulační ventil DN 15	kus	10,0	2 566,00	225,00	27 910
37.	721.02.37	podružný bytový vodoměr DN 15 na studenou vodu s možností připojení modulu pro rádio	kus	4,0	1 649,00	252,00	7 604

38.	721.02.38	podružný bytový vodoměr DN 15 na teplou s možností připojení modulu pro rádio komunikaci RF	kus	4,0	1 649,00	252,00	7 604
39.	721.02.39	Potrubní oddělovač BA295 DN 50 je vhodný pro ochranu rozvodů pitné vody před kontaminací	kus	1,0	20 740,00	826,00	21 566
40.	721.02.40	protipožární gel	kus	2,0	282,00	–	564
41.	721.02.41	demontáž. stáv. Potrubí	soubor	1,0	35 000,00	–	35 000
42.	721.02.42	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	soubor	1,0	–	9 240,00	9 240
43.	721.02.43	stavební přípomoc (drážky, prostupy, začištění drážek a prostupů))	soubor	1,0	–	5 000,00	5 000
44.	721.02.44	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	soubor	1,0	49 210,00	–	49 210
45.	721.02.45	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	soubor	1,0	24 598,00	–	24 598

721.03 Stlačený vzduch

51 919

1.	721.03.01	Trubka na stl. vzduch - Polyamid 15 x 12 mm (E815100) d18(vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	50,0	300,00	200,00	25 000
2.	721.03.02	Trubka na stl. vzduch - Polyamid 15 x 12 mm (E815100) d15 (vč. závěsů, objímek a kotv. materiálu)	bm	22,0	320,00	200,00	11 440
3.	721.03.03	kk uz DN 1/2"	kus	5,0	136,00	113,00	1 245
4.	721.03.04	red. ventil s manometrem a odluč. vody	kus	5,0	854,00	225,00	5 395
5.	721.03.05	protipožární gel	kus	1,0	282,00	–	282
6.	721.03.06	demontáž. stáv. potrubí a armatur	soubor	1,0	–	2 325,00	2 325
7.	721.03.07	Přesun hmot	soubor	1,0	–	232,00	232
8.	721.03.08	stavební přípomoc (drážky,prostupy, začištění drážek a prostupů)	soubor	1,0	–	5 000,00	5 000
9.	721.03.09	Tlaková zkouška	soubor	1,0	–	1 000,00	1 000

721.04 Zařizovací předměty

604 652

1.	721.04.01	KL – Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu pro zazdění, vč. roh ventilu pro osazení WC, Mísa klozet. závěsná bílá 540x350x360,vč. sedátka	kus	22,0	8 080,00	1 736,00	215 952
2.	721.04.02	KL.INV. - Montážní prvek pro závěsné WC, s nádržkou Sigma 12 cm, pro tělesně postižené, pro ovládací tlačítka řady Sigma,pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem, pro upevnění podpěry a madla mísa klozet. závěsná bílá handicap 700x360mm	kus	2,0	11 320,00	1 736,00	26 112
3.	721.04.03	UM - umývatko 360 mm, s otvorem pro baterii vpravo, s přepadem	kus	3,0	720,00	434,00	3 462
4.	721.04.04	U1 – Umyvadlo bílé 600x470, s otvorem pro baterii uprostřed	kus	5,0	860,00	558,00	7 090

5.	721.04.05	U2 – Umyvadlo bílé 450x360, s otvorem pro baterii uprostřed	kus	22,0	819,00	558,00	30 294
6.	721.04.06	UL - Umyvadlo bílé 500x420,, s otvorem pro baterii uprostřed	kus	22,0	819,00	558,00	30 294
7.	721.04.07	UM.INV. - Umyvadlo bílé 450x360, , s otvorem pro baterii uprostřed	kus	2,0	1 486,00	558,00	4 088
8.	721.04.08	U.INV. - Zdravotní umyvadlo 64 x 55 cm, s otvorem pro baterii uprostřed	kus	1,0	1 852,00	558,00	2 410
9.	721.04.09	VÝL – Výlevka keramická bílá stojací se zadním odpadem a plast. mřížkou	kus	9,0	3 618,00	558,00	37 584
10.	721.04.10	sprchové dveře jednoduché 875-905x1950,barevné provedení: profily - bílé, lesklé Alubright, Satin, výplň z bezpečnostního skla: 6 mm; Transparent	kus	1,0	5 011,00	3 100,00	8 111
11.	721.04.11	Sprchové dveře dvoudílné 1175-1205x1950,barevné provedení: profily - bílé, lesklé Alubright, Satin, výplň z bezpečnostního skla: 6 mm; Transparent	kus	1,0	6 243,00	4 650,00	10 893
12.	721.04.12	S1 – Litá sprchová vanička z rozemletého dolomitu a polyesterové pryskyřice speciální protiskluzovou povrchovou úpravu 900x900, vysoká 30 mm	kus	1,0	5 102,00	775,00	5 877
13.	721.04.13	S1 –Litá sprchová vanička z rozemletého dolomitu a polyesterové pryskyřice speciální protiskluzovou povrchovou úpravu 1200x800, vysoká 30 mm, Sprchové dveře dvoudílné	kus	1,0	6 021,00	930,00	6 951
14.	721.04.14	PIS – keramický pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovacím 12V, 50 Hz zařízením a poklopem	kus	1,0	8 458,00	698,00	9 156
15.	721.04.15	Sífon umyvadlový Ø40 s nerezovou mřížkou Ø63, mřížka výpusti z leštěného nerezového plechu, umyvadlový přepad chrom	kus	55,0	389,00	217,00	33 330
16.	721.04.16	Prostorově úsporný umyvadlový sífon Ø63, mřížka výpusti z leštěného nerezového plechu, umyvadlový přepad chrom	kus	3,0	382,00	217,00	1 797
17.	721.04.17	Sífon vaničkový chrom Ø90	kus	2,0	771,00	217,00	1 976
18.	721.04.18	Sífon dřezový s nerezovou mřížkou Ø70 DN 50, umyvadlový přepad chrom	kus	30,0	209,00	217,00	12 780
19.	721.04.19	Sífon pro dvoudřez s nerezovými mřížkami Ø70	kus	4,0	278,00	217,00	1 980
20.	721.04.20	Umyvadlová stojánková páková baterie, chrom - bez automatické zátky	kus	30,0	848,00	388,00	37 080
21.	721.04.21	Umyvadlová stojánková páková baterie, chrom - bez automatické zátky s lékařskou pákou	kus	25,0	1 034,00	388,00	35 550
22.	721.04.22	Umyvadlová páková nástěnná baterie s dolním ramínkem 210 mm, bez automatické zátky, chrom	kus	9,0	1 108,00	388,00	13 464
23.	721.04.23	Sprchový termostatický sloup (sprchová baterie, hlavová sprcha Ø 200 mm, ruční sprcha Ø 100mm, 3 funkce, sprchová hadice 1,7 m)	kus	2,0	7 028,00	930,00	15 916
24.	721.04.24	magnetická dvířka 150/300	kus	17,0	350,00	100,00	7 650
25.	721.04.25	magnetická dvířka 300/300	kus	11,0	350,00	100,00	4 950
26.	721.04.26	vnitřní nást. hydr skříň s tvarově stálou hadicí 19/20	kus	1,0	6 200,00	930,00	7 130
27.	721.04.27	demontáž stávajících zař. předmětů, baterií a sifonů – umyvadla	kus	50,0		148,00	7 400
28.	721.04.28	demontáž stávajících zař. předmětů, baterií a sifonů – dřezy	kus	40,0		148,00	5 920
29.	721.04.29	demontáž stávajících zař. předmětů, baterií a sifonů – klozet	kus	19,0		217,00	4 123
30.	721.04.30	demontáž stávajících zař. předmětů, baterií a sifonů – výlevka	kus	4,0		217,00	868
31.	721.04.31	demontáž stávajících zař. předmětů, baterií a sifonů – sprch. kout	kus	3,0		279,00	837
32.	721.04.32	demontáž stávajících zař. předmětů, baterií a sifonů – pisoár	kus	1,0		217,00	217
33.	721.04.33	Přesun hmot pro zařizovací předměty	soubor	1,0	–	8 410,00	8 410
34.	721.04.34	stavební přípomoc (zavěšení, začistištění instalací)	soubor	1,0		5 000,00	5 000

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Ústřední vytápění

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
560	Ústřední vytápění					433 163
560.01	Ústřední vytápění					433 163
1.	560.01.01 Vyvažovací ventil, uzavírání, přednastavení, měření tlaku, průtoku a teploty, s vypouštěním, teplota-20až+120 st.C,měřící vsuvky pro připojení el. měřicího přístroje, materiál Ametal, PN20, RV DN10, závitový	kus	3,0	1 988,00	198,00	6 558
2.	560.01.02 Vyvažovací ventil, uzavírání, přednastavení, měření tlaku, průtoku a teploty, s vypouštěním, teplota-20až+120 st.C,měřící vsuvky pro připojení el. měřicího přístroje, materiál Ametal, PN20, RV DN15, závitový	kus	1,0	1 975,00	230,00	2 205
3.	560.01.03 Vyvažovací ventil, uzavírání, přednastavení, měření tlaku, průtoku a teploty, s vypouštěním, teplota-20až+120 st.C,měřící vsuvky pro připojení el. měřicího přístroje, materiál Ametal, PN20, RV DN20, závitový	kus	3,0	2 137,00	297,00	7 302
4.	560.01.04 Vyvažovací ventil, uzavírání, přednastavení, měření tlaku, průtoku a teploty, s vypouštěním, teplota-20až+120 st.C,měřící vsuvky pro připojení el. měřicího přístroje, materiál Ametal, PN20, RV DN50, závitový	kus	2,0	4 404,00	1 560,00	11 928
5.	560.01.05 Výpustný kulový kohout -VK 1/2" , DN 15	kus	6,0	126,00	150,00	1 656
6.	560.01.06 Kulový kohout závitový-KK, min.: PN6, DN 20	kus	3,0	303,00	150,00	1 359
7.	560.01.07 Kulový kohout závitový-KK, min.: PN6, DN 25	kus	9,0	513,00	195,00	6 372
8.	560.01.08 Filtr závitový, DN 20	kus	1,0	216,00	150,00	366
9.	560.01.09 Filtr závitový, DN 25	kus	2,0	345,00	195,00	1 080
10.	560.01.10 Čerpadlo topné vody mokroběžné s vysokou účinností elektronicky řízené s EC motorem, index energetické účinnosti (EEI) ≤ 0,23,závitové, DN 15, PN 0,6 MPa, 15/1-4, rozsah hydraulického výkonu: Q = max.4,5 m3/h, Hmax = 7,5m, krytí IP X2D, ložiska:uhlík/grafit,materiál šedá litina,provedení do potrubí, příkon 4/20-75 W, 230V, 50 Hz, včetně izolace výrobce(na přání), včetně šroubení,odvzdušňovací režim, ,ukazatel :LED-číselník,aktuální spotřeba ve watech, 15/1-4,230 V	kus	3,0	5 087,00	1 170,00	18 771
11.	560.01.11 Automatický odvzdušňovací ventil AOV	kus	6,0	354,00	150,00	3 024
12.	560.01.12 Odvzdušňovací ventil 3/8"	kus	4,0	60,00	75,00	540
13.	560.01.13 Odvzdušňovací nádoba DN50	kus	4,0	218,00	450,00	2 672
14.	560.01.14 Termostatický ventil s AFC technologií, automaticky udžuje průtok dle nastavené hodnoty,výkonu otopného tělesa, rozsah: průtok 10-150l/hod., přímý 1/2", Rp 1/2"	kus	2,0	805,00	135,00	1 880
15.	560.01.15 Radiátorové šroubení k OT Klasik, poníklované, přímé, DN 15	kus	2,0	239,00	135,00	748
16.	560.01.16 Radiátorové šroubení k OT Klasik, nástavec na vypuštění	kus	1,0	135,00	98,00	233
17.	560.01.17 Tlakově nezávislý automatický vyvažovací a regulační ventil s omezovačem plynulá regulace, měření průtoku a dispozičního tlaku čerpadla, uzavírání, nastavení max. průtoku, rozsah:pro DN15 (G1/2") 90-480l/h, pro DN20 (G3/4") 200-1000l/h, RV automatický, DN 15	kus	1,0	5 888,00	510,00	6 398
18.	560.01.18 Tlakově nezávislý automatický vyvažovací a regulační ventil s omezovačem plynulá regulace, měření průtoku a dispozičního tlaku čerpadla, uzavírání, nastavení max. průtoku, rozsah:pro DN15 (G1/2") 90-480l/h, pro DN20 (G3/4") 200-1000l/h, RV automatický, DN 20	kus	2,0	5 888,00	510,00	12 796

19.	560.01.19	Digitálně konfigurovaný pohon kompatibilní s RV-viz PD a regulační uzly UT a VZT, vlastní regulátor a řízení - viz PD M+R, technický vzor např. TA-Slider 160, pohon v.č. BUS , signál:0-10V, napětí:24V, kompatibilní s RV	kus	3,0	7 820,00	765,00	25 755
20.	560.01.20	Hlavice termostatického ventilu, termostatická, M30x1,5	kus	26,0	261,00	38,00	7 774
21.	560.01.21	Radiátorové šroubení spodní přímé - regulace i vypouštění, poniklovaný pro VK deskové těleso-vnitřní závit 1/2"	kus	24,0	655,00	135,00	18 960
22.	560.01.22	Radiátorové šroubení spodní přímé - regulace i vypouštění, poniklovaný pro VK deskové těleso-vnitřní závit 1/2" - nástavec na vypouštění	kus	2,0	135,00	98,00	466
23.	560.01.23	Ventilová armatura např. techn.vzor HM - regulace i vypouštění, DN 15, rohová, nastavitelná, pro středové připojení, DN 15	kus	3,0	880,00	135,00	3 045
24.	560.01.24	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-400	kus	4,0	2 055,00	435,00	9 960
25.	560.01.25	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-600	kus	2,0	2 354,00	435,00	5 578
26.	560.01.26	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-800	kus	1,0	2 654,00	435,00	3 089
27.	560.01.27	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-1000	kus	3,0	2 954,00	435,00	10 167
28.	560.01.28	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-1100	kus	1,0	3 104,00	435,00	3 539
30.	560.01.30	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-1200	kus	1,0	3 254,00	435,00	3 689

31.	560.01.31	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/600-1400	kus	2,0	3 553,00	435,00	7 976
32.	560.01.32	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 33/600-1000	kus	2,0	4 144,00	435,00	9 158
33.	560.01.33	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 22/900-600	kus	1,0	3 043,00	435,00	3 478
34.	560.01.34	Desková ocelová otopná tělesa KOMPAKT VKM -profil ventil , spodní středové připojení označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL. v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C VK-osazen 8stupňový ventil, ventil je plynule nastavitelný v rozsahu od stupně 1 do stupně 8, VKM 33/900-500	kus	4,0	3 968,00	435,00	17 612
35.	560.01.35	Otopné těleso-topný žebřík LINEAR MAX-M středové připojení Trubková otopná tělesa jsou vyrobená z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" a rovných profilů s kruhovým průřezem,spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm, trubka TŽ DN24mm označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL, KLM-M 1500.450	kus	1,0	2 206,00	1 050,00	3 256
36.	560.01.36	Otopné těleso-topný žebřík LINEAR MAX-M středové připojení Trubková otopná tělesa jsou vyrobená z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" a rovných profilů s kruhovým průřezem,spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm, trubka TŽ DN24mm označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL, KLM-M 1500.600	kus	1,0	2 381,00	1 050,00	3 431
37.	560.01.37	Otopné těleso-topný žebřík LINEAR MAX-M středové připojení Trubková otopná tělesa jsou vyrobená z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" a rovných profilů s kruhovým průřezem,spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm. nejvyšší přípustný provozní přetlak -1,0 Mpa, nejvyšší přípustná provozní teplota 110 °C v.č. upevnění a OV,připojení: 6 × G½ vnitřní, připojovací rozteč:50 mm, trubka TŽ DN24mm označení: 22/600-1000 - TYP/VÝŠKA OT - DÉLKA OT, TYP=22-100mm HL., 33-150mm HL, KLM-M 1820.450	kus	1,0	2 488,00	1 050,00	3 538
38.	560.01.38	Desková otopná tělesa KLASIK bez ventilové vložky v.č. upevnění a OV, 22/600/400, střeška	kus	2,0	1 362,00	435,00	3 594
39.	560.01.39	Měděné potrubí , CU, řada pro UT, lisované či pájené, v.č. fitinek, DN 12, 15x1	m	182,0	133,00	133,00	48 412

40.	560.01.40	Měděné potrubí , CU, řada pro UT, lisované či pájené, v.č. fitinek, DN 15, 18x1	m	88,0	158,00	147,00	26 840
41.	560.01.41	Měděné potrubí , CU, řada pro UT, lisované či pájené, v.č. fitinek, DN 20, 22x1	m	49,0	225,00	161,00	18 914
42.	560.01.42	Měděné potrubí , CU, řada pro UT, lisované či pájené, v.č. fitinek, DN 25, 28x1	m	95,0	336,00	270,00	57 570
43.	560.01.43	Měděné potrubí , CU, řada pro UT, lisované či pájené, v.č. fitinek, DN 32, 32x1,5	m	24,0	553,00	330,00	21 192
44.	560.01.44	IZOLACE POTRUBÍ, obecně dle vyhl.193/2007 Sb Izolace měděného CU a pod stropem-vedení v 1.PP a z VZT jednotce na střeše Regulační uzly VZT (2x), UT (1x)připojení VZT dveřní clony v 1.NP Izolace ze skelné vlny kašírované hliník.fólií, tl. 20 mm pro prům. do DN 25, třídy reakce na oheň A1, DN 20, 22x1	m	25,0	76,00	52,00	3 200
45.	560.01.45	IZOLACE POTRUBÍ, obecně dle vyhl.193/2007 Sb Izolace měděného CU a pod stropem-vedení v 1.PP a z VZT jednotce na střeše Regulační uzly VZT (2x), UT (1x)připojení VZT dveřní clony v 1.NP Izolace ze skelné vlny kašírované hliník.fólií, tl. 20 mm pro prům. do DN 25, třídy reakce na oheň A1, DN 25, 28x1	m	44,0	82,00	52,00	5 896
46.	560.01.46	IZOLACE POTRUBÍ, obecně dle vyhl.193/2007 Sb Izolace měděného CU a pod stropem-vedení v 1.PP a z VZT jednotce na střeše Regulační uzly VZT (2x), UT (1x)připojení VZT dveřní clony v 1.NP Izolace ze skelné vlny kašírované hliník.fólií, tl. 20 mm pro prům. do DN 25, třídy reakce na oheň A1, DN 32, 32x1,5	m	24,0	88,00	52,00	3 360
47.	560.01.47	Izolace měděného CU potrubí v podlaze zejména v 1.PP - návleková , s ochranou pro styk s betonem a maltou, dn 12, tl. 10, 15x1	m	75,0	10,00	20,00	2 250
48.	560.01.48	Izolace měděného CU potrubí v podlaze zejména v 1.PP - návleková , s ochranou pro styk s betonem a maltou, dn 15, tl. 10, 18x1	m	25,0	12,00	20,00	800
49.	560.01.49	Izolace měděného CU potrubí v podlaze zejména v 1.PP - návleková , s ochranou pro styk s betonem a maltou, dn 20, tl. 20, 22x1	m	24,0	18,00	26,00	1 056
50.	560.01.50	Izolace měděného CU potrubí v podlaze zejména v 1.PP - návleková , s ochranou pro styk s betonem a maltou, dn 25, tl. 20, 28x1	m	12,0	21,00	39,00	720
51.	560.01.51	závěsy potrubí , fitynky, objímky , závitové tyče	kpl	1,0	2 000,00	–	2 000
52.	560.01.52	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu, závěsy potrubí, profily L	kpl	1,0	1 000,00	–	1 000
53.	560.01.53	přesun stávajícího bolieru v.č. příslušenství do nové polohy ve VS	kpl	1,0	10 000,00	–	10 000

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Vzduchotechnika

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
751	Vzduchotechnika					2 180 300
751.01	Zařízení č. 1/1A					1 065 701
1.	751.01.01 Vzduchotechnická jednotka pro přívod a odvod vzduchu 5250/4950m ³ /h, sestavná, vnitřní provedení, tl.panelu min.50mm, uspořádání s vývody do horní části. Jednotka bude v rozloženém stavu, sestavení jednotky bude provedeno ve strojovně vzduchotechniky. Max. rozměr jednotky bez klik a přípojovacích prvků 3400x960x2120. Technické parametry viz příloha TZč.1, doložené zkušebnou EUROVENT.	kus	1,0	187 220,88	25 530,12	212 751
2.	751.01.02 Venkovní kondenzační jednotka - zdroj chladu, chladicí výkon 4-11kW, , vč. podstavce a řídicího boxu - řízení 0-10V, beznapěťový kontakt, technické údaje viz příloha TZ. č.1	kus	2,0	75 313,04	10 269,96	171 166
3.	751.01.03 Potrubní ventilátor ø125 s nastavitelným doběhem 1-30min a pružným připojením na potrubí (100m ³ /h/pext=90Pa). Technické parametry viz příloha TZč.1	kus	1,0	2 996,40	408,60	3 405
4.	751.01.04 Buňka tlumiče hluku s náběhy na obou koncích 200x500x1000, útlum 28dB na 1000Hz	kus	12,0	630,96	86,04	8 604
5.	751.01.05 Buňka tlumiče hluku s náběhy na obou koncích 200x500x1000, útlum 28dB na 1000Hz	kus	5,0	630,96	86,04	3 585
6.	751.01.06 Buňka tlumiče hluku s náběhy na obou koncích 200x500x1500, útlum 41dB na 1000Hz	kus	5,0	946,00	129,00	5 375
7.	751.01.07 Kulisa tlumiče hluku bez náběhu a výběhu 200x395x1500	kus	4,0	946,00	129,00	4 300
8.	751.01.08 Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon 315x200	kus	1,0	805,20	109,80	915
9.	751.01.09 Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø140	kus	1,0	522,72	71,28	594
10.	751.01.10 Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø140	kus	1,0	522,72	71,28	594
11.	751.01.11 Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø140	kus	1,0	522,72	71,28	594
12.	751.01.12 Regulační klapka 200x200, ruční	kus	2,0	616,00	84,00	1 400
13.	751.01.13 Regulační klapka 315x200, ruční	kus	1,0	651,20	88,80	740
14.	751.01.14 Regulační klapka 315x400, ruční	kus	1,0	849,20	115,80	965
15.	751.01.15 Regulační klapka 315x315, ruční	kus	1,0	779,68	106,32	886
16.	751.01.16 Regulační klapka 280x140, ruční	kus	4,0	651,20	88,80	2 960
17.	751.01.17 Ruční regulační klapka do kruhového potrubí ø125	kus	1,0	498,96	68,04	567
18.	751.01.18 Ruční regulační klapka do kruhového potrubí ø160	kus	1,0	523,60	71,40	595
19.	751.01.19 Mechanická zpětná klapka (motýlová) ø125	kus	1,0	190,08	25,92	216
20.	751.01.20 Požární klapka 400x400, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 860,24	662,76	5 523
21.	751.01.21 Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
22.	751.01.22 Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
23.	751.01.23 Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779

24.	751.01.24	Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
25.	751.01.25	Požární klapka 400x200, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 504,72	614,28	5 119
26.	751.01.26	Požární klapka 315x200, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 429,92	604,08	5 034
27.	751.01.27	Požární klapka 250x400, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 654,32	634,68	5 289
28.	751.01.28	Požární klapka 710x315, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	6 045,60	824,40	6 870
29.	751.01.29	Požární klapka 315x400, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 746,72	647,28	5 394
30.	751.01.30	Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
31.	751.01.31	Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
32.	751.01.32	Požární klapka 500x400, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
33.	751.01.33	Požární klapka 315x315, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 589,20	625,80	5 215
34.	751.01.34	Požární klapka ø200, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 638,48	632,52	5 271
35.	751.01.35	Požární klapka ø125, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	5 085,52	693,48	5 779
36.	751.01.36	Přepouštěcí mřížka 600x600 (do rastrového podhledu), rastrový profil 13x13mm, s expanzím boxem s připojením ø315 a s nástřikem vnitřní černou matnou barvou	kus	2,0	3 049,20	415,80	6 930
37.	751.01.37	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 280x100, elox. Hliník	kus	1,0	427,68	58,32	486
38.	751.01.38	Obdélníková vyústka jednořadá s upínáním 200x100, elox. Hliník	kus	7,0	229,68	31,32	1 827
39.	751.01.39	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 200x100, elox. Hliník	kus	24,0	366,08	49,92	9 984
40.	751.01.40	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 400x100, elox. Hliník	kus	5,0	520,08	70,92	2 955
41.	751.01.41	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 400x200, elox. Hliník	kus	2,0	619,52	84,48	1 408
42.	751.01.42	Obdélníková vyústka jednořadá s upínáním 400x100, bílá	kus	1,0	309,76	42,24	352
43.	751.01.43	Obdélníková vyústka jednořadá, s regulací a upínáním 200x100, elox. Hliník	kus	8,0	334,40	45,60	3 040
44.	751.01.44	Obdélníková vyústka jednořadá s upínáním 400x200, elox. Hliník	kus	1,0	322,08	43,92	366
45.	751.01.45	Obdélníková vyústka jednořadá s upínáním 400x100, elox. Hliník	kus	6,0	272,80	37,20	1 860

46.	751.01.46	Obdélníková vyústka jednořadá, s regulací a upínáním 560x200, elox. Hliník	kus	2,0	619,52	84,48	1 408
47.	751.01.47	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 200x100, bílá	kus	1,0	396,88	54,12	451
48.	751.01.48	Obdélníková vyústka jednořadá, s regulací a upínáním 200x100, elox. Hliník	kus	2,0	334,40	45,60	760
49.	751.01.49	Obdélníková vyústka jednořadá, s regulací a upínáním 400x100, elox. Hliník	kus	1,0	440,00	60,00	500
50.	751.01.50	Obdélníková vyústka jednořadá s upínáním 400x100, bílá	kus	1,0	309,76	42,24	352
51.	751.01.51	Přívodní kovový talířový ventil bílý ø125 s montážním kroužkem	kus	8,0	202,40	27,60	1 840
52.	751.01.52	Přívodní kovový talířový ventil bílý ø125 s montážním kroužkem	kus	1,0	202,40	27,60	230
53.	751.01.53	Odvodní kovový talířový ventil bílý ø125 s montážním kroužkem	kus	57,0	202,40	27,60	13 110
54.	751.01.54	Protipožární odvodní kovový talířový ventil bílý ø125 s montážním kroužkem	kus	2,0	709,28	96,72	1 612
55.	751.01.55	Vířivý anemostat s pro přívod vzduchu, vč. expanzní komory a regulační klapky, deska 600x24	kus	4,0	1 387,76	189,24	6 308
56.	751.01.56	Krycí deska vířivého anemostatu, vč. upevnění do podhledu deska 600x24	kus	3,0	493,68	67,32	1 683
57.	751.01.57	Uzavřená stěnová mřížka vč. upevňovacího rámečku 200x100, rozteč listů 20mm, bílá	kus	6,0	272,80	37,20	1 860
58.	751.01.58	Protidešťová žaluzie 1250x500, mat. hliník, se sítím a rámem do potrubí	kus	1,0	4 040,08	550,92	4 591
59.	751.01.59	Výfukový/sací kus 1000x500/45°, pozink., s ocelovou svařovanou sítí, oka 10x10mm	kus	1,0	1 255,76	171,24	1 427
60.	751.01.60	Výfukový/sací kus ø125/45°, pozink., s ocelovou svařovanou sítí, oka 10x10mm	kus	1,0	116,16	15,84	132
61.	751.01.61	Protidešťová kruhová hliníková žaluzie ø125, vč.síta	kus	2,0	80,08	10,92	182
62.	751.01.62	Ohebná hadice ø125 s hlukovou izolací z minerální vaty tl.25mm s parozábranou. Útlum min16dB na 1000Hz	bm	10,0	92,40	12,60	1 050
63.	751.01.63	Ohebná hadice ø125 s hlukovou izolací z minerální vaty tl.25mm s parozábranou. Útlum min16dB na 1000Hz	bm	65,0	92,40	12,60	6 825
64.	751.01.64	Ohebná hadice ø250 s hlukovou izolací z minerální vaty tl.25mm s parozábranou. Útlum min12dB na 1000Hz	bm	6,0	157,52	21,48	1 074
65.	751.01.65	Ohebná hadice ø315 s hlukovou izolací z minerální vaty tl.25mm s parozábranou. Útlum min11dB na 1000Hz	bm	3,0	197,12	26,88	672
66.	751.01.66	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	39,0	405,68	55,32	17 979
67.	751.01.67	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	27,0	405,68	55,32	12 447
68.	751.01.68	Požární izolace s min. odolností 30min z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	63,0	563,20	76,80	40 320
69.	751.01.69	Požární izolace s min. odolností 30min z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	31,0	563,20	76,80	19 840
70.	751.01.70	Požární izolace s odolností 30min tl.60mm s oplechováním pozink.	m2	71,0	563,20	76,80	45 440
71.	751.01.71	Požární izolace s odolností 30min tl.60mm s oplechováním pozink.	m2	15,0	563,20	76,80	9 600
72.	751.01.72	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm	m2	82,0	484,00	66,00	45 100
73.	751.01.73	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	275,0	484,00	66,00	151 250
74.	751.01.74	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	12,0	630,96	86,04	8 604
75.	751.01.75	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	75,0	630,96	86,04	53 775
76.	751.01.76	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm	bm	117,0	212,96	29,04	28 314
77.	751.01.77	materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm	bm	38,0	304,48	41,52	13 148
78.	751.01.78	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 280 mm	bm	2,0	425,92	58,08	968

79.	751.01.79	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm, tvarovky	bm	46,0	212,96	29,04	11 132
80.	751.01.80	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky	bm	31,0	304,48	41,52	10 726
81.	751.01.81	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 280 mm, tvarovky	bm	2,0	425,92	58,08	968
82.	751.01.82	Chladivové potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	32,0	293,04	39,96	10 656

751.02 Zařízení č. 3/3A

					-	-	366 154
1.	751.02.01	Vzduchotechnická jednotka pro přívod a odvod vzduchu, sestavná, vnitřní provedení 1800/1700m3/h, tl.panelu min.50mm, uspořádání s vývody do horní části. Max. rozměr jednotky bez klik a přípojovacích prvků 2600x650x1500. Technické parametry viz příloha TZč.1, doložené zkušebnou EUROVENT.	kus	1,0	105 846,40	14 433,60	120 280
2.	751.02.02	Buňka tlumiče hluku s náběhy na obou koncích 200x500x1000, útlum 28dB na 1000Hz	kus	6,0	630,96	86,04	4 302
3.	751.02.03	Buňka tlumiče hluku s náběhy na obou koncích 200x500x1000, útlum 28dB na 1000Hz	kus	4,0	630,96	86,04	2 868
4.	751.02.04	Požární klapka 315x315, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 589,20	625,80	5 215
5.	751.02.05	Požární klapka 315x315, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 589,20	625,80	5 215
6.	751.02.06	Požární klapka 315x150, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 382,40	597,60	4 980
7.	751.02.07	Požární klapka 710x355, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	6 200,48	845,52	7 046
8.	751.02.08	Požární klapka 315x150, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 382,40	597,60	4 980
9.	751.02.09	Obdélníková výústka dvouřadá, s regulací a upínáním 560x140, elox. Hliník	kus	4,0	693,44	94,56	3 152
10.	751.02.10	Obdélníková výústka dvouřadá, s regulací a upínáním 425x125, elox. Hliník	kus	2,0	564,08	76,92	1 282
11.	751.02.11	Obdélníková výústka jednořadá, s regulací a upínáním 560x140, elox. Hliník	kus	1,0	570,24	77,76	648
12.	751.02.12	Odvodní kovový talířový ventil bílý ø80 s montážním kroužkem	kus	4,0	202,40	27,60	920
13.	751.02.13	Odvodní kovový talířový ventil bílý ø125 s montážním kroužkem	kus	12,0	202,40	27,60	2 760
14.	751.02.14	Odvodní kovový talířový ventil bílý ø160 s montážním kroužkem	kus	1,0	225,28	30,72	256
15.	751.02.15	Odvodní kovový talířový ventil bílý ø200 s montážním kroužkem	kus	1,0	258,72	35,28	294
16.	751.02.16	Uzavřená stěnová mřížka vč. upevňovacího rámečku 200x100, rozteč listů 20mm, bílá vč. protipožární vypěňovací vložky	kus	4,0	272,80	37,20	1 240
17.	751.02.17	Uzavřená stěnová mřížka vč. upevňovacího rámečku 625x75, rozteč listů 20mm, bílá	kus	6,0	415,36	56,64	2 832
18.	751.02.18	Protidešťová žaluzie 800x630, mat. hliník, se sítí a rámem do potrubí	kus	1,0	3 323,76	453,24	3 777
19.	751.02.19	Pletivo do potrubí 500x450, oka 10x10mm	kus	1,0	343,20	46,80	390
20.	751.02.20	Tepelná izolace tl.40mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	24,0	405,68	55,32	11 064
21.	751.02.21	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	41,0	405,68	55,32	18 901
22.	751.02.22	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	42,0	405,68	55,32	19 362
23.	751.02.23	Požární izolace s min. odolností 30min z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	26,0	563,20	76,80	16 640

24.	751.02.24	Požární izolace s odolností 30min tl.60mm s oplechováním pozink.	m2	1,0	563,20	76,80	640
25.	751.02.25	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm	m2	18,0	484,00	66,00	9 900
26.	751.02.26	Čtyřhranné potrubí skupiny I. -materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	124,0	484,00	66,00	68 200
27.	751.02.27	Čtyřhranné potrubí skupiny I. -materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	5,0	630,96	86,04	3 585
28.	751.02.28	Čtyřhranné potrubí skupiny I. -materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	39,0	630,96	86,04	27 963
29.	751.02.29	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 100 mm	bm	2,0	190,08	25,92	432
30.	751.02.30	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm	bm	4,0	212,96	29,04	968
31.	751.02.31	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm	bm	24,0	304,48	41,52	8 304
32.	751.02.32	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 100 mm, tvarovky	bm	1,0	190,08	25,92	216
33.	751.02.33	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm, tvarovky	bm	4,0	212,96	29,04	968
34.	751.02.34	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky	bm	19,0	304,48	41,52	6 574

-

-

751.03 Zařízení č. 4A

-

-

8 386

1.	751.03.01	Potrubní ventilátor ø160 s pružným připojením na potrubí (300m3/h/pext=140Pa). Technické parametry viz příloha TZ č.1	kus	1,0	2 885,52	393,48	3 279
2.	751.03.02	Tlumič hluku pro kruhové potrubí ø160/délka 600mm, útlum 16dB na 1000Hz	kus	1,0	752,40	102,60	855
3.	751.03.03	Tlumič hluku pro kruhové potrubí ø160/délka 900mm, útlum 28dB na 1000Hz	kus	1,0	752,40	102,60	855
4.	751.03.04	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø160	kus	1,0	540,32	73,68	614
5.	751.03.05	Obdélníková vyústka jednořadá, s upínáním 625x125, elox. Hliník	kus	1,0	341,44	46,56	388
6.	751.03.06	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	1,0	405,68	55,32	461
7.	751.03.07	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	1,0	484,00	66,00	550
8.	751.03.08	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm	bm	1,0	304,48	41,52	346
9.	751.03.09	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky	bm	3,0	304,48	41,52	1 038

-

-

751.04 Zařízení č. 5/5A

-

-

28 332

1.	751.04.01	Potrubní ventilátor ø315 s pružným připojením na potrubí (1300m3/h/pext=200Pa). Technické parametry viz příloha TZ č.1	kus	1,0	6 715,28	915,72	7 631
2.	751.04.02	Potrubní ventilátor ø315 s pružným připojením na potrubí (1300m3/h/pext=200Pa). Technické parametry viz příloha TZ č.1	kus	1,0	6 715,28	915,72	7 631
3.	751.04.03	Tlumič hluku pro kruhové potrubí ø315/délka 600mm, útlum 8dB na 1000Hz	kus	1,0	1 211,76	165,24	1 377
4.	751.04.04	Tlumič hluku pro kruhové potrubí ø315/délka 900mm, útlum 18dB na 1000Hz	kus	2,0	1 211,76	165,24	2 754
5.	751.04.05	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø315	kus	1,0	828,08	112,92	941
6.	751.04.06	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø315	kus	1,0	828,08	112,92	941

7.	751.04.07	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 625x225, elox. hliník	kus	2,0	873,84	119,16	1 986
8.	751.04.08	Krycí mřížka- pletivo - zakončení potrubí ø200	kus	1,0	227,92	31,08	259
9.	751.04.09	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	2,0	405,68	55,32	922
10.	751.04.10	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	2,0	484,00	66,00	1 100
11.	751.04.11	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	1,0	630,96	86,04	717
12.	751.04.12	Vínuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 400 mm	bm	1,0	608,08	82,92	691
13.	751.04.13	Vínuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 400 mm, tvarovky	bm	2,0	608,08	82,92	1 382

-

-

751.05 Zařízení č. 6A

-

-

53 258

1.	751.05.01	Potrubní ventilátor ø315 s pružným připojením na potrubí (1000m3/h/pext=180Pa). Technické parametry viz příloha TZ č.1	kus	1,0	6 715,28	915,72	7 631
2.	751.05.02	Buňka tlumiče hluku s náběhy na obou koncích 200x500x1000, útlum 28dB na 1000Hz	kus	2,0	630,96	86,04	1 434
3.	751.05.03	Tlumič hluku pro kruhové potrubí ø315/délka 600mm, útlum 8dB na 1000Hz	kus	1,0	1 211,76	165,24	1 377
4.	751.05.04	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø315	kus	1,0	828,08	112,92	941
5.	751.05.05	Požární klapka 315x250, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 510,88	615,12	5 126
6.	751.05.06	Krycí mřížka - pletivo - zakončení potrubí ø200	kus	1,0	227,92	31,08	259
7.	751.05.07	Akustická izolace tl.60mm z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	16,0	405,68	55,32	7 376
8.	751.05.08	Požární izolace s min. odolností 30min z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	15,0	563,20	76,80	9 600
9.	751.05.09	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	15,0	484,00	66,00	8 250
10.	751.05.10	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	8,0	630,96	86,04	5 736
11.	751.05.11	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech do průměru 400 mm	bm	2,0	608,08	82,92	1 382
12.	751.05.12	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech do průměru 400 mm, tvarovky	bm	6,0	608,08	82,92	4 146

-

-

751.06 Zařízení č. 07

-

-

101 382

1.	751.06.01	Venkovní kondenzační jednotka pro systém s distribučním boxem Qch=2,8-13kW, technické údaje viz příloha TZ. č.1, pro výškové převýšení min 22m, vč. podstavce	kus	1,0	45 506,56	6 205,44	51 712
2.	751.06.02	Vnitřní jednotka v kazetovém provedení Qch=3,5kW	kus	2,0	13 942,72	1 901,28	31 688
3.	751.06.03	Chladivové potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	54,0	293,04	39,96	17 982

-

-

751.07 Zařízení č. 08

-

-

38 725

1.	751.07.01	Split systém -Venkovní kondenzační jednotka Qch=2,5kW(garantovaný chod -15-48°C), technické údaje viz příloha TZ. č.1, vč.podstavce	kus	1,0	31 543,60	4 301,40	35 845
2.	751.07.02	Split systém - Vnitřní jednotka v nástěnném provedení Qch=2,5kW (v ceně venkovní jednotky)	kus	1,0	-	-	-
3.	751.07.03	Chladivové potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	15,0	168,96	23,04	2 880

-

-

751.08 Zařízení č. 09

-

-

38 149

1.	751.08.01	Split systém - Venkovní kondenzační jednotka, technické údaje viz příloha TZ. č.1 vč.nosné konzole	kus	1,0	31 543,60	4 301,40	35 845
2.	751.08.02	Split systém - Vnitřní jednotka v nástěnném provedení Qch=2,5kW (v ceně venkovní jednotky)	kus	1,0	-	-	-
3.	751.08.03	Chladivové potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	12,0	168,96	23,04	2 304

-

-

751.09 Zařízení č. 10

-

-

24 609

1.	751.09.01	Vzduchová dveřní horizontální clona s možností instalace do výšky 2,5m. Tepelný výkon min 12kW, rozměry 1560x355x210mm, vč. ovládání, dveřního spínače a tlakově nezávislou sadou ON/OFF, DN20,230V. Technické údaje viz příloha TZ. č.1	kus	1,0	21 655,92	2 953,08	24 609
----	-----------	--	-----	-----	-----------	----------	--------

-

-

751.10 Zařízení č. 11A

-

-

43 842

1.	751.10.01	Potrubní ventilátor ø200 (600m3/h/pext=250Pa) v tichém provedení s konzolí pro uchycení a plynulým regulátorem otáček. Technické údaje viz příloha TZ. č.1	kus	1,0	7 809,12	1 064,88	8 874
2.	751.10.02	Potrubní ventilátor ø200 (600m3/h/pext=250Pa) v tichém provedení s konzolí pro uchycení a plynulým regulátorem otáček. Technické údaje viz příloha TZ. č.1	kus	1,0	7 809,12	1 064,88	8 874
3.	751.10.03	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø200	kus	1,0	564,08	76,92	641
4.	751.10.04	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon ø200	kus	1,0	564,08	76,92	641
5.	751.10.05	Požární klapka 400x200, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	4 504,72	614,28	5 119
6.	751.10.06	Výfukový/sací kus 200x400/45°, pozink., s ocelovou svařovanou sítí, oka 10x10mm	kus	1,0	484,00	66,00	550
7.	751.10.07	Ohebná hadice ø200 s hlukovou izolací z minerální vaty tl.25mm s parozábranou. Útlum min13dB na 1000Hz	bm	6,0	129,36	17,64	882
8.	751.10.08	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	23,0	484,00	66,00	12 650
9.	751.10.09	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	1,0	630,96	86,04	717
10.	751.10.10	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	2,0	630,96	86,04	1 434
11.	751.10.11	Vínuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm	bm	8,0	304,48	41,52	2 768
12.	751.10.12	Vínuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 200 mm, tvarovky	bm	2,0	304,48	41,52	692

-

-

751.11 Zařízení č. P1

-

-

145 856

1.	751.11.01	Axiální ventilátor min.15000m3/h, pext min=400Pa, součástí ventilátoru je nosná konzole a pružné uložení. Technické údaje viz příloha TZ. č.1	kus	1,0	45 828,64	6 249,36	52 078
2.	751.11.02	Pružná manžeta ø560	kus	2,0	1 584,00	216,00	3 600
3.	751.11.03	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon 800x800 s přípravou pro osazení servopohonu	kus	1,0	2 081,20	283,80	2 365
4.	751.11.04	Regulační klapka těsná s vývodem na servopohon 315x315 s přípravou pro osazení servopohonu	kus	1,0	965,36	131,64	1 097
5.	751.11.05	Regulační klapka 800x800, ruční	kus	1,0	1 589,28	216,72	1 806
6.	751.11.06	Přetlaková klapka mechanická 1000x1005, tlaková diference pro otevření 50Pa	kus	1,0	35 535,28	4 845,72	40 381

7.	751.11.07	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 425x225, elox. hliník	kus	1,0	663,52	90,48	754
8.	751.11.08	Obdélníková vyústka dvouřadá, s regulací a upínáním 425x125, elox. hliník	kus	1,0	564,08	76,92	641
9.	751.11.09	Obdélníková vyústka 800x800 atyp., mat.hliník, jednořadá, s upínáním, elox. hliník	kus	1,0	1 000,56	136,44	1 137
10.	751.11.10	Protidešťová žaluzie 1250x1000, mat. hliník, se sítím a rámem do potrubí	kus	1,0	6 546,32	892,68	7 439
11.	751.11.11	Požární izolace s min. odolností 30min z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	15,0	563,20	76,80	9 600
12.	751.11.12	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm	m2	7,0	484,00	66,00	3 850
13.	751.11.13	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	14,0	484,00	66,00	7 700
14.	751.11.14	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	1,0	630,96	86,04	717
15.	751.11.15	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	15,0	630,96	86,04	10 755
16.	751.11.16	Vinuté potrubí SPIRO - materiál pozinkovaný plech do průměru 560 mm, tvarovky	bm	2,0	851,84	116,16	1 936

751.12 Výfukové potrubí pro lékárnu - úprava stávajícího potrubí

					-	-	19 506
1.	751.12.01	Požární klapka 500x400, se servopohonem 230V s pružinou a spínačem signalizace polohy listu, požární odolnost EI90S, instalace požární klapky musí být vždy v souladu s montážním návodem výrobce	kus	1,0	6 546,32	892,68	7 439
2.	751.12.02	Požární izolace s min. odolností 30min z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	10,0	563,20	76,80	6 400
3.	751.12.03	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	9,0	484,00	66,00	4 950
4.	751.12.04	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	1,0	630,96	86,04	717

751.11 Ostatní

							246 400
1.	751.13.01	Demontážní práce - 1.pp - 3x odvodní ventilátor vč. navazujícího potrubí (cca 50bm do obvodu 1100mm), 1.np rozvody vč. distribučních prvků (cca 100bm do obvodu 1800mm), 2-5np toalety, chodby upřesnit po demontáži podhledů (max 80bm do obvodu 800mm), 2.np - v místnosti 2.23 kompletní demontáž vč. odvodního ventilátoru (cca8bm do obvodu 800mm), 6.np - všechny vzt rozvody (cca 80bm do obvodu 1800mm), 7.np - všechny vzt rozvody (cca 50bm do obvodu 2600mm)vč. vzduchotechnických jednotek (4ks) a odvodní klapky ze schodiště, 8.np/střecha - všechny vzt rozvody (cca 15bm do obvodu 2600mm)vč. vzt jednotky, odvodního ventilátoru a chladících jednotek a jejich příslušenství. Ekologická likvidace demontovaných prvků	kpl	1,0		211 400,00	211 400
2.	751.13.04	Doprava	kpl	1,0		20 000,00	20 000
3.	751.13.05	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,0		15 000,00	15 000

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Elektroinstalace - silnoproud, hromosvod

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
741	Elektroinstalace - silnoproud, hromosvod				3 863 746
	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ				1 916 990
1.	000712110 úpravy přívodního pole pro měření PRE	ks	1,0	20 000,00	20 000
2.	000731126 rozvaděč R0	ks	1,0	30 000,00	30 000
3.	000731161 rozvaděč R1	ks	1,0	30 000,00	30 000
4.	000731227 nové podružné rozvodnice ordinací	ks	16,0	25 000,00	400 000
5.	000731135 rozvaděč R6	ks	1,0	60 000,00	60 000
6.	000731111 rozvaděč R601	ks	1,0	25 000,00	25 000
7.	000731114 rozvaděč R701	ks	1,0	25 000,00	25 000
8.	000731226 rozvaděč R702	ks	1,0	25 000,00	25 000
9.	000731226 rozvaděč R703	ks	1,0	25 000,00	25 000
10.	000731234 rozvaděč R8	ks	1,0	25 000,00	25 000
11.	000853212 záložní zdroj ASTRIP	ks	1,0	270 000,00	270 000
12.	000871118 přímotopný konvektor	ks	1,0	2 700,00	2 700
13.	000713186 skříňZasu Mi78239 IP43 2x230V 400V/16/32A/5p jist	ks	1,0	8 550,00	8 550
14.	000510601 svítidlo A	ks	43,0	1 800,00	77 400
15.	000510331 svítidlo B	ks	35,0	2 250,00	78 750
16.	000510702 svítidlo C	ks	4,0	17 100,00	68 400
17.	000515546 svítidlo zářivk. D	ks	115,0	1 800,00	207 000
18.	000525315 svítidlo zářivk. E	ks	20,0	2 700,00	54 000
19.	000515546 svítidlo F	ks	7,0	1 800,00	12 600
20.	000515551 svítidlo zářivk. G	ks	1,0	1 350,00	1 350
21.	000525503 svítidlo H	ks	6,0	900,00	5 400
22.	000525502 svítidlo zářivk. H	ks	12,0	900,00	10 800
23.	000509033 svítidlo J	ks	13,0	2 250,00	29 250
24.	000509035 svítidlo K	ks	51,0	2 160,00	110 160
25.	000509203 svítidlo L	ks	5,0	2 340,00	11 700
26.	000509207 svítidlo M	ks	20,0	2 250,00	45 000
27.	000509206 svítidlo N	ks	12,0	2 160,00	25 920
28.	000509201 svítidlo O	ks	48,0	2 070,00	99 360
29.	000552411 nouzové svítidlo IRIS-LED-Em/IP20 3hod doč 141501	ks	24,0	1 620,00	38 880
30.	000552611 nouzové svít ARIAN LED IP65 180lm 1hod doč LAE3181	ks	11,0	2 520,00	27 720
31.	000552411 nouzové svítidlo IRIS-LED-Em/IP20 3hod doč 141501	ks	10,0	2 070,00	20 700

32.	000552611	nouzové svít ARIAN LED IP65 180lm 1hod doč LAE3181	ks	2,0	2 520,00	5 040
33.	000552411	nouzové svítidlo IRIS-LED-Em/IP20 3hod doč 141501	ks	1,0	2 070,00	2 070
34.	000552611	nouzové svít ARIAN LED IP65 180lm 1hod doč LAE3181	ks	1,0	2 520,00	2 520
35.	000552643	vestavný invertor	ks	34,0	1 080,00	36 720

ELEKTROMONTÁŽE

1 682 590

Materiál elektromontážní

910 910

1.	000420502	zásuvka 16A/250Vstř alphaExc 5519B-A0235724G bílá	ks	477,0	135,00	64 395
2.	000420591	rámeček pro 1přístr alphaExc 1754-0-4159 chrom	ks	477,0	198,00	94 446
3.	000410551	SESTAVA spínač 1pól alphaExc 10A/250Vstř řaz.1So	ks	47,0	–	3 130
4.	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So		47,0	66,60	
5.	000409912	doutnavka orientační 1784-0-0545		47,0	78,30	
6.	000410522	kryt spín 3558B-A65324G pro 1So,6So,S,1/0So,S,7So		47,0	77,40	
7.	000199412	svorkovnice typ EPS1 ekvipotenciální+kryt		29,0	148,50	
8.	000410550	SESTAVA spínač 1pól alphaExc 10A/250Vstř řaz.1	ks	92,0	–	6 127
9.	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So		92,0	66,60	
10.	000410520	kryt spínače 3558B-A65124G bílá pro řaz.1,6,7,1/0		92,0	71,10	
11.	000410560	SESTAVA přep sériový alphaExc 10A/250Vstř řaz.5	ks	38,0	–	3 454
12.	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5		38,0	90,90	
13.	000410521	kryt spín 3558B-A65224G bílá pro ř.5,6+6,1/0-1/0		38,0	96,30	
14.	000410561	SESTAVA přep střídavý alphaExc 10A/250Vstř řaz.6	ks	41,0	–	2 915
15.	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So		41,0	71,10	
16.	000410520	kryt spínače 3558B-A65124G bílá pro řaz.1,6,7,1/0		41,0	71,10	
17.	000410565	SESTAVA přep křížový alphaExc 10A/250Vstř řaz.7	ks	3,0	–	308
18.	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So		3,0	102,60	
19.	000410520	kryt spínače 3558B-A65124G bílá pro řaz.1,6,7,1/0		3,0	71,10	
20.	000420591	rámeček pro 1přístr alphaExc 1754-0-4159 chrom	ks	162,0	198,00	32 076
21.	000420592	rámeč pro 2přístr alphaExc 1754-0-4160chrom vodoro	ks	142,0	326,70	46 391
22.	000420593	rámeč pro 3přístr alphaExc 1754-0-4162chrom vodoro	ks	34,0	476,10	16 187
23.	000420595	rámeč pro 5přístr alphaExc 1754-0-4166chrom vodoro	ks	44,0	949,50	41 778
24.	000413010	strojek přepínač 10A/250Vstř 3558E-A06940 ř.6 IP44	ks	5,0	223,20	1 116
25.	000413015	strojek přepínač 10A/250Vstř 3558E-A05940 ř.5 IP44	ks	1,0	252,90	253
26.	000413010	strojek přepínač 10A/250Vstř 3558E-A06940 ř.6 IP44	ks	5,0	223,20	1 116
27.	000423011	strojek zásuvka 16A/250Vstř 5518E-A02999 IP44	ks	2,0	279,90	560
28.	000414233	vačkový spínač ve skříňce S25VL03	ks	3,0	468,00	1 404
29.	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	740,0	3,60	2 664
30.	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	133,0	72,00	9 576
31.	000451513	tlačítko central/total stop	ks	2,0	630,00	1 260
32.	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	230,0	40,50	9 315

28.	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	40,0	40,50	1 620
29.	000595111	startér zářivkový	ks	40,0	7,20	288
30.	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	14,0	40,50	567
31.	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	1,0	45,00	45
32.	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	6,0	45,00	270
33.	000595111	startér zářivkový	ks	6,0	7,20	43
34.	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	12,0	40,50	486
35.	000595111	startér zářivkový	ks	12,0	7,20	86
36.	000132216	kabel 1kV CXKH-V180 4x120	m	20,0	1 152,90	23 058
37.	000132309	kabel 1kV CXKH-V180 5x10	m	90,0	233,10	20 979
38.	000132307	kabel 1kV CXKH-V180 5x4	m	10,0	89,10	891
39.	000132207	kabel 1kV CXKH-V180 4x4	m	90,0	57,60	5 184
40.	000132105	kabel 1kV CXKH-V180 3x1,5	m	340,0	28,80	9 792
41.	000356959	příchytka kabelu	ks	1 650,0	9,00	14 850
42.	000122315	kabel 1kV CXKH-R 5x95	m	100,0	948,60	94 860
43.	000122311	kabel 1kV CXKH-R 5x25	m	70,0	293,40	20 538
44.	000122310	kabel 1kV CXKH-R 5x16	m	100,0	187,20	18 720
45.	000122309	kabel 1kV CXKH-R 5x10	m	200,0	130,50	26 100
46.	000122308	kabel 1kV CXKH-R 5x6	m	370,0	81,00	29 970
47.	000122307	kabel 1kV CXKH-R 5x4	m	60,0	57,60	3 456
48.	000123306	kabel 1kV CHKH-R 5x2,5	m	70,0	36,00	2 520
49.	000122305	kabel 1kV CXKH-R 5x1,5	m	260,0	26,10	6 786
50.	000122205	kabel 1kV CXKH-R 4x1,5	m	410,0	23,40	9 594
51.	000123107	kabel 1kV CHKH-R 3x4	m	30,0	36,90	1 107
52.	000122106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	2 510,0	24,30	60 993
53.	000122105	kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	4 110,0	15,30	62 883
54.	000101310	kabel CYKY 5x16	m	80,0	175,50	14 040
55.	000101309	kabel CYKY 5x10	m	30,0	101,70	3 051
56.	000101308	kabel CYKY 5x6	m	30,0	63,00	1 890
57.	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	30,0	25,20	756
58.	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	70,0	15,30	1 071
59.	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	80,0	14,40	1 152
60.	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	260,0	15,30	3 978
61.	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	850,0	9,90	8 415
62.	000324144	trubka ocel pancéř závit žárZn 6029ZN	m	100,0	141,30	14 130
63.	000298862	uzem sběrnice FeZn L290mm pro 5 uzemch vodi 466192	ks	1,0	171,00	171
64.	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	10,0	18,00	180
65.	000298877	ekvi příp s krytem 13x 25-25mm2 1x 16-95mm2 563030	ks	2,0	432,90	866
66.	000298351	UF - krabice pro ZS (se svorkou) 230x150x12 549001	ks	30,0	1 115,10	33 453
67.	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	90,0	48,60	4 374

68.	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	920,0	34,20	31 464
69.	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	210,0	20,70	4 347
70.	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	350,0	12,60	4 410
71.	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	500,0	8,10	4 050

Elektromontáže

771 680

1.	210190001	demontáž HR 1.np	ks	3,0	5 400,00	16 200
2.	210190001	otočení a přesun stávajícího HR včetně zapojení	ks	3,0	12 000,00	36 000
3.	210190001	koordinace přepojení HR na nový přívod	ks	1,0	6 000,00	6 000
4.	210190001	zrušení a likvidace stávajících rozváděčů a skří.	ks	1,0	20 000,00	20 000
5.	210190001	posunutí stávající podružné rozvodnice vč. zapoj.	ks	3,0	9 000,00	27 000
6.	210190004	rozvodnice do hmotnosti 150kg	ks	1,0	750,00	750
7.	210190004	rozvodnice do hmotnosti 150kg	ks	1,0	750,00	750
8.	210190052	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 300kg	ks	16,0	1 500,00	24 000
9.	210190004	rozvodnice do hmotnosti 150kg	ks	1,0	750,00	750
10.	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,0	500,00	500
11.	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,0	500,00	500
12.	210190053	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 400kg	ks	1,0	900,00	900
13.	210190053	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 400kg	ks	1,0	900,00	900
14.	210190051	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 200kg	ks	1,0	600,00	600
15.	210210001	montáž záložního zdroje	ks	1,0	15 000,00	15 000
16.	210210001	konvektor	ks	1,0	300,00	300
17.	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,0	300,00	300
18.	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	477,0	130,00	62 010
19.	210110047	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový+signalis./1S	ks	47,0	80,00	3 760
20.	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	29,0	240,00	6 960
21.	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	92,0	70,00	6 440
22.	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	38,0	80,00	3 040
23.	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	41,0	80,00	3 280
24.	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	3,0	90,00	270
25.	210110512	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S25VP-VL/03-06	ks	3,0	240,00	720
26.	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	740,0	40,00	29 600
27.	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	133,0	130,00	17 290
28.	210190001	napojení spotřebiče do 4	ks	34,0	150,00	5 100
29.	210190002	napojení spotřebiče do 16	ks	11,0	240,00	2 640
30.	210190002	napojení ventilátoru	ks	1,0	150,00	150
31.	210190002	napojení pož. klapky	ks	26,0	150,00	3 900
32.	210140433	ovladač v Al skříni vč.zapojení	ks	2,0	150,00	300
33.	210201011	svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj	ks	43,0	230,00	9 890
34.	210201021	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	35,0	230,00	8 050

35.	210201061	svítidlo zářivkové řadové závěsné/1 zdroj	ks	4,0	350,00	1 400
36.	210201022	svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje	ks	115,0	230,00	26 450
37.	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	20,0	230,00	4 600
38.	210201022	svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje	ks	7,0	230,00	1 610
39.	210201021	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	1,0	230,00	230
40.	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	6,0	230,00	1 380
41.	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	12,0	230,00	2 760
42.	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	13,0	230,00	2 990
43.	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	51,0	230,00	11 730
44.	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	5,0	230,00	1 150
45.	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	20,0	230,00	4 600
46.	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	12,0	230,00	2 760
47.	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	48,0	230,00	11 040
48.	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	24,0	230,00	5 520
49.	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	11,0	230,00	2 530
50.	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	10,0	230,00	2 300
51.	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	2,0	230,00	460
52.	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	1,0	230,00	230
53.	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	1,0	230,00	230
54.	210201201	vestavný invertor	ks	34,0	120,00	4 080
55.	210810957	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 3x150/4x120	m	20,0	95,00	1 900
56.	210810954	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	90,0	60,00	5 400
57.	210810953	kabel(-1kV CHKE)pevně do 3x16/4x10/7x6/12x1,5/19x1	m	10,0	45,00	450
58.	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	90,0	35,00	3 150
59.	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	340,0	24,00	8 160
60.	210810957	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 3x150/4x120	m	100,0	95,00	9 500
61.	210810955	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x50/4x35/5x25/24x2,5/37x1,5	m	70,0	75,00	5 250
62.	210810954	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	100,0	60,00	6 000
63.	210810954	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	200,0	60,00	12 000
64.	210810953	kabel(-1kV CHKE)pevně do 3x16/4x10/7x6/12x1,5/19x1	m	370,0	45,00	16 650
65.	210810953	kabel(-1kV CHKE)pevně do 3x16/4x10/7x6/12x1,5/19x1	m	60,0	45,00	2 700
66.	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	70,0	35,00	2 450
67.	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	260,0	35,00	9 100
68.	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	410,0	24,00	9 840
69.	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	30,0	35,00	1 050
70.	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	2 510,0	24,00	60 240
71.	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	4 110,0	24,00	98 640
72.	210810054	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5	m	80,0	60,00	4 800
73.	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	30,0	60,00	1 800
74.	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	30,0	45,00	1 350

75.	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	30,0	35,00	1 050
76.	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	70,0	35,00	2 450
77.	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,0	35,00	2 800
78.	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	260,0	35,00	9 100
79.	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	850,0	35,00	29 750
80.	210010054	trubka ocel pancéř volně/pod omítkou typ 6029	m	100,0	45,00	4 500
81.	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,0	240,00	240
82.	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	10,0	60,00	600
83.	210220352	přepojení na uzemňovací soustavu	ks	1,0	560,00	560
84.	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	2,0	560,00	1 120
85.	210010315	skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250)	ks	30,0	250,00	7 500
86.	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	90,0	24,00	2 160
87.	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	920,0	24,00	22 080
88.	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	210,0	24,00	5 040
89.	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	350,0	24,00	8 400
90.	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	500,0	24,00	12 000

OSTATNÍ NÁKLADY

264 167

Ostatní náklady

232 667

1.	ON 01	Demontáže stávajících rozvodů	soubor	1,0	40 320,00	40 320
2.	ON 02	prořez (kabely, vedení)	%	4 947	5,00	24 737
3.	ON 03	materiál podružný	%	9 109,098	6,00	54 655
4.	ON 04	PPV pro elektromontáže	%	–	45 000,00	45 000
5.	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	475,0	8,40	3 990
6.	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	386,0	2,50	965
7.	219001111	Zednické přípomoci	soubor	1,0	63 000,00	63 000

Revize

31 500

1.	R	revize	soubor	1,0	31 500,00	31 500
----	---	--------	--------	-----	-----------	--------

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Slaboproud - trubkování

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
742.1	Slaboproud - trubkování					60 000
742.1.01	Slaboproud - trubkování					60 000
1.	742.1.01.1 Trubkování pro slaboproudé rozvody	soubor	1,0		60 000,00	60 000

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Elektrická požární signalizace

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
742.5 Elektrická požární signalizace						988 422
742.5.01 Základní materiál						580 707
1.	742.05.01.1 Ústředna EPS - ústředna bude vybavena čelním ovládacím panelem s displejem v českém jazyce, napájecím zdrojem, deskami pro připojení 3 kruhových linek a bude obsahovat rezervu pro desku sloužící pro připojení OPPO a ZDP	kus	1,0	38 000,00	19 000,00	57 000
2.	742.05.01.2 Akumulátor 12V / 40Ah	kus	2,0	1 805,00	285,00	4 180
3.	742.05.01.3 přepětová ochrana III.stupně, 1f, 8A	kus	2,0	1 425,00	285,00	3 420
4.	742.05.01.4 multisenzorový hlásič OK+T s vyhodnocovací logikou pro zvýšení odolnosti proti rušivým vlivům, vč. zkrat. izolátoru	kus	13,0	1 140,00	142,50	16 673
5.	742.05.01.5 opticko-kouřový hlásič s vyhodnocovací logikou pro zvýšení odolnosti proti rušivým vlivům, vč. zkrat. izolátoru	kus	216,0	665,00	142,50	174 420
6.	742.05.01.6 termodiferenciální hlásič s vyhodnocovací logikou pro zvýšení odolnosti proti rušivým vlivům, vč. zkrat. izolátoru	kus	1,0	665,00	76,00	741
7.	742.05.01.7 patice hlásiče	kus	230,0	161,50	114,00	63 365
8.	742.05.01.8 popisný štítek pro patici (sada 10ks)	kus	23,0	9,50	28,50	874
9.	742.05.01.9 tlačítkový hlásič červený, vč. zkrat. izolátoru	kus	22,0	893,00	190,00	23 826
10.	742.05.01.10 náhradní klíček k tlačítkovému hlásiči	kus	3,0	95,00	19,00	342
11.	742.05.01.11 modul na kruhovou linku, 4x výstup	kus	5,0	4 750,00	2 375,00	35 625
12.	742.05.01.12 modul na kruhovou linku, 4x vyvážený vstup	kus	1,0	9 500,00	4 750,00	14 250
13.	742.05.01.13 kryt vstupního/výstupního modulu pro montáž na povrch - vč. průchodek	kus	6,0	950,00	570,00	9 120
14.	742.05.01.14 Dvoutónová nezálohovaná červená polarizovaná plastová siréna. Výběr 1. tónu z 32 možností, nastavitelný výběr z 32 tónů, spojitě nastavení hlasitosti. Určena pro povrchovou montáž. Certifikát CPD	kus	25,0	617,50	190,00	20 188
15.	742.05.01.15 spínaný zdroj v krytu s LED displejem, 27,6V/3,5A trvale/5A krátkodobě; AKU max. 2x 28Ah, CPD certifikát	kus	1,0	14 250,00	4 750,00	19 000
16.	742.05.01.16 Akumulátor 12V / 26Ah	kus	2,0	1 805,00	285,00	4 180
17.	742.05.01.17 Přidržený magnet s univerzálním držákem 460mm pro montáž na stěnu a nebo 478mm na podlahu, 850N (85kg) s ochrannou diodou a vypínacím tlačítkem, včetně kotvy s kloubem, 24Vss/ 92mA, magnet IP54, připojení IP42, rozmezí pracovních teplot -5°C až 50°C, rozměry 90x80x(460/478)mm, certifikát CPD	kus	10,0	9 500,00	2 850,00	123 500
18.	742.05.01.18 Provozní kniha vzor Čech EPS	kus	1,0	570,00	28,50	599
19.	742.05.01.19 lahev zkušebního plynu	kus	3,0	2 850,00	285,00	9 405
742.5.02 Instalační materiál						355 465
1.	742.5.02.1 kabel oheň retardující, bezhalogenový, B2ca, JXFE-R 1x2x0,8	m	1 400,0	15,20	22,80	53 200
2.	742.5.02.2 stíněný kabel 1x2x0,8 P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1), JXFE-V 1x2x0,8)	m	150,0	15,20	22,80	5 700
3.	742.5.02.3 silový kabel P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1), 1-CHKE-V 2x1,5	m	570,0	18,05	22,80	23 285

4.	742.5.02.4	silový kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1), 1-CHKE-R 2x1,5	m	310,0	18,05	22,80	12 664
5.	742.5.02.5	KU68 - krabice pod omítku	kus	35,0	4,75	38,00	1 496
6.	742.5.02.6	příchytka jednostranná pro kabely průměru 6mm, kovová	kus	3 600,0	4,75	19,00	85 500
7.	742.5.02.7	Elektroinstalační lišta vkladací, LV17x17	m	150,0	11,40	80,75	13 823
8.	742.5.02.8	Elektroinstalační lišta vkladací, LHD 40x20	m	18,0	21,85	90,25	2 018
9.	742.5.02.9	elektroinstalační pevná trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. příchytok a tvarovek	m	30,0	76,00	90,25	4 988
10.	742.5.02.10	elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. vysekání drážky	m	50,0	49,40	66,50	5 795
11.	742.5.02.11	elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. vysekání drážky	m	40,0	75,05	71,25	5 852
12.	742.5.02.12	elektroinstalační ohebná trubka 36mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. vysekání drážky	m	25,0	114,95	76,00	4 774
13.	742.5.02.13	elektroinstalační ohebná trubka 48mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. vysekání drážky	m	10,0	147,25	80,75	2 280
14.	742.5.02.14	kabelová úchytka pro jeden kabel průměru 6mm, P-30R, uchycení po 30cm	kus	450,0	3,80	19,00	10 260
15.	742.5.02.15	kabelová úchytka pro jeden kabel průměru 12mm, P-30R, uchycení po 30cm	kus	1 700,0	5,70	19,00	41 990
16.	742.5.02.16	šroub do betonu 7,5x52	kus	2 150,0	1,90	19,00	44 935
17.	742.5.02.17	Kabelová lávka 60x150 do stoupačky, vč. nutného příslušenství	m	27,0	380,00	142,50	14 108
18.	742.5.02.18	Elastický protipožární tmel, 600ml	kus	5,0	2 280,00	2 280,00	22 800

742.5.03 Ostatní

52 250

1.	742.5.03.01	ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	kpl	1,0	9 500,00	–	9 500
2.	742.5.03.02	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	kpl	1,0	–	28 500,00	28 500
3.	742.5.03.03	Revize systému EPS, odzkoušení systému vč. návazností, vypracování revizní zprávy	kus	1,0	–	14 250,00	14 250

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Měření a regulace

Poř. Kód	Dodav.	Popis	Poznámka	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
742.6 Měření a regulace								509 800
Specifikace periferie rozvaděče RA1- strojovna VZT - střecha								47 531
1.	FM1.1	VZT	Frekvenční měnič 3x400V, 3kW	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	600
2.	M1.1	VZT	3x400V;3kW;4,76A motor ventilátoru	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
3.	FM1.2	VZT	Frekvenční měnič 3x400V, 1,5kW	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	600
4.	M1.2	VZT	3x400V;1,5kW;3,35A motor ventilátoru	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
5.	1.62.1	VZT	Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch el. příkon 2,8kW;4,1A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	800
6.	MX1.62.1	VZT	Komunikační modul jednotky - řízení 0-10V	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
7.	1.62.2	VZT	Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch el. příkon 2,8kW;4,1A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	800
8.	MX1.62.2	VZT	Komunikační modul jednotky - řízení 0-10V	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
9.	M1.3	vytápění	čerpadlo 230V;25W;0,33A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
10.	M7	vytápění	čerpadlo 230V;25W;0,33A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
11.	1.11	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,10Nm,havar.funkce,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	4 894,00	400
12.	1.12	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,10Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 612,00	400
13.	1A.201.6	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400
14.	1A.201.4	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400
15.	1A.201.3	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400
16.	1A.202.3	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400
17.	1.21;1.22	dle dod.	Spínač tlak.diference vzduch, 50-500Pa	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	2,00	1 027,00	300
18.	18 629.	dle dod.	Protimrazová ochrana vzduch., kapilára 6m, 4,5 - 20°C	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	1 930,00	500
19.	1.301.8	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
20.	1.302.8	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
21.	1A.301.8	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
22.	1A.302.8	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
23.	1.301.6	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
24.	1.302.6	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
25.	1A.301.6	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
26.	1.301.5	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
27.	1.302.5	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
28.	1.301.4	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
29.	1.301.3	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
30.	11A.301.3	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
31.	1.301.2	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
32.	1.301.1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
33.	1.302.1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
34.	1.303.1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
35.	1.304.1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
36.	LA.301.1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300
37.	58 807.	vytápění	Servopohon;24V;0-10V řízení	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
38.	4 750.	dle dod.	Pohon 24V,0-10V pro VZT kl.5Nm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 981,00	400
39.	Y7	vytápění	Servopohon;24V;0-10V řízení	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400
40.	T1	dle dod.	snímač teploty venkovní;NI1000, Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	752,00	300
41.	1.31	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300
42.	1.32	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300
43.	1.34	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300
44.	1.35	dle dod.	snímač teploty příložený;NI1000, Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	672,00	300

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Měření a regulace

Poř. Kód	Dodav.	Popis	Poznámka	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena	
45.	1.36	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
46.	1.37	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
47.	1.31	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
48.	T7	dle dod.	snímač teploty příložený;NI1000, Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	672,00	300	972

Specifikace rozvaděče RA1- strojovna VZT - střeška

35 026

1.	RK1	dle dod.	Ocel.nástěnná rozvodnice 1000x800x250mm s MP	Rozváděč	ks	1,00	8 000,00	–	8 000
2.		dle dod.	Zapuštěná skříňka 12M modulů k montáži řídicího systému do dveří rozvaděče	Rozváděč	ks	1,00	800,00	–	800
3.	Q1	dle dod.	Vačkový hlav.vypínač pro montáž na dveře 32A	Rozváděč	ks	1,00	800,00	–	800
4.	FA1	dle dod.	Jistič B16/3	Rozváděč	ks	1,00	600,00	–	600
5.	FA2	dle dod.	Jistič B10/3	Rozváděč	ks	1,00	600,00	–	600
6.	FA3,4	dle dod.	Jistič C10/3	Rozváděč	ks	2,00	600,00	–	1 200
7.	FA5,6	dle dod.	Jistič C4/1	Rozváděč	ks	2,00	300,00	–	600
8.	FA7,8	dle dod.	Jistič B10/1	Rozváděč	ks	2,00	200,00	–	400
9.	F8	dle dod.	S vodič "D" modul na lištu DIN 35 mm šíře 1 modul	Rozváděč	ks	1,00	1 600,00	–	1 600
10.	Z7	dle dod.	Zásuvka soklová 16A 230V, na DIN, šířka 2,5 modulu	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
11.	KM6	dle dod.	Ministrykac 6A, 3p+1V, 2,5kW, civka na 230V	Rozváděč	ks	1,00	400,00	–	400
12.	U1	dle dod.	Zdroj 230/24V DC/2,5A	Rozváděč	ks	1,00	1 500,00	–	1 500
13.	TR2	dle dod.	Trafo 230/24V 63VA	Rozváděč	ks	1,00	600,00	–	600
14.	KA21-31	dle dod.	Relé 24V DC 8A, 2P;včetně patice a štítku	Rozváděč	ks	11,00	200,00	–	2 200
15.	HL8	dle dod.	Signálka bílá 230V AC mont.otvor 22	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
16.	HL21	dle dod.	Signálka rudá 24V AC/DC mont.otvor 22	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
17.	HL1.2	dle dod.	Signálka žlutá 24V AC/DC mont.otvor 22	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
18.	SA1+HL1.1	dle dod.	Ovládací hlavice-přepínač černý 3 poloh.,vč.kontaktů 2Z a signálky 24V DC zelená	Rozváděč	ks	1,00	500,00	–	500
19.	X0-X4;	dle dod.	Svorka průřez 6mm2,šíře 8mm	Rozváděč	ks	3,00	16,00	–	48
20.	DC+,GND	dle dod.	Svorka průřez 2,5mm2,šíře 5mm	Rozváděč	ks	160,00	10,00	–	1 600
21.	FU...	dle dod.	Svorka pojistková+pojistky	Rozváděč	ks	11,00	65,00	–	715
22.		dle dod.	Příslušenství svorek	Rozváděč	sada	1,00	500,00	–	500
23.	PE,N	dle dod.	Držák nulové lišty	Rozváděč	ks	2,00	10,00	–	20
24.	PE,N	dle dod.	Lišta nulová 16mm ²	Rozváděč	m	0,50	90,00	–	45
25.		dle dod.	Bezpečnostní štítek "Pozor, elektrické zařízení"	Rozváděč	ks	1,00	30,00	–	30
26.		dle dod.	Vývodka PG21	Rozváděč	ks	1,00	35,00	–	35
27.		dle dod.	Vývodka PG16	Rozváděč	ks	4,00	23,00	–	92
28.		dle dod.	Vývodka PG13,5	Rozváděč	ks	1,00	20,00	–	20
29.		dle dod.	Vývodka PG11	Rozváděč	ks	58,00	18,00	–	1 044
30.		dle dod.	Lišta DIN 35*7,5*1	Rozváděč	m	4,50	48,00	–	216
31.		dle dod.	Kanál perforovaný 25x60	Rozváděč	m	8,50	66,00	–	561
32.		dle dod.	Propojit vodiči CYA zakončenými dutinkami	Rozváděč	sada	1,00	500,00	–	500
33.		dle dod.	Drobný materiál-spojovací	Rozváděč	sada	1,00	6 000,00	–	6 000
34.		dle dod.	Drobný materiál-popisy vodičů,štítky apod	Rozváděč	sada	1,00	1 000,00	–	1 000
35.		dle dod.	Částečně typová zkouška rozvaděče	Rozváděč	ks	1,00	2 000,00	–	2 000

Specifikace periferie rozvaděče RA2 - VS+stroj.VZT

42 331

1.	FM3.1	VZT	Frekvenční měnič 1x230V, 0,75kW	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	600	600
----	-------	-----	---------------------------------	--	----	------	---	-----	-----

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Měření a regulace

Poř.	Kód	Dodav.	Popis	Poznámka	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
2.	M3.1	VZT	3x230V;0,75kW;4,2A motor ventilátoru	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
3.	FM3.2	VZT	Frekvenční měnič 1x230V, 0,75kW	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	600	600
4.	M3.2	VZT	3x230V;0,75kW;4,2A motor ventilátoru	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
5.	M3.3	vytápění	čerpadlo 230V;25W;0,33A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
6.	V4A.001	dle dod.	Ovl.skříňka na povrch-přepínač černý 3 poloh.,vč.kontaktů 2Z	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	600,00	300	900
7.	4A.001	vytápění	Ventilátor 230V;70W;0,3A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
8.	4A.201.S1	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400	2 489
9.	5.001	vytápění	Ventilátor 230V;315W;1,3A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
10.	5.201.S1	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400	2 489
11.	5A.001	vytápění	Ventilátor 230V;315W;1,3A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
12.	5A.201.S1	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400	2 489
13.	V6A.001	dle dod.	Ovl.skříňka na povrch-přepínač černý 3 poloh.,vč.kontaktů 2Z	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	600,00	300	900
14.	6A.001	vytápění	Ventilátor 230V;315W;1,3A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
15.	6A.201.S1	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400	2 489
16.	3.11	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,10Nm,havar.funkce,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	4 894,00	400	5 294
17.	3.12	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,10Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 612,00	400	3 012
18.	3.21;3.22	dle dod.	Spínač tlak.diference vzduch, 50-500Pa	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	2,00	1 027,00	300	2 654
19.	18 688.	dle dod.	Protimrazová ochrana vzduch., kapilára 6m, 4,5 - 20°C	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	1 930,00	500	2 430
20.	3.301.S1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300	300
21.	3.302.S1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300	300
22.	3.303.S1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300	300
23.	3A.301.S1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300	300
24.	3A.302.S1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300	300
25.	6A.301.S1	VZT	Požární klapka se servem 230V a signalizací plohy	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	300	300
26.	22 341.	vytápění	Servopohon;24V;0-10V řízení	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
27.	41 334.	dle dod.	Pohon 24V,0-10V pro VZT kl.5Nm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 981,00	400	3 381
28.	3.31	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
29.	3.32	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
30.	3.34	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
31.	3.35	dle dod.	snímač teploty přiložený;NI1000, Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	672,00	300	972
32.	3.36	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
33.	3.37	dle dod.	snímač tepl.do potrubí VZT L=180mm;NI1000,Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	768,00	300	1 068
34.	T0.24	dle dod.	snímač teploty prostorový;NI1000, Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	346,00	300	646
35.	T0.17	dle dod.	snímač teploty prostorový;NI1000, Tk=6180ppm	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	346,00	300	646

Specifikace rozvaděče RA2 - VS+stroj.VZT

30 215

1.	RK1	dle dod.	Ocel.nástěnná rozvodnice 800x800x250mm s MP	Rozváděč	ks	1,00	6 000,00	–	6 000
2.		dle dod.	Zapuštěná skříňka 12M modulů k montáži řídicího systému do dveří rozvaděče	Rozváděč	ks	1,00	800,00	–	800
3.	Q1	dle dod.	Vačkový hlav.vypínač pro montáž na dveře 25A	Rozváděč	ks	1,00	650,00	–	650
4.	FA1,2	dle dod.	Jistič B16/1	Rozváděč	ks	2,00	200,00	–	400
5.	FA3-7	dle dod.	Jistič C4/1	Rozváděč	ks	5,00	300,00	–	1 500
6.	FA8,9	dle dod.	Jistič B10/1	Rozváděč	ks	2,00	200,00	–	400
7.	F9	dle dod.	Svodič "D" modul na lištu DIN 35 mm šíře 1 modul	Rozváděč	ks	1,00	1 600,00	–	1 600
8.	Z8	dle dod.	Zásuvka soklová 16A 230V, na DIN, šířka 2,5 modulu	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
9.	KM4-7	dle dod.	Ministrykac 6A, 3p+1V, 2,5kW, civka na 230V	Rozváděč	ks	4,00	400,00	–	1 600
10.	U1	dle dod.	Zdroj 230/24V DC/2,5A	Rozváděč	ks	1,00	1 500,00	–	1 500

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Měření a regulace

Poř. Kód	Dodav.	Popis	Poznámka	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena	
11.	TR2	dle dod.	Trafo 230/24V 63VA	Rozváděč	ks	1,00	600,00	–	600
12.	KA21-28	dle dod.	Relé 24V DC 8A, 2P; včetně patice a štítku	Rozváděč	ks	8,00	200,00	–	1 600
13.	HL9	dle dod.	Signálka bílá 230V AC mont.otvor 22	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
14.	HL21	dle dod.	Signálka rudá 24V AC/DC mont.otvor 22	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
15.	HL3.2	dle dod.	Signálka žlutá 24V AC/DC mont.otvor 22	Rozváděč	ks	1,00	200,00	–	200
16.	SA3+HL3.1	dle dod.	Ovládací hlavice-přepínač černý 3 poloh.,vč.kontaktů 2Z a signálky 24V DC zelená	Rozváděč	ks	1,00	500,00	–	500
17.	SA5,6	dle dod.	Ovládací hlavice-přepínač černý 3 poloh.,vč.kontaktů 2Z	Rozváděč	ks	2,00	300,00	–	600
18.	X0-X4;	dle dod.	Svorka průřez 4mm2,šíře 6mm	Rozváděč	ks	3,00	14,00	–	42
19.	DC+,GND	dle dod.	Svorka průřez 2,5mm2,šíře 5mm	Rozváděč	ks	99,00	10,00	–	990
20.	FU...	dle dod.	Svorka pojistková+pojistky	Rozváděč	ks	7,00	65,00	–	455
21.		dle dod.	Příslušenství svorek	Rozváděč	sada	1,00	500,00	–	500
22.	PE,N	dle dod.	Držák nulové lišty	Rozváděč	ks	2,00	10,00	–	20
23.	PE,N	dle dod.	Lišta nulová 16mm ²	Rozváděč	m	0,50	90,00	–	45
24.		dle dod.	Bezpečnostní štítek "Pozor, elektrické zařízení"	Rozváděč	ks	1,00	30,00	–	30
25.		dle dod.	Vývodka PG21	Rozváděč	ks	1,00	35,00	–	35
26.		dle dod.	Vývodka PG16	Rozváděč	ks	1,00	23,00	–	23
27.		dle dod.	Vývodka PG13,5	Rozváděč	ks	1,00	20,00	–	20
28.		dle dod.	Vývodka PG11	Rozváděč	ks	45,00	18,00	–	810
29.		dle dod.	Lišta DIN 35*7,5*1	Rozváděč	m	3,50	48,00	–	168
30.		dle dod.	Kanál perforovaný 25x60	Rozváděč	m	7,00	66,00	–	462
31.		dle dod.	Propojit vodiči CYA zakončenými dutinkami	Rozváděč	sada	1,00	500,00	–	500
32.		dle dod.	Drobný materiál-spojovací	Rozváděč	sada	1,00	4 985,00	–	4 985
33.		dle dod.	Drobný materiál-popisy vodičů,štítky apod	Rozváděč	sada	1,00	1 000,00	–	1 000
34.		dle dod.	Částečně typová zkouška rozváděče	Rozváděč	ks	1,00	1 580,00	–	1 580

Specifikace ovládání VZT11 - laboratoře odvod

6 578

1.	R11A.001	VZT	Nástěný ovladač-regulace otáček	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
2.	11A.201.3	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400	2 489
3.	11A.001	VZT	Ventilátor 230V;130W;0,55A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
4.	R11A.002	VZT	Nástěný ovladač-regulace otáček	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400
5.	11A.202.3	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	2 089,00	400	2 489
6.	11A.002	VZT	Ventilátor 230V;130W;0,55A	Dodavatel přístroj nedodává, pouze připojuje	ks	1,00	–	400	400

Specifikace uzavíracích klapek požárního větrání

5 101

1.	P1.201.S1	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,5Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává, ale montuje jej jiný dodavatel	ks	1,00	2 089,00	200	2 289
2.	P1.201.1	dle dod.	Pohon 230V pro VZT klapku,10Nm,2 polohy	Dodavatel přístroj dodává, ale montuje jej jiný dodavatel	ks	1,00	2 612,00	200	2 812
3.			Pouze dodávka pro profesi elektro						–

Souhrn kabelů, ostatní montážní materiál a práce

143 968

1.		dle dod.	CYKY 4-J 2,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	12,00	28,00	40	816
2.		dle dod.	CMFM 4 G-1,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	12,00	35,00	40	900
3.		dle dod.	CYKY 4-J 1,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	9,00	16,00	40	504
4.		dle dod.	CYKY 5-J 1,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	52,00	18,00	40	3 016

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Měření a regulace

Poř. Kód	Dodav.	Popis	Poznámka	MJ	Výměra	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Cena
5.		dle dod. CYKY 3-J 2,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	22,00	20,00	40	1 320
6.		dle dod. CYKY 3-J 1,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	122,00	11,00	40	6 222
7.		dle dod. CYKY 3-O 1,5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	46,00	11,00	40	2 346
8.		dle dod. JYTY 2-O 1	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	858,00	8,00	40	41 184
9.		dle dod. JYTY 4-O 1	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	321,00	13,00	40	17 013
10.		dle dod. J-Y(ST)Y 1x2x0,8	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	301,00	6,00	40	13 846
11.		dle dod. J-Y(ST)Y 2x2x0,8	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	89,00	9,00	40	4 361
12.		dle dod. KABEL UTP CAT5	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	10,00	7,00	40	470
13.		dle dod. CYA 6 Z/ŽL	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	40,00	17,00	40	2 280
14.		dle dod. Drátěné žlaby včetně držáků	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	54,00	160,00	60	11 880
15.		dle dod. Vkládací lišty plastové rozměr dle dodavatele	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	90	40,00	60	9 000
16.		dle dod. Plastové trubky	Dodavatel přístroj dodává i montuje	m	28,00	25,00	60	2 380
17.		dle dod. Kabelové příchytky	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	220,00	4,00	1	1 100
18.		dle dod. Instalační krabice, svorkovnice	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	42,00	65,00	50	4 830
19.		dle dod. Spojovací materiál	Dodavatel přístroj dodává i montuje	sada	1,00	4 000,00	1 500	5 500
20.		dle dod. Montáž kabelových tras a rozvodů nových zařízení	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	1 000	1 000
21.		dle dod. Montáž nových rozvaděčů a připojení	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	2,00	–	7 000	14 000

Specifikace řídicího systému okruhy rozvaděče RA1 - VZT

34 800

1.	A1P	dle dod. Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet displej 122x32 bodů, kláv., modul. prov. 9 modulů, webserver	Rozvaděč	ks	1,00	15 900,00	–	15 900
2.	A1	dle dod. modul 18x digital OUT 24V ss, 300mA, galv. oddělení	Rozvaděč	ks	1,00	5 900,00	–	5 900
3.	A2	dle dod. modul 24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení	Rozvaděč	ks	1,00	5 500,00	–	5 500
4.	A3	dle dod. modul 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů	Rozvaděč	ks	1,00	7 500,00	–	7 500

Specifikace řídicího systému okruhy rozvaděče RA2

27 700

1.	A1P	dle dod. Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet displej 122x32 bodů, kláv., modul. prov. 9 modulů, webserver	Rozvaděč	ks	1,00	15 900,00	–	15 900
2.	A1	dle dod. modul 8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, 300 mA, galv. oddělení	Rozvaděč	ks	1,00	6 300,00	–	6 300
3.	A2	dle dod. modul 24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení	Rozvaděč	ks	1,00	5 500,00	–	5 500

Služby

136 550

1.		Aplikační programové vybavení řídicího systému	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	59 400	59 400
2.		Programové oživení technologie	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	10 000	10 000
3.		Zkušební provoz	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	4 000	4 000
4.		Součinnost při oživování technologie	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	3 000	3 000
5.		Programové vybavení webserverů	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	34 650	34 650
6.		PC - předpoklad součástí vybavení recepce investorem						–
7.		Dopravné a přesun hmot	Dodavatel přístroj dodává i montuje	kpl.	1,00	–	2 500	2 500
8.		Výchozí revize zařízení	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	–	8 000	8 000
9.		Zaškolení obsluhy	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	–	2 000	2 000
10.		Vypracování dílenské dokumentace rozvaděčů	Dodavatel přístroj dodává i montuje	ks	1,00	–	13 000	13 000

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

Výtahy

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
790.1	Výtahy				1 045 000
790.1	Výtahy				1 045 000
1.	V01 Osobní lanový výtah, 8 stanic - úprava dle TZ	kpl	1,0	575 000,00	575 000
2.	V02 Osobní lanový výtah, 7 stanic - úprava dle TZ	kpl	1,0	60 000,00	60 000
3.	V03 Uliční nákladní výtah	kpl	1,0	410 000,00	410 000

Adaptace objektu Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - SAZ Praha 7

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VN+ON: Vedlejší a ostatní náklady						330 572
0001: Vedlejší náklady						275 572
1.	VN 01	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, likvidace (omezený prostor pro ZS)	kpl	1,0	110 597,14	110 597
3.	VN 02	Pomocná ocelová konstrukce pro transport jednotlivých bloků VZT jednotky	kpl	1,0	119 975,00	119 975
4.	VN 03	Informační cedule (2x)	kpl	1,0	20 000,00	20 000
5.	VN 04	Práce za provozu	kpl	1,0	25 000,00	25 000
0004: Ostatní náklady						55 000
1.	ON 01	Kompletační a koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	kpl	1,0	5 000,00	5 000
3.	ON 02	Projektová dokumentace - dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	35 000,00	35 000
4.	ON 03	Průzkum vlhkosti	kpl	1,0	10 000,00	10 000
5.	ON 04	Provedení sond do konstrukcí	kpl	1,0	5 000,00	5 000